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XXVI. Újszász Város Napja
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2023. szep tem ber 07-én, csü tör tö kön a
Vá ro si Könyv tár ban vet te kez de tét vá ros -
sá ava tá sunk 26. év for du ló já nak meg ün -
nep lé se. Bajnai Zsolt: A ha gya ték cí mû
egy fel vo ná so sát a Ri gó Jó zsef ál tal ve ze tett
Híd szín ház tár su lat tag jai ad ták elõ az ér -
dek lõ dõk nek.

A pén te ki na pot ha tal mas iz ga lom
övez te. Az öt ve ne dik szü le tés nap ját ün -
nep lõ Lord ze ne kart kö szönt het tük
Újszászon. A né zõk kö zött min den kor -
cso port kép vi sel tet te ma gát, ami arra is bi -
zo nyí ték, hogy a rock egy olyan ze nei mû -
faj, ami ké pes össze köt ni a ge ne rá ci ó kat.

2023. szep tem ber 09-én, szom ba ton
tér ze né vel és ün ne pé lyes zász ló fel vo nás -
sal vet te kez de tét ren dez vé nyünk a
Tápiógyörgyei If jú sá gi Fú vós ze ne kar
köz re mû kö dé sé vel. Újszász vá ros zász la -
ját, nem ze ti lo bo gón kat és az uni ós zász -
lót Ágo tai Ede, a tol las lab da Di ák olim pia
Dél-Alföldi te rü le ti ver se nyé nek arany ér -
me se, If jabb Fe hér Já nos, a Ma gyar Láb -
toll-lab da Szö vet ség el nö ke és Pomázi Bá -
lint, több szö rös or szá gos eve zõs baj nok és 
if jú sá gi vi lág baj no ki részt ve võ von ták föl. 
A zász lót kí sér ték a Né pi Dí szí tõ mû vé -

sze ti Szak kör, a Li li om Ha gyo mány õr zõ
Egye sü let tag jai, va la mint Do bo zi Bog lár -
ka.

A zász ló fel vo nás után ün ne pé lyes díj -
áta dó ün nep ség re és gá la mû sor ra ke rült
sor, amit a Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház nagy -
ter mé ben néz het tek vé gig az ér dek lõ dõk. 
Az ün nep ség cso dá la tos mû sor ve ze tõ je
Bu dai Ivett Újszász Vá ros If jú Te het sé ge
volt. A Him nusz kö zös el ének lése után,
Do bo zi Ró bert pol gár mes ter kö szön töt te a
meg hí vott ven dé ge ket és a dí ja zot ta kat.
Be szé dé ben ki tért az össze fo gás fon tos sá -
gá ra, a he lyi kö zös sé gek je len tõs szere -
pére.

Az ün ne pi gon do la tok után idén is
le he tõ sé günk volt ren dez vé nyün kön
kö szön te ni a nyug díj ba vo nu ló pe da gó -
gu so kat, va la mint azo kat a vas-, gyé -
mánt-, és arany dip lo más pe da gó gu so -
kat is, akik nem az al ma ma te rük ben, ha -
nem a vá ros na pi ren dez vény ke re te in
be lül sze ret ték vol na át ven ni dip lo má ju -
kat. Az ok le ve le ket, va la mint a dip lo mát
Do bo zi Ró bert pol gár mes ter és Makainé
Zérczi Zsu zsan na igaz ga tó nõ ad ták át.

(Foly ta tás a 8. ol da lon)

Ára: 200Ft

Lapunkból tallóz és az átvett
anyagokat továbbítja az

A tartalomból

Tudjunk róla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Eboltás, Ebösszeírás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Kitüntettjeink . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

Hírek a Zagyvaparti Idõsek Otthonából . . . . 12

Motoros Rock Buli . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Egyesület indít fejlesztõ foglalkozásokat . . . 14

Újszászi érdemrendesek . . . . . . . . . . . . . . . 15

Kirándulás a vizek városába . . . . . . . . . . . . 18

Az én nagy apám . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

Szeptemberben történt . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

Iványi-Rékasi Judit kiállítás . . . . . . . . . . . . . 22

Turza Ferenc a mûvész ... 4. rész . . . . . . . . 23

Új szakmával bõvül a középiskola . . . . . . . . 25

Erdei Iskola az Újszászi Parkerdõben . . . . . 25

Takarítási világnap . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27

Sportközpont átadó . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29

Labdarúgás. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

Lábtoll-labda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34

Családi sportnap . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38

II. Újszászi parkerdei íjászviadal . . . . . . . . . 40

Az idei díjazottak
(Fotó: Kincses Tamás János)

Fe le lõs szer kesz tõ: Fe hér Ju dit w Olvasó szer kesztõ:
Fehérné Sze ke res Zsu zsan na w Szer kesz tõ, tördelés:
Ko vács Nán dor w Szö veg be vi tel: Ko vács Már ton w
Ál lan dó tu dó sí tók, mun ka tár sak: Far kas Lil la, ifj. Fe -
hér Já nos, Raj ka At ti la, Tóth Gá bor (sport), Czinkos Ju -
dit (ön kor mány zat), Berzi-Gonda Ad ri enn, Nagy Na tá -
lia (kul tú ra, he lyi dol ga ink), Já nos ka An tal (helytörténet),
Barta Imréné (val lás), Ne mes Zsu zsan na, Borsányi
Anna (kul tú ra, ter jesz tés), Szurmai Ti bor (ter jesz tés)  w 
Ki ad ja: Újszász Vá ros Önkor mány zat w Nyom ja: 600
pél dány ban a Repro Stú dió  –  Szol nok. w Nytsz:
B/PHF/505/SZO/90 w Le vél cím: 5052  Újszász, 
Könyv tár   Dam ja nich  út   2.
WEB:   www.ujszasz.hu
Ema il: ujszaszihirado@gmail.com, Facebook:
www.facebook.com/ujszaszvarosonkormanyzata 

Lap zár ta: min den  hó nap 1-jén

http://www.ujszasz.hu
mailto:ujszaszihirado@gmail.com
http://www.facebook.com/ujszaszvarosonkormanyzata


Tudjunk róla
Tisz telt Újszászi La ko sok, Ked ves Ba rá -
ta im!

Szep tem ber ben ün ne pel tük vá ro sunk
XXVI. szü le tés nap ját.

A négy na pon át tar tó, vál to za tos
prog ra mo kat kí ná ló ren dez vény so ro zat
több ezer lá to ga tót von zott vá ro sunk ból
és a kör nye zõ te le pü lé sek rõl.

Na gyon kö szö nöm kar ban tar tó cso -
por tunk, mû ve lõ dé si há zunk, pol gár -
mes te ri hi va ta lunk, vá ro si könyv tá runk
mun ka tár sa i nak he te ken, hó na po kon át
tar tó mun ká ját, va la mint vá ro si kony -
hánk idén is cso dá la tos fo gá sa it. A vissza -
jel zé sek bõl úgy gon do lom, iga zán ki vá ló
ren dez vé nye ket si ke rült idén is meg va ló -
sí ta nunk!

Szep tem ber 7-én csü tör tö kön Bajnai
Zsolt: A ha gya ték cí mû da rab já nak pó di -
um szín há zi elõ adá sát te kint het ték meg
az ér dek lõ dõk a Vá ro si Könyv tár ban.

Pén te ken ha gyo mány te rem tõ szán -
dék kal rocker-találkozót ren dez tünk a
rock ze ne sze rel me se i nek. A há rom fel lé -
põ ze ne kar kö zül az újszászi kö tõ dé sû
R.O.D., és az est fõ ze ne ka ra a Lord, szé -
dü le tes si kert ara tott. A je len tõs szá mú lá -
to ga tót lát va úgy gon do lom, a jö võ ben is
fel tét le nül foly tat ni kell ezt a kez de mé -
nye zést.

Szom ba ton dél elõtt a ha gyo má nyos
tér ze ne és zász ló fel vo nás után dísz ün -
nep ség gel, díj áta dó val és gá la mû sor ral
foly ta tód tak a prog ra mok.

Dél után gyer mek ud var ral, vá ros né zõ
kis vo nat tal, mo to ros fel vo nu lás sal, mo to -
ros kasz ka dõr showval, he lyi fel lé põk
mû so rá val, szu per hõ sök lá to ga tá sá val,
operettmûsorral, tû zi já ték kal, es ti kon -
cer tek kel és vi dám park kal ked ves ked -
tünk a la ko sok nak.

A ren ge teg szó ra koz ta tó prog ram után 
va sár nap a spor té volt a fõ sze rep. Csa lá -
di- és sport na pot ren dez tünk az Újszászi
Park er dõ ben, ahol a nagy me leg el le né re
szép szá mú in du ló tet te tisz te le tét és ne -
ve zett be a meg ren de zett ver seny szám -
ok ba.

Töb ben kér dez ték tõ lem, hogy a je len -
le gi ne héz gaz da sá gi kö rül mé nyek kö zött 
hon nan volt anya gi for rá sunk ilyen szín -
vo na las ren dez vény so ro zat lét re ho zá sá -
ra. Nos, a leg na gyobb költ sé get ki te võ
ele mek kö zül a Lord ze ne kar, a vá ros né -
zõ kis vo nat és a szu per hõ sök lá to ga tá sá -
nak szám lá it hi á ba ke res nénk az ön kor -
mány zat köny ve lé sé ben. A szu per hõ sö -
ket a „Gye re Se gíts” Ala pít vány pá lyá za -

ton el nyert összeg bõl fi nan szí roz ta, míg a 
Lord ze ne kar és a vá ros né zõ kis vo nat kö -
zel 4.000.000 Ft össze gû költ sé gét pá lyá -
za ti és ön kor mány za ti for rás hi á nyá ban
idén én vál lal tam ma gam ra, így já rul va
hoz zá vá ro sunk szü le tés nap já nak mél tó
meg ün nep lé sé hez.

Ha szep tem ber, ak kor Er dõ He te: Te -
ma ti kus er dei is ko la hét az Újszászi Park -
er dõ ben.

Évek óta ha gyo mány vá ro sunk ban,
hogy szep tem ber el sõ he té ben er dei kö -
rül mé nyek kö zött ta nul hat nak ál ta lá nos
is ko lánk di ák jai. A cso dá la tos er dei kör -
nye zet ben meg tar tott föld rajz-, bi o ló gia-,
kör nye zet is me ret vagy tor na órák bi zo -
nyá ra fe lejt he tet len él ményt nyúj ta nak
min den kis di ák nak.

Ál la mi fel adat tá vált az ivó víz- és csa -
tor na há ló zat üze mel te té se.

Te le pü lé sün kön a Víz- és Csa tor na mû
vál la lat 1972-ben lé te sí tett új ve ze té kes
ivó víz há ló za tot.

Az ad dig mély fú rá sú ár té zi kút ból
üze mel te tett rend szert 1978-ban kap csol -
ták össze a szol no ki ivó víz há ló zat tal,
Szász be rek kel és Zagyvarékassal kö zö -
sen.

A vá ro si szenny víz há ló zat ki épí té se -
kor 2000-ben már köz vet le nül a szol no ki
szenny víz tisz tí tó ba lett be köt ve Újszász
és a kör nye zõ te le pü lé sek mind egyi ke.

Szol nok me gyei jo gú vá ros 2023-ban a
VCSM Zrt ál la mi tu laj don ba adá sá ról
dön tött, az ivó víz el lá tás és szenny víz ke -
ze lés hosszú tá vú, ki szá mít ha tó biz to sí tá -
sa ér de ké ben.
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 A rocker-találkozón az est fõ ze ne ka ra a Lord, szé dü le tes si kert ara tott
(Fotó: Facebook)

Csa lá di- és sport na pot ren dez tünk az Újszászi Park er dõ ben
(Fotó: Facebook)
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A szol no ki víz mû vek el lá tá si te rü le té -
hez tar to zó hat te le pü lés kö zül vá ro sunk
kép vi se lõ-tes tü le te a má sik öt te le pü lés
dön té sé nek is me re té ben ha tá ro zott az in -
teg rá ci ó ról.

Vá ro sunk ví zi köz mû-há ló za tá nak tu -
laj don jo gá val együtt a kap cso ló dó el lá tá si 
kö te le zett ség is a Ma gyar Ál lam ra száll.
Bí zom ben ne, hogy a mind annyi unk szá -
má ra lét fon tos sá gú köz mû há ló zat üze -
mel te té sét az új tu laj do nos az ed di gi ek -
ben meg szo kott szín vo nal fe lett fog ja
majd vé gez ni.

A szer zõ dé sek kö zös alá írá sá ra szep -
tem ber 18-án a szol no ki vá ros há zán ke -
rült sor. A meg ál la po dás alá írá sa elõtt a
Nem ze ti Víz mû vek hez el jut tat tuk azt a
te le pü lé sün ket érin tõ rö vid- és hosszú -
távú fej lesz té si ter vet, me lyet kül sõ for rá -
sok hi á nyá ban ön kor mány za tunk nem
tu dott meg va ló sí ta ni, de a há ló zat mû kö -
dé se szem pont já ból to vább már nem ha -
laszt ha tó azok vég re haj tá sa.

A víz mû vek nél meg szo kott ügy fél -
szol gá la ti te le fon szám ok, mun ka tár sak,
va la mint a hi ba be je len tés mód ja idén biz -
to san nem vál to zik.

Fon tos tud ni, hogy az át adás nem
érin ti a je len leg üze me lõ ár té zi ku tak jo gi
hely ze tét, il let ve kez de mé nye zé sem re ki -
ke rült az át adan dó va gyon ele mek lis tá já -
ból a víz to rony, va la mint a ré gi vízmû -
telep is.

Elõb bi re az új te le pü lé si ka me ra rend -
sze rek át ját szó ál lo má sa i nak üze mel te té -
sé hez, utób bi ra a mély fú rá sú melegvízû
kút eset le ges ké sõb bi hasz no sí tá sá hoz
van szük sé ge te le pü lé sünk nek.

Fehér János Sportközpont
2023.év már ci us 23-án mind annyi an

meg ren dü lés sel fo gad tuk a hírt, hogy el -
tá vo zott kö rünk bõl Fe hér Já nos, vá ro -
sunk PRO URBE dí ja zott ja, sport ve ze tõ je 
és kö zös sé gé nek örö kös moz ga tó ja, ge ne -
rá ci ók Já nos bá csi ja.

Sport irán ti oda adó sze re te té nek em lé -
ké re, va la mint a tö meg sport ok irán ti el -
kö te le zett ség je le ként ezen túl „Fe hér Já -
nos Sport köz pont”-ként ne vez zük meg
azt a fo lya ma to san gya ra po dó, sport- és
rek re á ci ós cé lok ra hasz no sí tott, több
hely raj zi szám ból ál ló te rü le ti egy sé get,
mely az ál ta lá nos is ko la ud va rát el vá lasz -
tó ke rí tés tõl kez dõ dõ en a Kár pát és Jó zsef 
A. utak ál tal ha tá rolt, és je len leg tor na -
csar no kot, ke rék pár tá ro lót, rekortán fu -
tó kört, street workout pá lyát, va la mint
mû fü ves pá lyát fog lal ma gá ban.

Az ün ne pé lyes név adás idõ pont ja ként 
a tes tü let 2023.szep tem ber 29. 8:00 órát je -
löl te ki, mely nap egy ben az Eu ró pai Di -
ák sport Nap ja is volt. Ta lán nem is le he -
tett mél tóbb kö rül mé nyek kö zött meg -
ren dez ni a név adó ün nep sé get, mint így,
több száz spor to ló di ák je len lét ében.

Mikorra várható a Hunyadi
út felújítása?

Mint önök elõtt is is me re tes, ön kor -
mány za tunk a Hu nya di út út bur ko lat
szé le sí té sé re és tel jes fel újí tá sá ra be nyúj -
tott pá lyá za ta kö zel 200.000.000 Ft vissza
nem té rí ten dõ tá mo ga tás ban ré sze sült. A
be ru há zás nem csak a la kott te rü le tet
érin ti, a ter vek sze rint a rend õr ség tõl egé -
szen a Jász útig, te le pü lé sünk ha tá rá ig
meg újul az út sza kasz. A ter vek ben az
Egész ség ház elõtt egy gyalogát kelõhely
lé te sí té se is sze re pel.

A tá mo ga tás ról szó ló dön tést 2022.de -
cem ber 14-én kap tuk kéz hez, a be ru há zás 
be fe je zé sé ig ren del ke zés re ál ló ha tár idõ
24 hó nap, azaz 2024.december.

Töb ben is ér dek lõd tek ná lam az utób bi 
idõ ben a be ru há zás je len ál la po tá ról, il let -

ve ar ról, hogy az ér de mi ki vi te le zé si
mun kák mikor kezdõdhetnek meg.

Mint min den en ge dély hez kö tött, EU
ál tal tá mo ga tott pro jekt nek, a Hu nya di út 
fel újí tá sá nak is szám ta lan bü rok ra ti kus
for ma sá gon kell át es nie, a vo nat ko zó
szabályok értelmében.

Ami ed dig tör tént a pro jekt kap csán:

1. A Fel hí vás és mel lék le te i nek meg je -
le né se: 2022. év eleje

2. Kon cep ció terv el ké szül: 2022. jú ni us 
21.

3. Tá mo ga tá si ké re lem (pá lyá zat) be -
nyúj tá sa: 2022. jú ni us 30.

4. Tá mo ga tá si ké re lem hi ány pót lá sá -
nak tel je sí té se: 2022. július 20.

5. Tá mo ga tó dön tés kéz hez vé te le:
2022. de cem ber 14.

6. Alszámla nyi tás pro jekt hez (kö te le -
zõ): 2023. ja nu ár vége
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Szep tem beri hagyományunk az Er dõ He te:
Te ma ti kus er dei is ko la hét az Újszászi Park er dõ ben (Fotó: Facebook)

A Fehér János Sportközpont avatóján
(Fotó: Facebook)



7. TSZ kö té se: 2023. feb ru ár 3. (e nap tól 
ha tá lyos a Tá mo ga tá si szer zõ dés); szer zõ -
dés alap ján meg va ló sí tás ter ve zett idõ in -
ter val lu ma: 2023.02.01 – 2024.12.31.; szer -
zõ dés sze rint a tá mo ga tás össze ge: brut tó
199.982.021,- Ft (100%-os tá mo ga tá si in -
ten zi tás sal)

8. Mû sza ki el len õr ki vá lasz tá sa, szer -
zõ dés kö tés: 2023. feb ru ár 17.

9. Ki vi te li szin tû ter vek ké szí té se: 2023. 
feb ru ár hó nap tól – 2023. jú li us 28.

10. Pro jekt me nedzs ment ki vá lasz tá sa:
2023. már ci us-áp ri lis

11. Kö te le zõ tá jé koz ta tás és nyil vá nos -
ság biz to sí tá sá hoz pi a ci sze rep lõ ki vá lasz -
tá sa: 2023. május-június

12. Köz be szer zé si szak ér tõ ki vá lasz tá -
sa, szer zõ dés kö tés: 2023. június.

13. Nyílt köz be szer zé si el já rás le foly ta -
tá sa: 2023. jú li us 14-tõl kezdõdik.

14. Áram szol gál ta tó ál tal jó vá ha gyás a
ki je lölt gya log át ke lõ hely ter ve i re: 2023.
au gusz tus 24. és 2023. szeptember 23.

A pro jekt je len ál la po tá ban le zá rult
köz be szer zés sel ren del ke zik, az aján lat te -
võk hi ány pó tol ta tá sa van fo lya mat ban.
Op ti má lis eset ben (ha min den aján lat te -
võ tel je sí ti a hi ány pót lást és nem kell
meg is mé tel ni a köz be szer zé si el já rást)
ok tó ber 23-ai hé ten hoz hat dön tést a kép -
vi se lõ-tes tü let, és a kö te le zõ mo ra tó ri um
mi att leg ko ráb ban no vem ber 7-én ír hat -
juk alá a ki vi te le zé si szer zõ dést.

Az idõ já rás tól füg gõ en ez idén no vem -
be ri, vagy jö võ ta va szi mun ka kez dést fel -
té te lez, így bõ ven ben ne va gyunk a ren -
del ke zés re ál ló ki vi te le zé si határidõben.

Van olyan la kos, aki fél re té ve min den
jó zan sá got és kor rekt sé get, azon na li
mun ka kez dést kö ve tel tõ lem, a sok „fe -
les le ges haj ci hõ” he lyett, ahogy õ a ki vá -
lasz tá si el já rá so kat, ki vi te li ter ve ket, köz -
mû egyez te té se ket, ha tó sá gi en ge dé lye -
ket és a kötelezõ közbeszerzési eljárást
hívja.

A 100% tá mo ga tás ból meg va ló su ló
pro jekt ezer fé le ha tó sá gi elõ írá sát meg ke -
rül ni ugyan még az õ ked vé ért sem me -

rem, de (ha ez va la mit szá mít) tel jes egé -
szé ben meg ér tem in du la ta it, sõt egyet is
ér tek ve le, hi szen a Hu nya di út fel újí tá sa
csak egy, a je len leg fo lya mat ban lé võ je -
len tõ sebb be ru há zá sa ink (könyv tár fel -
újí tá sa, Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná nak
ener ge ti kai kor sze rû sí té se, fõzõkonyha
teljes felújítása és bõvítése, Vásártér fej -
lesz tése) közül.

Sok kal könnyebb len ne az éle tünk, ha
a jö võ ben ész sze rûb ben, ke ve sebb bü rok -
ra ti kus elõ írás mel lett hajt hat nánk vég re
a te le pü lé sün ket fej lesz tõ beruházásokat.

A felelõs állattartás mindenki 
kötelessége

Újszászon szep tem ber 30-án, ok tó ber
7-én, és ok tó ber 14-én (pót nap ok tó ber
28) le het idén el vé gez tet ni az ebek kö te le -
zõ ve szett ség elleni oltását.

Az ön kor mány za tunk szer ve zé sé vel
meg va ló su ló eboltási le he tõ ség gel saj nos
évek óta egy re ke ve seb ben él nek. Sze ret -
ném re mél ni azt, hogy a mint egy 2.200
ház tar tás ban tar tott 1500-2000 egyed
90%-ának ve szett ség el le ni ol tá sá ról jog -
kö ve tõ mó don, ház hoz ki hí vott ál lat or -
vos sal gon dos kod nak a tu laj do no sok,
mert a ked ve zõ árú, ön kor mány za tunk
ál tal szer ve zett le he tõ ség gel a felté -
telezett ku tya tu laj do no sok csak 10%-a élt
az el múlt évek ben.

Ön kor mány za tunk tör vé nyi kö te le -
zett sé gé nek ele get té ve 2023 év ben
ebösszeírást vé gez, mely nek cél ja nem az
egye sek ál tal vi zi o nált eb adó (ebrend -
észeti hoz zá já ru lás) be ve ze té se, ha nem
an nak fel mé ré se, hogy te le pü lé sün kön
hány jog kö ve tõ ku tya tu laj do nos és ez zel
együtt hány szabályosan tartott eb
létezik.

A most lét re ho zott adat bá zis (nem tit -
kolt mó don) ter mé sze te sen a ké sõb bi ha -
tó sá gi el len õr zé sek alap ját is ké pez ni hi va -
tott, hi szen az ebtartás nem kö te le zõ sen ki

szá má ra, vi szont fe le lõs ség vál la lás sal jár a
tar tott ál lat és a la kó kö zös ség fe lé is.

Ön kor mány za tunk mil li ós nagy ság -
ren de ket költ éven te ebrendészeti fel ada -
tok el lá tá sá ra, mi köz ben idõ rõl idõ re
egyes te le pü lés ré sze ken ál dat lan ál la po -
tok ala kul nak ki a nem meg fe le lõ en tar -
tott állatok következtében.

El kell jön nie an nak sz idõ nek, ami kor
a ku tyák, azok gaz dái és a kör nyé kük ben
la kók egy for mán jól ér zik ma gu kat
lakóhelyükön.

Gondosóra ingyenes
regisztrációval

A kez de ti ne héz sé gek után idén feb ru -
ár ban új len dü le tet ka pott az in gye nes,
ál la mi GONDOSÓRA program.

A Gondosóra nem más, mint egy
nyak ba akaszt ha tó vagy csuk ló pánt ra
rög zít he tõ egy sze rû de sok funk ci ós esz -
köz, mely egy kül sõ se gí tõ vel, ún. disz pé -
cser rel kö ti össze a vi se lõ jét a nap 24
órájában.

A Gondosóra ala nyi jo gon já ró, min -
den 65 éven fe lü li ál lam pol gárt meg il le tõ
in gye nes jelzõeszköz.

Ho gyan mû kö dik?

Ami kor a hasz ná ló ja bajt ér zé kel, nem
kell mást ten nie, mint meg nyom ni az
órán ta lál ha tó gom bot, és ez ál tal az esz -
köz azon nal jel zést küld a disz pé cser köz -
pont fe lé. A köz pont a jel zés be ér kez te
után fel ve szi a kap cso la tot a fel hasz ná ló -
val, majd ki ér té ke li a fenn ál ló hely ze tet,
ami ért az óra vi se lõ je meg nyom ta a gom -
bot. Ez után a disz pé cser ér te sí ti a re giszt -
rá ci ó nál meg adott kon takt sze mélyt, és
kez de mé nye zi a se gít ség nyúj tást, indo -
kolt esetben pedig a sürgõsségi segély -
hívót is értesíti.

Ho gyan le het kér vé nyez ni a Gondos -
órát?

A Gondosóra kér vé nye zé sé hez re -
giszt rá ció szük sé ges:

https://regisztracio.gondosora.hu/

A re giszt rá ci ó hoz mind össze pár sze -
mé lyes adat ra van szük ség a kér vé nye zõ -
tõl, a hasz ná ló tól, il let ve a kon takt sze -
mély tõl. A re giszt rá ció meg erõ sí té sét kö -
ve tõ en az esz közt díj men te sen házhoz
szállítják a megadott címre.

To váb bi in for má ció a
 www.gondosora.hu ol da lon vagy a 06 1
445-0080 te le fon szá mon ér he tõ el!

A re giszt rá ci ó ban min den újszászi la -
kos nak té rí tés men te sen se gí te nek a
Zagyvamenti In teg rált Köz pont (ÖNO)
mun ka tár sai, Tol vaj Jó zsef kép vi se lõ, va la -
mint Kalóné Sajben Éva al pol gár mes ter, il -
let ve a pol gár mes te ri hi va tal ügyfél -
szolgálatának mun ka tár sai.

Üd vöz let tel:

Dobozi Róbert
Újszász város polgármestere
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A ter vek sze rint a rend õr ség tõl egé szen a Jász útig, 
te le pü lé sünk ha tá rá ig meg újul az út sza kasz (Fotó: Facebook)

https://regisztracio.gondosora.hu
http://www.gondosora.hu
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Testületi ülések

2023. szeptember 12.

1. Újszász Vá ros Ön kor mány za tá nak 2024-2038. évi Gör dü lõ Fej lesz -
té si Ter vé nek el fo ga dá sá val össze füg gõ dön tés meg ho za ta la

Újszász Vá ros Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te meg tár -
gyal ta és el fo gad ta Újszász Vá ros Ön kor mány zat ára vo nat ko zó
víz- il let ve szenny víz rend szer be ru há zá si és fel újí tá si, pót lá si
ter vé bõl álló 2024-2038. évi Gör dü lõ Fej lesz té si Ter vét mó do sí -
tás nél kül.

2. Ja vas lat a VP6-19.2.1.-57-8-23 kód szá mú „He lyi kö zös sé gi prog ra -
mok tá mo ga tá sa” cí mû fel hí vás ra pá lyá zat be nyúj tá sá ról

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te tá mo gat -
ta a Vi dék fej lesz té si Prog ram (VP) és a Közép-Tisza-Zagyva Vi -
dék fej lesz té si Egye sü let LEADER He lyi Ak ció cso port já nak
VP6-19.2.1.-57-8-23 kód szá mú „He lyi kö zös sé gi prog ra mok tá mo ga -
tá sa” címû fel hí vá sá ra, ren dez vé nyek, ren dez vény so ro za tok
önál ló an tá mo gat ha tó te vé keny ség re cél lal pá lyá zat be nyúj tá -
sát.

3. Ja vas lat Sport köz pont el ne ve zé sé re

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te úgy dön -
tött, hogy a jö võ ben „Fe hér Já nos Sport köz pont”-ként ne ve zi
meg azt a fo lya ma to san gya ra po dó, sport- és rek re á ci ós cé lok ra
hasz no sí tott, több hely raj zi szám ból álló te rü le ti egy sé get, mely
az ál ta lá nos is ko la ud va rát el vá lasz tó ke rí tés tõl kez dõ dõ en a
Kár pát és Jó zsef At ti la utak ál tal ha tá rolt, és je len leg tor na csar -
no kot, ke rék pár tá ro lót, rekortán fu tó kört, street workout pá -
lyát, va la mint már épü lõ mû fü ves pá lyát fog lal ma gá ban.

4. Ja vas lat a he lyi au tó busz me net rend jé nek vál toz ta tá sá ra

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te úgy dönt,
hogy nem vál toz tat a me net rend sze rin ti he lyi au tó busz köz le -
ke dé si rend jén.

2023. szeptember 26.

1. Be szá mo ló az Újszász Vá ro si Óvo da és Böl csõ de 2022/2023. ne ve lé si
év ben és a 2023/2024. ne ve lé si év kez de tén vég zett te vé keny sé gé rõl

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te meg tár -
gyal ta a be szá mo lót, me lyet jó vá ha gyó lag el fo ga dott.

2. Ja vas lat a te le pü lé si hul la dék kal össze füg gõ fel ada tok vég re haj tá sá ról 
szó ló 18/2015. (XII.2.) ön kor mány za ti ren de let ha tá lyon kí vül he lye zé -
sé rõl

A hul la dék ról szó ló 2012. évi CLXXXV. tör vény 2023. jú li us 1.
nap ján ha tály ba lépõ mó do sí tá sai ered mé nye ként a hul la dék -
ke ze lé si köz szol gál ta tás meg szer ve zé se ön kor mány za ti ha tás -
kör bõl az ál la mi fel ada tok közé ke rül. A fel sõbb jog sza bály ok -
ban fog lal tak nak meg fe le lõ en a ren de let ha tá lyon kí vül he lye -
zé se vált szük sé ges sé.

3. Újszász Vá ros Te le pü lés ren de zé si Terv mó do sí tá sa – a Te le pü lés -
szer ke ze ti Terv el fo ga dá sá ról szó ló 114/2011. (IX. 13.) kép vi se lõ-tes tü -
le ti ha tá ro zat mó do sí tá sá ról

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te a Ma gyar -
or szág he lyi ön kor mány za ta i ról szó ló 2011. évi CLXXXIX. tör vény
13. § (1) be kez dés 1. pont já ban meg ha tá ro zott fel adat kör ében
el jár va a Nagykáta vas út ál lo más (457+00 hm. szel vény) és
Újszász vas út ál lo más (532+50 hm. szel vény) kö zöt ti sza kasz

meg lé võ kö tött pá lyás köz le ke dé si te rü let mó do sí tá sa és a vas úti 
for gal mat aka dá lyo zó je len tõs mû sza ki és for gal mi aka dá lyok
fel szá mo lá sa meg va ló sí tá sa ér de ké ben ké szü lõ pro jekt vo nat -
ko zá sá ban, Újszász köz igaz ga tá si te rü le tét érin tõ en, Újszász
Vá ros Te le pü lés ren de zé si Ter vét mó do sí tot ta a Te le pü lés szer -
ke ze ti Terv el fo ga dá sá ról szó ló 114/2011. (IX. 13.) kép vi se lõ-tes -
tü le ti ha tá ro za tá nak mó do sí tá sá val.

4. Újszász Vá ros Te le pü lés ren de zé si Terv mó do sí tá sa – a He lyi Épí té si
Sza bály zat ról szó ló 12/2011. (IX. 14.) ön kor mány za ti ren de let mó do sí -
tá sá nak el fo ga dá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let mó do sí tot ta a He lyi Épí té si Sza bály zat -
ról szó ló ren de le tét, va la mint el fo gad ta a te le pü lés ter ve zõ ál tal
ké szí tett sza bá lyo zá si terv la po kat a mó do sí tá sok kal egy be szer -
keszt ve.

5. Ja vas lat a Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa Tár su lá si Meg ál la -
po dá sá nak mó do sí tá sá ról

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te a Szol no -
ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa Tár su lá si Meg ál la po dá sa mó do -
sí tá sá nak ter ve ze tét el fo gad ta, az zal, hogy a dön tés a Szol no ki
Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa va la mennyi tag ön kor mány za tá -
nak mi nõ sí tett több ség gel ho zott azo nos tar tal mú dön té sé vel
vá lik ér vé nyes sé.

6. Ja vas lat a Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa ál tal biz to sí tott sze -
mé lyes gon dos ko dást nyúj tó el lá tá sok ról, azok igény be vé te lé rõl, va la -
mint az el lá tá sok té rí té si dí ja i nak meg ál la pí tá sá ról szó ló Szol nok Me -
gyei Jo gú Vá ros ön kor mány za ti ren de le té nek mó do sí tá sá ra

A kép vi se lõ-tes tü let a Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
ál tal biz to sí tott sze mé lyes gon dos ko dást nyúj tó el lá tá sok ról,
azok igény be vé te lé rõl, va la mint az el lá tá sok té rí té si dí ja i nak
meg ál la pí tá sá ról szó ló 14/2011. (IV. 28.) ön kor mány za ti ren de let 
mó do sí tá sá nak vé le mé nye zé sé re vo nat ko zó ja vas la tot meg is -
mer te és az ab ban fog lal tak kal egyet ér tett.

7. Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Köz be szer zé si Sza bály za tá nak mó do -
sí tá sá ról és egy sé ges szer ke zet ben tör té nõ jó vá ha gyá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let ki egé szí tet te az ön kor mány zat Köz be -
szer zé si Sza bály za tát a köz be szer zé si el já rás ban részt vevõ sze -
mé lyek re, szer ve ze tek re vo nat ko zó sza bá lyok pon to sí tá sá val.

8. A Bursa Hungarica Fel sõ ok ta tá si Ön kor mány za ti Ösz tön díj pá lyá -
zat 2024. évi for du ló já hoz tör té nõ csat la ko zás ról

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te ki fe je zett
és vissza von ha tat lan dön tést ho zott ar ról, hogy csat la koz ni kí -
ván a hát rá nyos szo ci á lis hely ze tû fel sõ ok ta tá si hall ga tók, il le tõ -
leg fel sõ ok ta tá si ta nul má nyo kat kez dõ fi a ta lok tá mo ga tá sá ra
lét re ho zott Bursa Hungarica Fel sõ ok ta tá si Ön kor mány za ti Ösz -
tön díj rend szer 2024. évi pá lyá za ti for du ló já hoz. A kép vi se -
lõ-tes tü let meg fo gal maz ta to váb bá a pá lyá zat el bí rá lá sá nak
szem pont rend sze rét.

9. Az ön kor mány zat ok rend kí vü li tá mo ga tá sá ra be nyúj tan dó pá lyá zat -
ról

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te a Ma gyar -
or szág 2023. évi köz pon ti költ ség ve té sé rõl szó ló 2022. évi XXV.
tör vény 3. mel lék let 2.1.5. Ön kor mány zat ok rend kí vü li tá mo ga tá sa,
va la mint a meg je lent pá lyá za ti ki írás alap ján be nyújt ja pá lyá za -
tát az ön kor mány zat ok rend kí vü li tá mo ga tá sá ra.

10. Tá jé koz ta tás a kép vi se lõi tisz te let dí jak fel aján lá sá ról

A pol gár mes ter tá jé koz tat ta a kép vi se lõ ket a tisz te let dí jak ról
tör té nõ le mon dás ese tén al kal ma zan dó nyi lat ko zat ról.

Czinkos Judit
jegyzõ

ÖNKORMÁNYZAT
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EBÖSSZEÍRÁS

Újszász Vá ro si Ön kor mány za ta Újszász köz igaz ga tá si te rü le tén az ál la tok vé -
del mé rõl és kí mé le té rõl szó ló 1998. évi XXVIII. tör vény 42/B. §-ában fog lalt kö te -
le zett ség nek ele get té ve, 2023. ok tó ber 5. nap ja és 2023. no vem ber 30. nap ja kö -
zött ebössze írást tart.

Az ebössze írás ön be val lás sal tör té nik. Az ebössze írás so rán az ebtar tók nak
eben ként egy, a fen ti jog sza bály ban meg ha tá ro zott adat tar tal mú adat la pot kell
ki töl te ni és az ön kor mány zat hoz el jut tat ni.

A for ma nyom tat vány 2023. ok tó ber 5-tõl el ér he tõ az Újszászi Pol gár mes te ri
Hi va tal por tá ján, vagy le tölt he tõ a hon la punk ról (www.ujszasz.hu), il le tõ leg el -
ér he tõ elekt ro ni kus ûr lap ként is a https//ohp-20.asp.lgov.hu ol da lon.

Az adat szol gál ta tás 2023. ok tó ber 5. és 2023. no vem ber 30. kö zött az aláb bi
mó do kon tel je sít he tõ:

– A hon lap ról le töl tött, vagy je len tá jé koz ta tó mel lett meg kül dött, önök ál tal
ki töl tött adat la po kat

– az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal hoz (5052 Újszász, Sza bad ság tér 1.) pos tai
úton be küld ve, vagy

– a pol gár mes te ri hi va tal fo lyo só ján er re a cél ra rend sze re sí tett do boz ban el -
he lyez ve, vagy

– amennyi ben ren del ke zik ügy fél ka pu re giszt rá ci ó val, a
 https://ohp20.asp.lgov.hu fe lü le ten ki töl tött ûr la pot be küld ve.

Az eb össze írás so rán meg va ló su ló adat ke ze lés rõl szó ló adat vé del mi tá jé koz -
ta tó és fo lya mat le írá sa for ma nyom tat vánnyal egyi de jû leg el ér he tõ lesz Újszász
vá ros hon lap ján, va la mint a pol gár mes te ri hi va tal ban.

Az adat szol gál ta tás kö te le zõ! Amennyi ben az ebtar tó az ebössze írás ra vo nat -
ko zó adat szol gál ta tá si kö te le zett sé gét el mu laszt ja, mi ni mum 30.000 Ft ál lat vé -
del mi bír ság gal sújt ha tó. A ko ráb bi ebössze írá sok so rán már be je len tett ku tyák -
ról is kell adat szol gál ta tást tel je sí te ni, ab ban az eset ben is, ha az ada tok ban nem
tör tént vál to zás.

Czinkos Ju dit
jegy zõ sk.

Kormányablak

Tisz telt Ügy fe lek!
Tá jé koz tat juk Önö ket, hogy

2023. ja nu ár 19. nap já tól a volt
Ok mány iro da he lyén meg újult 
kör nye zet ben, hosszabb nyit -
va tar tá si idõ ben, je len tõ sen ki -
bõ vült szol gál ta tá sok kal áll nak
min den ki szol gá la tá ra a Kor -
mány hi va tal mun ka tár sai
Újszászon, a Sza bad ság tér 1 sz.
alatt mû kö dõ Kor mány ab lak -
ban. Az ügy fél fo ga dás ügy fél -
fo ga dá si idõ ben sor szám hú zás
alap ján tör té nik.

Te le fo nos tá jé koz ta tás ra az
Or szá gos Te le fo nos Ügy fél -
szol gá lat 1818-as köz pon ti te le -
fon szá mán van le he tõ ség.

A Kor mány ab lak nyit va tar -
tá si ide je:

Hét fõ: 8:00-17:00

Kedd: 8:00-16:30

Szer da: 8:00-16:30

Csü tör tök:10:00-18:00

Pén tek: 8:00-13:00

Polgármesteri Hivatal
ügyfélfogadás

Kér jük, hogy az Újszászi Pol gár mes te ri Hi -
va talt sze mé lye sen csak hal asz ha tat lan eset -
ben és ügy ben ke res sék fel.

Amennyi ben az ügy jel le ge meg en ge di, az
ügy in té zés hez el sõ sor ban te le font, e-mail kül -
dést, online fi ze té si meg ol dá so kat vagy más
di gi tá lis ügy in té zé si for mát ve gye nek igény -
be.

Amennyi ben az ügy in té zés csak sze mé lye -
sen va ló sít ha tó meg, ak kor a Hi va tal épü le té be 
be lé pést kö ve tõ en aján lott a kéz fer tõt le ní té se.
Az eme le ti iro dák ban tör té nõ ügy in té zés hez
re giszt rá ció szük sé ges, me lyet a por ta szol gá la -
ton kér het nek.

A fent le ír ta kat a pol gár mes te ri és a kép vi -
se lõi fo ga dó órák ra is al kal maz ni kell.

A csa lá di ren dez vény re ér ke zõk szá má ra is
kö te le zõ a kéz fer tõt le ní té se, a re giszt rá ci ós
sza bá lyok be tar tá sa. 

A hi va tal ügy fél fo ga dá sa: hét fõ: 13:00 órá -
tól – 17:00 órá ig, szer da: 8:00 órá tól – 12:00
órá ig, pén tek: 8:00 órá tól – 10:00 órá ig.

E B O L T Á S!

Ér te sí tem a tisz telt la kos sá got, hogy
az idei év ben a ve szett ség el le ni vak ci -
ná zást, az ebek ve szett ség el le ni ol tá sát 
dr. Tóth-Fekete Re ná ta ál lat or vos vég zi
vá ro sunk ban.

A ve szett ség el le ni vé de ke zés rész -
le tes sza bá lya i ról szó ló 164/2008.
(XII.20.) FVM ren de let 4. § (1) be kez dé -
se alap ján: „Az ál lat tar tó kö te les:

a) min den há rom hó na pos nál idõ -
sebb ebet - a tu do má nyos-ku ta tá si és
la bo ra tó ri u mi vizs gá la ti cél ból zár tan
tar tott ál la tok ki vé te lé vel - ve szett ség
el len sa ját költ sé gén az ál lat ál -
lat-egész ség ügyi fel ügye let ét el lá tó
szol gál ta tó ál lat or vos sal be ol tat ni az
aláb bi ak sze rint:

aa) a há rom hó na pos kort el ér te ket
30 na pon be lül,

ab) az el sõ ol tást kö ve tõ en 6 hó na -
pon be lül,

ac) ezt kö ve tõ en éven ként.

4. § (7) be kez dé se alap ján: Ve szett ség 
el len csak elekt ro ni kus
transzponderrel meg je lölt eb olt -
ha tó.”

Csak egész sé ges ál lat olt ha tó!

A ve szett ség el le ni vé dõ ol tás dí ja:
5.500.-Ft/db

A szé les spekt ru mú fé reg te le ní tõ szer 
dí ja: 500.- Ft/ 10 ttkg

Kis ál lat egész ség ügyi könyv dí ja:
500.-Ft

Az elekt ro ni kus transzponder
(mikrochip) dí ja: 3.500.- Ft/db

Kom bi nált ol tás: 4.500.-Ft/ku tya (a
kész let ere jé ig)

Az idei eboltás üte me zé se a kö vet ke -
zõ al kal mak kor és hely szí ne ken
tör té nik:

2023. szep tem ber 30. (szom bat) dél -
elõtt 9.00-11.00 kö zött a Kas tély
Ott hon nál;

2023. ok tó ber 07. (szom bat) dél elõtt
9.00 – 11.00 kö zött a Ba kó úti ját -
szó té ren

2023. ok tó ber 14. (szom bat) dél elõtt
9.00-11.00 kö zött a Vá sár té ren

pót ol tás: 2023. ok tó ber 28. (szom bat)
dél elõtt 9.00-11.00 kö zött a Vá sár té -
ren

A ku tyák ve szett ség el le ni
vé dõ ol tá sa KÖTELEZÕ.

Czinkos Ju dit
jegy zõ

https://www.ujszasz.hu
https//ohp-20.asp.lgov.hu
https://ohp20.asp.lgov.hu
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(foly ta tás az el sõ ol dal ról)

Tisz te let tel és nagy ra be csü lés sel kö szön töt tük
Pap Gá bor Ferencnét, az Újszászi Vö rös mar ty Mi -
hály Ál ta lá nos Is ko la nyu gal ma zott pe da gó gu sát,
aki 50 év vel ez elõtt vet te át ma gyar-tör té ne lem
sza kos ta ná ri dip lo má ját az Eszterházy Kár oly Ka -
to li kus Egye tem jog elõd jé ben a Ho Si Minh Ta nár -
kép zõ Fõ is ko lán.

Több év ti ze den át tar tó köz meg be csü lést ér -
dem lõ mun ká ja el is me ré sé ül nyug díj ba vo nu lá sa
al kal má ból Pol gár mes te ri El is me rõ Ok le vél ben ré -
sze sül tek Bartáné Mucza Tün de és Föl di Gyuláné, az
Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la pe -
da gó gu sai.

A pe da gó gu si ki tün te té sek át vé te le után a Já -
szai Ma ri-dí jas Mol nár Ni ko lett tol má cso lá sá ban
hall gat hat tuk meg Ju hász Gyu la: A ti szai csönd cí -
mû köl te mé nyét.

Ün nep sé günk Újszász vá ros ki tün te tõ cí me i -
nek, dí ja i nak át adá sá val foly ta tó dott.

Újszász Vá ros Ön kor mány za ta a 2023-as év ben
Poszt hu musz Újszász Vá ros Dísz pol gá ra cí met
ado má nyo zott Fe hér Já nos nak, Újszász Vá ros Szak -
mai Dí jat Eszes Já nos nak, Újszász Vá ros Gaz da sá gi
Dí jat pe dig Pál Jó zsef nek. Az Újszász Vá ros If jú Te -
het sé ge Dí jat az idei év ben Rézsó Babett ve het te át.

Díj áta dó ün nep sé günk zá rá sa ként a dí ja zot tak
ne vé ben Fe hér Ju dit ün ne pi gon do la tit hall gat hat -
tuk meg.

Ezt kö ve tõ en kez de tét vet te ün ne pé lyes gá la -
mû so runk, mely ben köz re mû kö dött: Jó zan Vi vi en
ope ra éne kes, Szkelnka Ist ván tu ba mû vész, Mol nár
Ni ko lett szín mû vész, Si ket Ist ván trom bi ta mû vész,
va la mint a jász be ré nyi Ga la go nya tánc együt tes.

Ün nep sé gün ket a Szó zat meg hall ga tá sá val zár -
tuk a Tápiógyörgyei If jú sá gi Fú vós ze ne kar elõ -
adá sá ban.

Itt sze ret ném meg ra gad ni az al kal mat, és még
egy szer meg kö szön ni az ün nep sé gen nyúj tott se -
gít sé gét Ko vács Györ gyi nek és Pap Szil vi á nak, akik a
dí jak át adá sá ban se géd kez tek.

A dél utá ni prog ram so ro zat a már ha gyo -
mánnyá vált mo to ros fel vo nu lás sal vet te kez de tét. 
Ez zel pár hu za mo san a pi ac té ren és kör nyé kén
szám ta lan kí sé rõ prog ram és ki ra ko dó árus vár ta a
szó ra koz ni vá gyó kat. A gyer me ke ket pél dá ul ke -
rék pá ros ügyes sé gi pá lyá val, retro me se ját szó -
park kal, csil lám te to vá lás sal, arc fes tés sel, hen ná val 
és haj kré tá val vár tuk az óvo da ud va rán.

A mo to ros fel vo nu lás után a szol no ki rend õr ka -
pi tány ság rend õrei vár tak min den kit egy kis mo -
to ros tré ning re a Jó zsef At ti la úton.

Köz ben egy fan tasz ti kus operettmûsorral ör -
ven dez tet tek meg ben nün ket a Bu da pest rõl ér ke -
zõ Fedák Sá ri Szín ház szín mû vé szei. Da lok hang -
zot tak el a Mág nás Mis ka, a Marica gróf nõ, a Má ria 
fõ had nagy, és a Csár dás ki rály nõ cí mû ope ret tek -
bõl is. A jól is mert nó ták után a Dalma Dance tánc -
cso port tag jai kö vet kez tek a szín pa don, aki ket
Nagy Tün de ké szí tett fel az al ka lom ra. A tánc cso -
port leg ki sebb jei Hu pi kék törpikés tán cuk kal min -
den ér dek lõ dõt le vet tek a lá bá ról. Az Only Dance
tánc cso port tag jai is mét re mek ko re og rá fi á val, ug -
rá sok kal, ak ro ba ti kus ele mek kel nyû göz ték le a
kö zön sé get. A he lyi fel lé põ ink mû so rát a Száz -
szor szép Nép dal kör zár ta, akik egy jól össze ál lí -
tott, gyö nyö rû dal cso kor ral lép tek a szín pad ra.

ÖNKORMÁNYZAT – VÁROSNAP

Újszász város zászlaját, nemzeti lobogónkat és az uniós zászlót
ifj. Ágotai Ede, ifj. Fehér János, és Pomázi Bálint vonták föl

 (Fotó: Kincses Tamás János)

A Tápiógyörgyei Ifjúsági Fúvószenekar
(Fotó: Kincses Tamás János)

A jász be ré nyi Ga la go nya tánc együt tes
(Fotó: Kincses Tamás János)



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

2023. október 9

Az óvo da ud va ron eköz ben már ki csik és na -
gyok a Marvel Cosplay in te rak tív gyer mek mû sor -
ra ké szü lõd tek. Thor, Venom, és Pók em ber lát vá -
nyos kasz ka dõr ug rá sok kal, élet hû jel me zek kel,
in te rak tív já té kok kal, éne kes elõ adá suk kal va rá -
zsol ták el a gyer me ke ket. A gye re kek nem pusz tán 
szem lé lõi, ha nem ak tív részt ve või is le het tek a
mû sor nak. A lát vá nyos ele mek után kö zös ké pek
is ké szül het tek a szu per hõ sök kel.

Ter mé sze te sen Palatinus At ti la mo to ros kasz ka -
dõr showja sem ma rad ha tott ki a vá ros na pi prog -
ra mok ból. A Jó zsef At ti la út két szé lén szép szá mú
kö zön ség gyûlt össze a mo to ros showra, ami idén
ext ra lát vá nyos ra si ke rült.

A na pot tû zi já ték kal, majd Pa u li na élõ kon cert -
jé vel zár tuk, ami na gyon sok ér dek lõ dõt ki csalt a
ren dez vény re. A 24 éves Ko csis Pa u li nát az
X-Faktor ti ze dik éva dá ból is mer he ti a kö zön ség. A
sa ját ma ga ál tal írt és hang sze relt da lok nagy si kert 
arat tak Újszászon is.

A vá ros na pi prog ram so ro za tot 2023. szep tem -
ber 10-én va sár nap az Újszászi Park er dõ ben zár -
tuk. A sport tal te li nap rész le tes prog ram ja i ról Far -
kas Lil la be szá mo ló já ból tud hat nak meg töb bet.

Mint min dig, idén is ren ge te gen vol tak, akik
na gyon so kat dol goz tak azért, hogy a 26. Újszász
Vá ros Nap ja si ke re sen zá rul jon. Kö szö net il le ti
Újszász Vá ro si Ön kor mány zat vá ros üze mel te té si
cso port ját a ren dez vény fel tét ele i nek elõ ké szí té sé -
ért, a pol gár mes te ri hi va tal dol go zó it a dél elõt ti és
dél utá ni mun ká ju kért, Bogárné Si mon Klá ra ok ta tá -
si és kul tu rá lis ta nács no kot, aki a prog ram so ro zat
el sõ nap já tól az utol só ig se gí tet te an nak si ke rét, a
Vá ro si Pol gár õr Egye sü let tag ja it az egész na pos
szol gá la tért, a he lyi rend õr õr söt a fo ko zott fi gye le -
mért, Do bo zi Eri kát és az ál ta la ve ze tett Dó zsa
György úti fõ zõ kony ha és Akác fa úti fõ zõ kony ha
mun ka tár sa it a nagy sze rû helyt ál lá sért.

Kö szön jük a Vá ro si Könyv tár mun ka tár sa i nak,
hogy idén is szí nes prog ra mok kal se gí tet ték ren -
dez vé nyün ket. Sze ret nénk kö szö ne tet mon da ni
Makainé Zérczi Zsu zsan na igaz ga tó asszony nak és
az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la
mun ka tár sa i nak a több na pon át tar tó tü rel mü -
kért, se gít sé gü kért, oda fi gye lé sü kért. Kö szön jük
Molnárné He ge dûs Krisz ti ná nak és a Vá ro si Óvo dá -
nak, hogy hely színt biz to sí tot tak a gyer mek ud va -
runk szá má ra.

Kö szön jük még a he lyi fel lé põk nek és fel ké szí -
tõ ik nek a lel ki is me re tes mun kát, hi szen pro duk ci -
ó ik kal szí ne seb bé tet ték a prog ram so ro za tot. Szin -
tén kö szö ne tet kell mon da nunk Sza bó Ka ta lin nak a
dél utá ni prog ra mok pro fi kon fe rá lá sá ért, Czétényi
Krisz ti án nak és Szaszkó So má nak a gyer mek ud va ri
han go sí tá sért, Ka sza Jó zsef nek a nagy te rem han go -
sí tá sért, Kin cses Já nos Ta más nak a re mek fo tó kért,
Répási Csabáné Tóth Ro zá li á nak a nagy te rem cso dá -
la tos fel dí szí té sé ért, a Lowland Bikers al föl di mo -
to ros egye sü let nek és ve ze tõ jük nek, Ta más Sán -
dor nak a mo to ros fel vo nu lá sért, és nem utol só sor -
ban a Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház dol go zó i nak az
egész prog ram so ro za ton át íve lõ mun ká ju kért.

Berzi-Gonda Ad ri enn

ÖNKORMÁNYZAT – VÁROSNAP

Thor, Venom, és Pók em ber lát vá nyos kasz ka dõr ug rá sok kal és élethû
jelmezekkel szórakoztatták a gyerekeket

(Fotó: Kincses Tamás János)

Palatinus At ti la mo to ros kasz ka dõr showja
(Fotó: Kincses Tamás János)

Paulina a sa ját ma ga ál tal írt és színvonalasan hang sze relt da lokkal
nagy si kert aratott

(Fotó: Kincses Tamás János)
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Méltatások a városnapi
ünnepségen

Újszász Vá ros Ön kor mány za ta Fe hér Já nos nak, vá ro sunk
tár sa dal mi éle té ben a vá ros és a la kos ság ja vá ra vég zett ered mé -
nyes és si ke res te vé keny sé gé nek el is me ré se ként, a vá ros la ko sa -
i nak tisz te le té ül és meg be csü lé sé ül Poszt u musz Újszász Vá ros
Dísz pol gá ra cí met ado má nyoz za. A ki tün te tõ cí met lá nya, Fe hér
Judit veszi át.

Fe hér Já nos

Fe hér Já nos 1951-ben szü le tett,
ér tel mi sé gi csa lád elsõ gyer me -
ke ként. Ál ta lá nos és kö zép is ko lai 
évei alatt is mer ke dett meg kü -
lön bö zõ sport ágak – a lab da rú -
gás, bir kó zás, asz ta li te nisz, sakk,
at lé ti ka és tol las lab da – alap ja i -
val. Már ek kor sport ver se nye ket
szer ve zett az utcában lakó
gyerekeknek, osztálytársaknak.

1976-ban ke rült Újszászra,
ahol a he lyi ter me lõ szö vet ke zet -
ben pá lya kez dõ ag rár mér nök -
ként kez dett el dol goz ni. Szin te
azon nal be szállt a he lyi sza bad -
idõ sport szer ve zé sé be, sport na po kat, baj nok sá go kat ren de zett.
Ve ze té sé vel Újszász be kap cso ló dott az Olim pi ai Öt pró ba moz -
ga lom ba. A Ba la ton-át úszás tel je sí té sé hez úszó tan fo lyam okon
ké szí tet te fel a fi a ta lo kat. Ter mé sze te sen õ is az úszók kö zött
volt. Ti zen öt ször szel te át a Ba la tont, több ma ra to nit fu tott, és az
öt pró ba távjait is teljesítette. Mindenben állhatatos, kitartó, igazi 
követendõ példa volt!

1984-ben egy új sport ág je lent meg Ma gyar or szá gon, a
triatlon. Fe hér Já nos ala pí tó tag ja volt a Ma gyar Triatlon Szö vet -
ség nek. A ver se nye ken az újszásziak a kez de tek tõl részt vettek.

1983-ban az Újszászi Vá ro si Sport egye sü let el nö ke, 1998-tól
ügy ve ze tõ je lett. 1992 no vem be ré tõl a hob bi ja lett a hi va tá sa. Az
ak kor át adott Vá ro si Tor na csar nok ve ze té sé re ka pott meg bí -
zást. In nen tõl kezd ve egész éle té ben azt csi nál hat ta, amit a
legjobban szeretett.

1993-ban a Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség fõ tit ká rá vá, a
nem zet kö zi és az eu ró pai szö vet ség al el nök évé vá lasz tot ták.
Ver seny zõi el is mer tek, na gyon si ke re sek: Eu ró pa-baj no kok,
vb-bronz ér me sek, or szá gos baj no kok, diákolimpiai bajnokok
vannak közöttük.

2000-ben Újszászon ren dez ték meg a sport ág el sõ vi lág baj -
nok sá gát, 2005-ben az Eu ró pa-baj nok ság nak is vá ro sunk adott
hely színt, a Nyílt Ma gyar Nem zet kö zi Baj nok ság ból – a

Hungarian Open-bõl pe dig már a 26. va ló sult meg eb ben az év -
ben. Mun ká ja, ver seny zõ i nek si ke re nyo mán vá ro sun kat a láb -
toll-lab dá zás magyarországi fellegvárának nevezik.

Több száz, ta lán több ezer gyer me ket és fi a talt jut ta tott spor -
to lá si le he tõ ség hez, él mé nyek hez, ta ní tott meg úsz ni, ka ja koz ni 
vagy lábtoll-labdázni. A te le pü lé sen élõ ro ma és hát rá nyos hely -
ze tû gyer me ke ket nagy oda fi gye lés sel se gí tet te. Ta nít vá nya it –
sza bad ide jét és sok szor sa ját pénz tár cá ját nem kí mél ve – jut tat ta 
el az or szág kü lön bö zõ pont ja in, vagy kül föld ön ren de zett nem -
zet kö zi ver se nyek re, sport prog ra mok ra. Szer bia, Ro má nia, Len -
gyel or szág, Né met or szág, Fran cia or szág, Finn or szág, Gö rög or -
szág, Kí na, Hong kong, Vi et nám, Ma kaó, Ku a la Lum pur, csak
né hány or szág, ahol meg for dul tak újszászi ta nít vá nyai. A sport -
ese mé nyek mel lett kü lön fi gyel met for dí tott ar ra is, hogy az uta -
zá sok so rán a fi a ta lok meg is mer ked je nek az adott tér ség kul tu -
rá lis, ter mé sze ti ér té ke i vel is. Élet re szó ló él mé nye ket adott. Se -
gí tet te a he lyi di ák spor tot, köz re mû kö dött iskolai bajnokságok,
diákolimpiák különbözõ szintû fordulóinak megszervezésében. 
Bár papírja nem volt róla, hogy pedagógus, de a legnagyobbak
egyike volt!

1990 és 2006 kö zött ön kor mány za ti kép vi se lõ volt, ké sõbb
kül sõs tag ként te vé keny ke dett a bi zott ság mun ká já ban. Ek kor
in dí tot ta út já ra az Újszászi Hír adót, amely nek ala pí tó fõ szer -
kesz tõ je, majd szer kesz tõ je volt 1990 de cem be ré tõl nap ja in kig.
Sze re pet ját szott a vá ros hon lap já nak lét re ho zá sá ban is, aho vá
rend sze re sen küld te tu dó sí tá sa it. Túl zás nél kül mondhatjuk,
munkája nyomán kortörténeti dokumentum született.

Fe hér Já nos szer te ága zó, sok ré tû te vé keny sé get foly ta tott.
Mû velt sé ge, sok irá nyú tu dá sa iga zán tisz te let re mél tó volt. Min -
den ben tá jé ko zott volt, min den re oda fi gyelt, min den, ami ér -
ték, min den, ami igazi érték, fontos volt számára.

Fe hér Já nos a mai nap tól Újszász Vá ros dísz pol gá ra.

Újszász Vá ros Ön kor mány za ta Eszes Já nos nak ki ma gas ló
szak mai tel je sít mé nyé nek el is me ré sé ül Újszász Vá ros Szak mai
Díjat adományoz.

Eszes Já nos

Eszes Já nos 1944. szep tem ber
17-én szü le tett Jánoshidán.

Az is ko lát a ta nya si is ko lá ban
kezd te, majd Jánoshidán foly tat -
ta.

Gyer mek ként részt vett me -
zõ gaz da sá gi mun kák ban, a be ta -
ka rí tás ban, és az ez zel kap cso la -
tos kü lön bö zõ mun ka fo lya mat -
ok ban, ami re a mai na pig büsz -
kén gon dol vissza.

Ta nul má nya it 1959-ben kezd -
te el Jánoshidán egy ve gyes bolt -
ban, majd To kaj ban, a SZÖ -
VOSZ is ko lá ban is le he tõ sé ge
volt el töl te ni egy kis idõt. Vé gül
ve gyes bol ti el adó vég zett ség re tett szert.

Mind össze 19 éves volt, mi kor Szol no kon az Élel mi szer
Kiskernél üz let ve ze tõ ként kez dett el dol goz ni. Ke res ke dõi pá -
lya fu tá sát in nen tõl szá mít ja. Ta pasz ta la ta it gya ra pít va Szol nok
után a Nóg rád me gyei Magyarnándorban, majd Jászboldog -
házán foly tat ta mun ká ját üz let ve ze tõ ként, bolt ve ze tõ ként.

45 év vel ez elõtt, az az 1978-ban Újszászra hív ták az Újszászi
ÁFÉSZ áru ház ve ze tõ jé nek. Az áru ház ban, amely nem csak élel -
mi szert, ha nem ru hát, ci põt, mû sza ki cik ke ket is árult, 18-20 fõs
kol lek tí va dol go zott. El mon dá sa sze rint a mai na pig jó szív vel
gon dol vissza er re az idõ szak ra. Tra bant já val be szer zõ utak ra
in dult, és a hi ány gaz da ság el le né re min dent be tu dott sze rez ni,
ami re az em be rek nek szük sé ge volt.

ÖNKORMÁNYZAT – DÍJÁTADÓ
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A vá sár lók a na gyobb ün ne pek kor min dig ta lál tak az áru ház
pol ca in sört, egy ki lós cso ma gok ban ba nánt, grill csir két, cso ma -
golt húst, hang le mezt, de még vil lany boj lert is. Kez de tek kor
pál ci kás jég kré met Újszászon csak ná la le he tett vá sá rol ni. A for -
ga lom nö ve lé se ér de ké ben di vat be mu ta tó kat, bú tor ki ál lí tást is
szer vez tek, emel lett a vevõk különbözõ ajándéksorsolásokon is
részt vehettek.

Az áru ház mel let ti gu mi ja ví tó, cent rí ro zó lét re ho zá sá ban is
részt vett. Ti zen há rom te le pü lé sen gyûj töt ték a hasz nált gu mi -
ab ron cso kat, amit fu tó zás után ér té ke sí tet tek. Az áru be szer zé -
sek so rán az or szá got jár va azt ta pasz tal ta, hogy ma lac orr ka ri -
ká ból or szá gos a hi ány. Ezt a pi a ci rést ész re vé ve, má sod ál lás -
ban be le kez dett a ma lac ka ri ka gyár tás ba. 1982-1985-ben Rö fi 1,
Rö fi 2 és Röfi 3 méretben szinte az egész országot ellátta
malackarikával.

1992-tõl vas, mû sza ki és ve gyes ipar cikk bol tot, va la mint két
kis élel mi szer bol tot is üze mel te tett. 1995-ben vet te meg a va la -
mi ko ri Szol gál ta tó ház na gyob bik ré szét, ahol elõ ször ve gyes
ipar cikk bol tot üze mel te tett, majd 1999-tõl lot tó zó val bõ ví tett.
2013-ban az ipar cikk bol tot egy do hány bolt vál tot ta fel, amit
2023-ig üzemeltetett Újszászon.

Az Újszászon el töl tött 45 év ke res ke dõi te vé keny sé ge alatt
szin te min den la kos meg for dult ná la. A se gí tõ kész, ud va ri as ki -
szol gá lás mel lett min dig ju tott idõ egy-egy jó szó ra, egy kis esz -
me cse ré re a vá sár ló i val. Ön kor mány za ti kép vi se lõ ként is
mindig a lakosok érdekében dolgozott.

Eszes Já nos ki ma gas ló szak mai tel je sít mé nyé nek el is me ré sé -
ül kap ja Újszász Vá ros Szak mai Dí ját.

Újszász Vá ros Ön kor mány za ta Pál Jó zsef nek a vá ros ban ki -
emel ke dõ en ered mé nyes gaz da sá gi te vé keny sé gé ért, a vá ros és
la kos sá ga ja vá ra vég zett ered mé nyes és si ke res te vé keny sé gé ért 
Újszász Város Gazdasági Díjat adományoz.

Pál Jó zsef 

Pál Jó zsef Szol no kon szü le tett
1977. ja nu ár 26-án egy ag rár mér -
nök és egy cso dá la tos ta ní tó elsõ
gyer me ke ként. Ál ta lá nos is ko lai
ta nul má nya it Újszászon vé gez -
te. Noha ek kor még nem volt in -
for ma ti ka ok ta tás, sze ren csé re
sok kis gyer mek örö mé re szak -
kö ri ke re tek kö zött le he tett in for -
ma ti kai tu dás ra szert ten ni Ba bos 
Já nos ta nár ve ze té sé vel. Pál Jó -
zsef az el sõk kö zött volt, akit az
új tu do mány el va rá zsolt, és ta lán 
nem valótlan azt mondani, hogy
életútja már akkor
meghatározódott.

Kö zép is ko lai ta nul má nya it Szol no kon a Jendrassik György
Gé pi pa ri Szak kö zép is ko lá ban vé gez te. Az érett sé gi meg szer zé -
se után az újszászi ál ta lá nos is ko lá ban he lyez ke dett el ok ta tás
tech ni kus ként. 2001-ig dol go zott az in téz mény ben. Ez idõ alatt
min den le he tõ sé get ki hasz nál va, több in for ma ti kai kép zést el -
vég zett, foly to no san ké pez te ma gát. Majd le he tõ sé ge nyílt a Ka -
rak ter Kft-ben az ad dig meg szer zett tu dást to vább mé lyí te ni és
új ta pasz ta la to kat szerezni. Innen a Spirex-hez igazolt át, így
visszakerült Újszászra.

2012-ben a cég tu laj do no sa úgy dön tött, hogy más te rü le ten
foly tat ja to vább te vé keny sé gét, és fel aján lot ta, hogy sa ját cég
ke re te in be lül ve gye át a vál lal ko zást. Így ala pí tot ta meg je len le -
gi kft-jét, a Jász-PC Kft-t.

2021-ben Újszászon a Dó zsa György úton sa ját in gat lan ba
köl tö zött a cég, ahol az óta ke res ke del mi és szer viz te vé keny ség
fo lyik, me lyet hely ben és a kör nye zõ te le pü lé sek rõl is igénybe
vesznek.

Pál Jó zsef szá má ra min dig is fon tos volt a ci vil szer ve ze tek tá -
mo ga tá sa. Sok-sok év óta nem múl nak el úgy kul tu rá lis, sport és
egyéb ese mé nyek, hogy ne sze re pel ne a tá mo ga tói név sor ban.
Köz ked velt, nép sze rû vállalkozója városunknak.

Újszász Vá ros Ön kor mány za ta Pál Jó zse fet Újszász Vá ros
Gaz da sá gi Dí já val tünteti ki.

A kö vet ke zõk ben Újszász Vá ros If jú Te het sé ge Díj át adá sa kö -
vet ke zik. A díj azon 35. élet év ét be nem töl tött ter mé sze tes sze -
mély nek ado má nyoz ha tó, aki a sport, a tu do mány, a mû vé sze -
tek te rén or szá gos vagy nem zet kö zi szin ten ki emel ke dõ tel je sít -
ményt nyúj tott, a fi zi kai, il let ve a szel le mi tel je sít mény te rü le tén 
kor tár sa i nak pél dát mu ta tott, hoz zá já rul va ezzel Újszász város
jó hírnevének öregbítéséhez is.

Az idei év ben a dí jat Rézsó Babett ve he ti át.

Rézsó Babett

Rézsó Babett 1997. szep tem -
ber 26-án szü le tett Szol no kon.
Ta nul má nya it az Újszászi Vö rös -
mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko lá -
ban vé gez te ki ma gas ló ered -
ménnyel. A Var ga Ka ta lin Gim -
ná zi um ban érett sé gi zett, majd
az Eöt vös Lo ránd Tu do mány -
egye tem hall ga tó ja lett, ahol
2020-ban ve het te át ta ní tó dip lo -
má ját.

Óvo dás ko rá ban vett részt
elõ ször tánc órán, és már ek kor
szen ve déllyé vált a tánc irán ti
sze re te te. Al só ta go za tos ko rá -
ban ta laj tor náz ni kez dett, és az
ak ro ba ti ka alap ja it is el sa já tí tot ta.

2010 óta már ver se nye ken is meg mu tat ta te het sé gét. El sõ ko -
mo lyabb ered mé nyét 2014-ben ér te el a Zug lói Tánc fesz ti vál Or -
szá gos Tánc ver se nyen, ahol csa pat ban I. he lye zést, du ó ban pe -
dig II. he lye zést ért el tár sa i val. Szá mos or szá gos és nem zet kö zi
ver se nyen meg for dult már, és szép si ke re ket tud hat ma gá é nak.

2015-ben kap ta el sõ arany mi nõ sí té sét és kü lön dí ját Deb re -
cen ben, az Év Tán ca Nem zet kö zi Tánc ver se nyen. Az óta szá mos
arany-, ki emelt arany-, és gyé mánt mi nõ sí tés sel, szak mai és ko -
re og rá fu si kü lön díj jal, nem zet kö zi I., vi lág baj no ki II. és V. he -
lye zés sel ren del ke zik.

2017-ben kez dõ dött tánc ta ná ri pá lya fu tá sa, ami kor lét re hoz -
ta az Only Dance tánc cso por tot. 2018-ban el vé gez te Deb re cen -
ben a Mo dern Tánc Ok ta tó Kép zést ki vá ló mi nõ sí tés sel.

Cso port jai szin tén szép ered mé nye ket ér nek el a ha zai és
nem zet kö zi meg mé ret te té se ken is. A ver se nyek mel lett azon -
ban szá mos fel lé pé sen is meg mu tat ta már ma gát és tánc cso port -
ját Újszászon, Kecs ke mé ten, Szol no kon, Szandaszõlõsön,
Zagyvarékason és Szász ber ken is. A 2018. év ben az a meg tisz tel -
te tés ér te, hogy hát tér tán cos ként fel lép he tett a WellHel lo ze ne -
kar ral a zamárdi Strand Fesz ti vá lon. 2019-ben sze re pelt a Tánc -
dal fesz ti vál Gá la mû so rá ban is, me lyet a Szol nok TV is köz ve tí -
tett.

Rend sze re sen köz re mû kö dik az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály 
Ál ta lá nos Is ko la di ák ja i nak tán cos pro duk ci ó nak lét re jöt té ben,
emel lett es kü või tán co kat is ok tat, va la mint tá bor ve ze tõ ként is
ki pró bál ta már ma gát. Idén már ha to dik al ka lom mal ve zet te a
KÖSSZI Tá bort.

Rézsó Babett szor gal mas, te het sé ges, in tel li gens fi a tal, aki te -
vé keny sé gé vel Újszász vá ros jó hír ne vét öreg bí ti.

Újszász Vá ros Ön kor mány za ta Rézsó Babettet Újszász Vá ros
Ifjú Te het sé ge Díj jal tün te ti ki.

ÖNKORMÁNYZAT DÍJÁTADÓ
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Szeptemberi hírek a Zagyvaparti Idõsek Otthonából

Szep tem ber egy él mé nyek kel és
prog ra mok kal te li hó nap volt a Zagy va -
par ti Idõ sek Ott ho ná ban.

Újszász vá rost ün ne pel tük. A vá ros -
na pi prog ra mok ból kap tak az idõ sek is,
ki lá to ga tott hoz zá juk a mo to ros fel vo -
nu lás, vá ros né zõ kis vo nat és a kel le mes 
hang zá sú Tápiógyörgyei If jú sá gi Fú -
vós ze ne kar ze nélt la kó ink nagy örö mé -
re.

El lá to ga tott hoz zánk Do bo zi And rea
er dei csikung tor ná já val, ami fel fris sü -

lést je len tett a test nek és a lé lek nek egy -
aránt.

La kó gyû lést tar tot tunk, ame lyet
éven te leg alább egy al ka lom mal össze -
hí vunk. Itt sza ba don ki fejt het te min -
den ki a vé le mé nyét. Több kér dés fel -
me rült az idõ sek ben, ami re in téz mé -

nyünk Fenn tar tó ja kép vi sel té ben Do bo -
zi Ró bert Pol gár mes ter úr, va la mint In -
téz mé nyünk igaz ga tó ja, Pi ku la Zol tán
meg fe le lõ vá la szo kat adott.

Meg hí vást kap tunk az Újszászon lé -
võ Szent Már ton Görögkatolikus Szo ci -
á lis Szol gál ta tó Köz pont ba, a Challange 
Day ne ve ze tû sport ren dez vény re. A

HELYI DOLGAINK

Erdei csikung Dobozi Andrea vezetésével

 Városnapi vonatozás

 Lakógyûlés Vendégségben a Szent Márton Görögkatolikus  Szociális Szolgáltató Központban
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prog ram na gyon vál to za tos volt. Ze nés
be me le gí tés sel kezd tünk, majd meg -
kez dõd tek a kü lön bö zõ ver seny szám -
ok, me lyek ben ak tí van részt vet tünk. A
ver seny zõk na gyon jól érez ték ma gu -
kat, élménydús dél elõtt ben volt ré -
szünk. Kö szön jük a meg hí vást!

Az Alzheimer vi lág nap al kal má ból,
csa lá di na pot tar tott Turza Me lin da te rá -
pi ás mun ka társ az in téz mény demens
osz tá lyán. Ezen a sok ré tû fog lal ko zá -
son részt ve het tek a hoz zá tar to zók, be -
te kin tést nyer het tek a sze ret tük je len -
le gi mik ro kör nye ze té be. Jól tük rö zõ -
dött la kó ink in téz mé nyi szo ci a li zá ci ó ja
és kap cso lat rend sze re.

Há rom szép ko rú höl gyet is kö szönt -
het tünk eb ben a hó nap ban, Zana
Gábornét, Kiss Balázsnét és Nagy
Istvánnét. Mind hár man 90 éve sek let -
tek. Kí vá nunk ne kik jó egész sé get!

Ok tó ber az idõ sek hó nap ja. Sok sze -
re tet tel kö szön töt tük szép ko rú la kó in -
kat az idõ sek vi lág nap ja al kal má ból.

Pócs Já nos or szág gyû lé si kép vi se lõ
idén is gon dolt idõ se ink re, vi rág gal kö -
szön töt te õket, Újszász vá ros ve ze tõ sé -
ge édes ség gel ked ves ke dett.

Prog ra munk a szép ver sek mel lett,
élõ ze nés mu lat ság volt, ahol la kó ink-
ön fe led ten tán col va érez het ték jól ma -
gu kat. A cso dás han gu la tot az Old Boys 
ze ne kar biz to sí tot ta.

Kö szön jük az Idõ se kért Ala pít vány
hoz zá já ru lá sát!

Kí vá nunk min den idõs nek jó egész -
sé get és sok bol dog sá got!

Farkasné Lakatos Borbála
terápiás munkatárs és a
Mentálhigiénés Csoport

Motoros Rock Buli

Idén el sõ al ka lom mal tar tot tuk meg
nyílt na pun kat a Mo to ros Rock Bu li elõ -
est éjén, au gusz tus 18-án, pén te ken, ahol
csa lá di as be szél ge tés sel, jó han gu lat tal,
Edit ha mi sít ha tat lan fõzt jé vel vár tuk a lá -
to ga tó kat, va la mint a ezen az es tén is él -
vez het tük a R.O.D. együt tes elõ adá sát.

A pén te ki nap han gu la tát foly tat va au -
gusz tus 19-én is mét meg ren de zés re ke -
rült a Mo to ros Rock buli az L. B. Al föl di
Mo to ros Egye sü let szer ve zé sé ben az
újszászi park er dõ ben.

Fel fris sült csa pat tal és a ta va lyi év hez
ha son ló an nagy erõ vel fog tunk be le az
ese mény szer ve zé sé be. Idén az idõ já rás
ke gyes volt hoz zánk az ed di gi évek kel el -
len tét ben. Kon cer tek kel és szkanderezési
le he tõ ség gel ké szül tünk a lá to ga tók szá -
má ra, eb ben Ko csis Ist ván és szkander asz -
ta la volt se gít sé günk re.

A vá ros né zõ tú ra után, mely nek út vo -
na la érin tet te Újszász és Szász be rek ut cá it 
egy kis ver sen gés re in vi tál tuk a já té kos
ked vû ven dé ge in ket, majd a The
Milfglue együt tes elõ adá sát él vez het tük.
A nap to váb bi ré szé ben a messzi rõl ér ke -
zett Üs tö kös Rock Band-el han go lód hat -
tunk, mely el sõ al ka lom mal lé pett ná lunk 
szín pad ra. A ked vün ket to vább fo koz ta
az újszászi R.O.D együt tes, ami kor Ta más
Zol tán ének hang ját él vez het tük. Az est
utol só fel lé põ je a ta va lyi év ben nagy si -
kert ara tott Idõ uta zó Rock Band volt, akik 
a ta va lyi hoz ha son ló an idén is fer ge te ges
han gu la tot te rem tet tek.

Az ed di gi ek hez ha son ló an idén is
nagy lel kû tá mo ga tó ink se gít sé gé vel tud -
tuk lét re hoz ni ezt a ren dez vényt.

Akik nél kül a ren dez vé nyünk nem jö -
he tett vol na lét re:

Do bo zi Ró bert pol gár mes ter, az újszászi 
pol gár mes te ri hi va tal és dol go zói, Ala pi
Jó zsef pol gár mes ter és Szász be rek Ön kor -
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 Kiss Balázsné születésnapja

 Nagy Istvánné születésnapja

  Zana Gáborné születésnapja Is mét meg ren de zés re ke rült a Mo to ros Rock buli az 
L. B. Al föl di Mo to ros Egye sü let szer ve zé sé ben (Fotó: Facebook)



mány za ta, Zagyvarékas Ön kor mány za ta, 
NEFAG Zrt., NHSZ Szol nok Köz szol gál -
ta tó Nonprofit Kft. Teddy Production
(han go sí tás), Gyüre Ro zá lia, Kéz ér Au tó
Szer viz, Ágo tai Dentál Fo gá szat, Haj dú
Zol tán, Mola-Ris Fém tech ni kai Szol gál ta -
tó Kft, Ko csis Ist ván, Nagy Gáborné, ABDA
Rock Nem zett ség, Zoli-Meli Kft., Má té
Ma lom Kft., Fe hér Hol ló Mo to ros bolt,
Mislai György, Só lyom Étel fu tár, Rimóczi
Ta más, Szép és Kép Ma nu fak tú ra, Ko vács
Ti bor, Pusz ta vám Mo to ros Nem zett ség,
Olaj bör ze, Mol nár Zol tán e.v., Zó na Cen -
ter (Kaló Pál)

Se gít sé gü ket há lá san kö szön jük!
A ren dez vény re ki lá to ga tók szá ma rég 

nem lá tott mé re te ket öl tött.
Ez úton is kö szön jük min den ki nek, aki 

bár mi lyen mó don se gí tett ne künk és kö -
szön jük an nak a ren ge teg em ber nek, aki
ki lá to ga tott a ren dez vé nyünk re és jól
érez te ma gát, ez ál tal fan tasz ti kus han gu -
lat ala kult ki mind a két na pon.

Szá munk ra még nem ért vé get a nyár,
au gusz tus 26-án hi va ta lo sak vol tunk
Tiszatenyõre gyer me ke ket mo to roz tat ni,
va la mint szep tem ber 9-én Újszász Vá ros
Önkormányzatával kö zö sen mo to ros fel -
vo nu lást szer vez tünk.

Ta lál koz zunk jö võ re egy hét tel ha ma -
rabb a meg szo kott idõ pont elõtt, mert ne -
künk „So ha nem elég!”

Turócziné Zámbó Zita

A tûzoltókat is
meglepte, milyen

élõlény pislogott rájuk
vissza egy újszászi

vízóraaknából

Könnyen szo rult hely zet be ke rül het -
nek a há zi ked ven cek, ha szon- és vad ál -
lat ok, fõ leg a kül te rü le ti, il let ve ker tes há -
zas öve ze tek ben. Jász-Nagy kun- Szolnok
vár me gyé ben idén ed dig 23 ál lat men tés -
hez kel lett vo nul nia a tûz ol tók nak. Az
ese tek több mint fe lé ben ku tyák nak kel -
lett se gít ség, egy al ka lom mal vi szont egy
meg le põ sú lyú ál lat zu hant egy újszászi
víz óra ak ná ba.

Ta lán már má sok ban is fel me rült a kér -
dés, hogy egy macs ka men té sé hez mi ért
van szük ség tûz ol tók ra? Mi lyen hely zet -
ben kell vagy le het szak em ber se gít sé gét
kér ni? A ci cák ese té ben a ma nap ság igen
gya ko ri pó ráz hasz ná lat okoz gon dot, il -
let ve, ha mély gö dör be es nek, szûk he -
lyek re szo rul nak be. Nem egye di az sem,
hogy egy ma gas hely rõl nem tud nak le -
mász ni. Ha egy ál lat élet ve szély ben van,
ak kor be avat koz nak a tûz ol tók.

A ka taszt ró fa vé de lem ak kor hív ha tó
ál la tok men té sé re, ami kor a gaz di vagy a
meg ta lá ló sa ját ma ga nem tud ja ki sza ba -

dí ta ni az ál la tot, és ezen ál la pot hosszan -
tar tó meg ma ra dá sá val fenn áll a ki mú lás
koc ká za ta. Ter mé sze te sen ál lat men tés
ese tén a gaz dák nak sem mi lyen anya gi
kö te le zett sé ge nincs a ka taszt ró fa vé de -
lem fe lé

– vá la szol ta meg ke re sé sünk re Né meth
Ádám, a Jász-Nagykun-Szolnok Vár me -
gyei Ka taszt ró fa vé del mi Igaz ga tó ság szó -
vi võ je. 

A Jász kun ság ban idén ed dig 23 ál lat -
men tés hez kel lett vo nul ni uk a tûz ol tók -
nak.

– Az ese tek több mint fe lé ben, 13 al ka -
lom mal ku tyák szo rul tak se gít ség re, míg
öt hely szí nen macs kák ke rül tek baj ba –
rész le tez te a szám ada to kat.

Az ebek túl nyo mó több ség ben kút ba,
mé lyebb gö dör be es tek, vagy a tes tük
szo rult be ke rí té sek rá csai kö zé, míg a ci -
cák sok eset ben va la mi lyen ma gas hely rõl 
nem tud tak le jön ni, vagy szûk he lyek re –
pél dá ul csa tor ná ba – szo rul tak be.

Egye di eset nek szá mít vi szont pél dá -
ul az, ami kor Tiszaföldváron a tûz ol tók
négy új szü lött kis ku tyát men tet tek ki
egy hul la dék tá ro ló kon té ner bõl.

– Nem min den na pi eset volt az sem,
ami kor Újszászon egy 120 ki lo gramm sú -
lyú ser tést kel lett ki emel ni egy víz óra ak -
ná ból. Szol no kon egy õz szo rult ke rí tés -
va sak kö zé, a tûz ol tók fe szí tõ vá gó val tud -
ták csak ki sza ba dí ta ni a va dat. Szin tén a
me gye szék he lyen akadt be le egy ga lamb
egy er ké lyen ki fe szí tett há ló ba. Ti sza fü re -
den csa tor ná ba esett egy ló, a tûz ol tók pe -
dig erõ gép se gít sé gé vel tud ták csak ki -
emel ni on nan – ele ve ní tet te fel a kü lön le -
ges ese te ket Né meth Ádám.

szoljon.hu
2023.09.22.

Egyesület indít
fejlesztõ

foglalkozásokat

A szak em be rek be vo ná sá val ter ve zett
prog ram ra ép gye re kek je lent ke zé sét is
vár ják, ha úgy ér zi a szü lõ, hogy cse me té -
jé vel va la mi nincs rend ben.

Is ko lai elõ ké szí tõ és fej lesz tõ fog lal ko -
zá so kat in dít a Szol no kon és Újszászon
mû kö dõ PLUSZ PONT Kö zös sé gi Há za i -
ban az Én Is Va gyok! Moz gás sé rült ge ne -
rá ci ók Ér dek vé del mi Egye sü le te.

A fog lal ko zá sok kal el sõ sor ban a SNI
gye re ke ket cé loz zák meg, 3 éves tõl ma xi -
mum 10 éves ko rig,

Fehérváry Tün de, az egye sü let el nö ke a
kap cso lat ban el mond ta, eze ket a fog lal -
ko zá so kat a ko ráb ban fel me rült szü lõi
igé nyek hez iga zod va in dít ják. Na gyon
sok ugyan is az ép nek tû nõ olyan gyer -
mek, aki nek vi sel ke dés be li prob lé má ik
van nak, ne he zen tud nak kon cent rál ni,
szük sé gük len ne a moz gá suk fej lesz té sé -
re vagy gond jai adód nak a tár sas érint ke -
zés so rán. Az el nök hang sú lyoz ta, a prog -
ram ra az em lí tet tek fé nyé ben ép gye re ke -
ket is vár nak, a részt ve võ szak em be rek fel 
tud ják mér ni, mi okoz za a szü lõk ál tal ta -
pasz talt ne héz sé ge ket. A fog lal ko zá sok
al kal má val gyógy pe da gó gus, gyógytest -
nevelõ, szociálpedagógus és te rá pi ás ku -
tya fel ve ze tõ szak em ber se gí ti munkát.

Je len leg a szám sze rû igé nyek fel mé ré -
se tart, a fog lal ko zá sok ra az em lí tett vá ro -
sok mel lett a kör nye zõ kis te le pü lé sek rõl
is je lent kez het nek az érin tet tek.

szoljon.hu
2023.09.28.
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Fer ge te ges volt a han gu la tot
(Fotó: Facebook)



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Újszászi
érdemrendesek

Szent István-rend
1764-tõl Szent Ist ván-rend, 1938-tól

Ma gyar Ki rá lyi Szent Ist ván-rend,
2012-tõl Ma gyar Szent Ist ván-rend. Jel -
mon da ta: Publicum meritorum
praemium (a köz szol gá la tá ban szer zett
ér de mek ju tal ma).

A Szent Ist ván-ren det 1764. má jus 5-én 
ala pí tot ta meg ün ne pé lye sen Má ria Te ré -
zia fõhercegnõ, ma gyar királynõ. A rend
kül sõ sé ge i ben a ré gi lo vag ren dek min tá -
ját kö vet te. A há rom osz tá lyos ren det
(nagy-, kö zép- és kis ke resz tet) csak fér fi -
ak nak ado má nyoz hat ták, az egyet len ki -
vé tel ma ga Má ria Te ré zia ki rály nõ volt,
aki egy ben a rend el sõ nagy mes te ri tiszt -
sé gét is vi sel te.

Az ala pí tó a rend te kin té lyé nek szi -
lárd sá gát az zal is biz to sí ta ni kí ván ta,
hogy a rend tag ok lét szá mát az alap sza -
bály ban kor lá toz ta. Egyidõben 20 nagy -
ke resz tes, 30 kö zép ke resz tes és 50 kis ke -
resz tes tag ja le he tett. Ál ta lá ban ci vil szol -
gá la to kért, tel je sít mé nye kért nyúj tot ták
át. Az ado má nyo zot tak kö zött el sõ sor ban
ál la mi tiszt ség vi se lõ ket, ma gas ran gú hi -
va tal no ko kat, a dip lo má ci ai tes tü let tag ja -
it ta lál juk, a XIX. szá zad má so dik fe lé tõl

jo gá szok is kap tak a ki tün te tés bõl, il let ve
a tu do mány és a mû vé szet ki emel ke dõ
kép vi se lõ it is ju tal maz ták, el sõ sor ban a
kiskereszttel.

A for rá sok el té rõ en nyi lat koz nak az
ado má nyo zá sok szá má ról. Mi a Ma gyar
Nem ze ti Mú ze um ki ál lí tá si ka ta ló gu sá -
nak (Szent Ist ván lo vag jai, 2014.) ada ta it
kö zöl jük. A ki tün te tés ben ré sze sül tek
szá ma 1764-1918 kö zött: Nagy ke reszt:
881; kö zép ke reszt: 278; kis ke reszt: 612

Az Újszászon bir to kos ként je len lé võ
bá ró Or czy csa lád há rom tag ja kap ta meg
a ki tün te tés kö zép ke reszt jét, egy szer a
nagy ke reszt jét.

196. Bá ró Or czy Lõ rinc föld bir to kos,
köl tõ és ka to na. Kö zép ke reszt, 1781/1782.

324. Bá ró Or czy Lász ló fõ is pán, Or czy
Lõ rinc köl tõ fia. Kö zép ke reszt, 1806. (Bá ró
Or czy Lász ló újszászi je len lé té rõl, it te ni
te vé keny sé gé rõl nem ta lál tunk fel jegy -
zést.)

1100. Bá ró Or czy Bé la böl cse le ti és jo gi 
dok tor, cs. és kir. va ló sá gos bel sõ tit kos ta -
ná csos és ka ma rás, volt or szág bí ró és mi -
nisz ter. Kö zép ke reszt, 1873.

1317. Bá ró Or czy Bé la, Nagy ke reszt,
1890.

Anyasági Érdemrend
A Nép köz tár sa ság El nö ki Ta ná csá nak

1951/9. ren de le te sze rint „Azok nak az
anyák nak a ki tün te té sé re, akik hat vagy
en nél több gyer me ket hoz tak a vi lág ra és
ne vel tek fel, s ez zel hoz zá já rul tak né pes -
sé günk gya ra po dá sá hoz és ál la munk
meg erõ sí té sé hez, „Anya sá gi Ér dem rend
és Ér dem érem ala pít ta tik.” A ki tûn te té -
sek re fel ter jesz tet tek név so rát a te rü le ti -
leg il le té kes hi va ta lok ál lí tot ták össze. A
ki tün te té sek elsõ al ka lom mal 1951 szep -
tem be ré ben ke rül tek ki osz tás ra, ezt kö ve -
tõ en min den év már ci us 8-án, a Nem zet -
kö zi Nõ na pon. Anya sá gi Ér dem ren det
utol já ra 1957-ben ado má nyo zott az El nö -

ki Ta nács. Az egy sze ri pénz ju ta lom
összege:

A ko ra be li fo rint vá sár ló ér té két a jö ve -
del mek és a pi a ci árak függ vé nyé ben ért -
het jük meg. A köz szol gá la ti al kal ma zot -
tak ha vi jö ve del me a köz pon ti bér táb la
(1950) sze rint: pol gár mes ter: 1500-3200
Ft; fõ mér nök: 1100-2300 Ft; mû sza ki szak -
mun kás: 540-880 Ft; köz sé gi kör or vos:
700-900 Ft; gim ná zi u mi ta nár: 560-1200
Ft; se géd mun kás: 400-700 Ft. A pi a ci árak -
ra pil lant va (1950 au gusz tus): pa ra di csom 
45 fil lér/kg; dinnye 95 fil lér/kg; szil va 1 Ft
8 fil lér/kg; bur go nya 1 Ft 10 fil lér/kg. Az
Anya sá gi Ér dem rend del já ró pénz ju ta -
lom te hát egy szak mun kás 2-3 ha vi fi ze té -
sé nek fe lelt meg.

A Szol nok me gyei Nép lap nak írt le ve -
let 1953 má ju sá ban az Újszászon élõ,
Anya sá gi Ér dem rend del ki tün te tett
asszony. Mind a ti zen egy gyer me ke met
bé ke har cos nak ne ve lem cím mel:

„Most, a gyer mek hé ten sze re tet tel
gon do lok ne ve lõ anyám ra, aki en gem, a
men he lyi gyer me ket édes anya ként sok
küz de lem mel fel ne velt. Ön kén te le nül is
össze ha son lí tom az õ küz del mét az én
bol dog éle tem mel. Ne kem ti zen egy gyer -
me kem van. Öz vegy asszony va gyok,
még is meg elé ge det ten élek. Ál la munk
so ha nem is mert sze re tet tel ve szi kö rül a
sok gyer me kes anyá kat és a gyer me ke ket.
En gem is ki tün te tett a Nép köz tár sa ság az
Anya sá gi Ér dem rend el sõ fo ko za tá val, és
sok szor ré sze sül tem már pénz ju ta lom -
ban. Gyer me ke im kö zül ket tõ ipa ri ta nu -
ló, egy nép had se re günk ka to ná ja, aki bé -
kén ket õr zi, egy pe dig trak to ros is ko lán
van. A töb bi gyer me kem még ki csi, de
nyit va áll elõt tünk az út, ta nul hat nak s
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A Szent Ist ván-rend kö zép ke reszt je

A Szent Ist ván-rend nagy ke reszt je
Hajdu Istvánné 8 gyer me ké vel

(Fotó: archív)



épít he tik majd egy re szeb bé vá ló or szá -
gun kat. Most a gyer mek hé ten a Bé ke Vi -
lág ta nács bu da pes ti ülé se elõtt meg ígé -
rem, hogy min den gyer me ke met oda adó
és lel kes bé ke har cos nak nevelem.

Özv. Hajdu Istvánné, Újszász.”

A ki tün te tett rõl a Szol nok me gyei
Nép lap kö zölt fény ké pes hír adást
1955-ben: „Özv. Hajdu Istvánné újszászi
asszony, ti zen egy gyer mek édes any ja.
Gyer me kei sze re tet tel, meg be csü lés sel
ve szik kö rül édes any ju kat, aki há rom éve 
egye dül ne ve li õket em ber ség re, be csü -
let re. Mar git és Er zsi ke a Jár mû ja ví tó ban
dol go zik, Má ria, Ro zá lia, Ja ni ka, Ve ro ni -
ka, Sa nyi ka és Jó zsi ka is ko lá sok. Kor má -
nyunk az anya sá gi ér dem érem el sõ fo ko -
za tá val tün tet te ki Hajdunét.”

3 gyer mek ne vét nem tud juk, fény ké -
pü ket sem ta lál tuk meg.

Magyar Szabadság
Érdemrend

Az 1946. évi VIII. tör vény cikk (ki hir -
det ve 1946. V. 10-én) ren del ke zett a „Ma -
gyar Sza bad ság Ér dem rend” ala pí tá sá ról:

1. § (1) A füg get len és de mok ra ti kus
Ma gyar or szág meg szü le té sé ért és meg -
erõ sí té sé ért, va la mint ál ta lá ban a sza bad -
sá gért és a de mok rá ci á ért foly ta tott küz -
de lem ben ki ma gas ló pol gá ri vagy ka to -
nai ér de me ket szer zett sza bad ság har cos -
ok meg ju tal ma zá sá ra ma gyar és kül föl di
ál lam pol gár sá gú pol gá ri és ka to nai sze -
mé lyek nek ado má nyoz ha tó „Ma gyar
Sza bad ság Ér dem rend” ala pít ta tik.” A dí -
jat össze sen 4000 sze mély nek adták át.

A Ma gyar Köz tár sa ság el nö ke 1947.
de cem ber 31-én „a ma gyar sza bad ság ki -
ví vá sa és a de mok rá cia ki épí té se kö rül

szer zett ki vá ló ér de me i nek el is me ré sé ül a 
Ma gyar Sza bad ság Ér dem rend bronz fo -
ko za tát ado má nyoz ta” az Újszászon élõ
An tal Ist ván föld mû ves nek. 1985-ben a
Szol nok Me gyei Nép lap kö zölt ri por tot a
70 éves, Újszászon élõ An tal Ist ván nal és
fe le sé gé vel. Rész le tek a ri port ból:

„…szó val cse léd vol tam, s ami kor
1932-ben, Min den szen tek nap ján szó lí -
tot tak, apám már tud ta, jö vök vissza a
szü lõ fa lum ba. Újszászra… No, ak kor
még Újszászon Bauer Im réé volt az ura -
da lom, nála let tem bé res, né ném nél húz -
tam meg ma gam, aki már asszony volt.

Ök röt haj tot tam ré pa sze dés kor, arat tam
bú za érés kor, ami re szó lí tot tak, meg csi -
nál tam min dent… Az tán, alig hogy pá -
rom lett, már mint el ma ra dot tat be is hív -
tak tény le ges ka to nai szol gá lat ra. Ak kor
1939-et ír tunk, s at tól kezd ve, két-há rom
na pos szü net tel 76 hó na pig vol tam ka to -
na… 1942-ben ha di fog ság ba es tem a
Don nál. Épp ka rá csony volt, s olyan hi -
deg, hogy min den láb uj jam le fa gyott…
Ott volt az elsõ iga zi be ve té sünk, s ott ug -
rot tam elõ ször re pü lõ gép bõl, de az egyik
lá bam térd ben, a má sik láb fej ben el tö -
rött… Mire ha za jöt tem, ki osz tot ták az
ura da lom föld jét. Fo gott az én asszo -
nyom is hat hol dat, de jött a föld igény lõ
bi zott ság: több jár, par ti zán vol tál! Mond -
tam: test vé rek, ennyi vel se bí rok, nyo mo -
rék va gyok. Ak kor azt mond ták, ott a
nyolc szo bás kas tély, kö rü löt te hét hol das
gyep, az az enyém. Mit te gyek vele? Nyis -
sál kocs mát - mond ták, s azért hív nak
máig az öre gek par ti zán csár dás nak, mert
két évig mér tem az italt… In nét, a szom -
széd ból, a máig is csak „szaninak” be cé -
zett ak ko ri újszászi sza na tó ri um ból men -
tem vé gül nyug díj ba. Néha, ki vált képp
csen des, õszi es té ken el be szél ge tünk, ha
együtt a csa lád, a régi idõk rõl. Mu ta tom
az uno kák nak is a há rom nyel vû ko pott
par ti zán iga zol ványt, a ki tün te té se ket, az
ér me ket. Ha sok ra nem is vit tem az élet -
ben, a be csü le tes, nyu godt csa lá di élet
meg ada tott. És ez se kevés.”

Az 1946-ban ki ki ál tott II. Ma gyar Köz -
tár sa ság még eb ben az év ben lét re hoz ta a
Ma gyar Köz tár sa sá gi Ér dem ren det, a ré gi 
monarchisztikus Szent Ist ván-rend he -
lyet te sí té sé re.

Hor váth (Ham bur ger) Sán dort 1949.
ok tó ber 15-én (Rajk Lász ló ki vég zé sé nek
nap ján) a Ma gyar Köz tár sa sá gi Ér dem -
rend Tisz ti ke reszt jé vel tün tet ték ki. (Élet -
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Anya sá gi Ér dem rend I. fo ko za ta Ma gyar Sza bad ság Ér dem rend

An tal Ist ván és hit ve se 1985-ben
(Fotó: archív)
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raj zát Var ga Fe renc ír ta meg az Újszászi Híradó 2007 szep -
tem be ri szá má ban:

https://ujszasz.hu/varosunk/bemutatkozas/varostorte
neti-muzeum/108-varga-ferenc-horvath-sandor

A cik ket kri ti zá ló, az élet raj zot ki egé szí tõ re ak ci ó it Sza -
bó Ba lázs fo gal maz ta meg az he lyi újságban:

https://ujszasz.hu/varosunk/bemutatkozas/varostorte
neti-muzeum/200-szabo-balazs-egy-hianyos-eletrajz-mar
gojara)

Az El nö ki Ta nács 1963. évi 35. szá mú tör vény ere jû ren -
de le té vel hoz ta lét re a há rom (arany, ezüst és bronz) fo ko -
za tú Mun ka Ér dem rend ki tün te tést, fel vált va az 1953-ban
ala pí tott ko ráb bi egy fo ko za tút. Az ado má nyo zá sok szá ma 
1988-ig: 18.860 arany fo ko zat; 40.649 ezüst fo ko zat; 46.641
bronz fo ko zat. Mun ka Ér dem rend del ki tün te tett újszá -
sziak:

Bajnai Lász ló, a Szo ci á lis Ott hon ala pí tó ja: Mun ka Ér -
dem rend arany fo ko zat, 1975; Mun ka Ér dem rend ezüst
fo ko zat, 1985. Élet raj za itt:

https://ujszasz.hu/varosunk/bemutatkozas/varostorte
neti-muzeum/82-varga-ferenc-emlekezzunk-bajnai-laszl
ora

Dr. Csiszér Mik lós kör or vos: Mun ka Ér dem rend
arany fo ko zat, 1970. Élet raj za itt:

https://ujszasz.hu/varosunk/bemutatkozas/varostorte
neti-muzeum/81-varga-ferenc-emlekezzunk-dr-csiszer-
miklosra

Egyed Zol tán köz tiszt vi se lõ: Mun ka Ér dem rend ezüst
fo ko zat, 1975; Mun ka Ér dem rend ezüst fo ko zat, 1988.
Élet raj za itt:

https://ujszasz.hu/varosunk/bemutatkozas/varostorte
neti-muzeum/224-varga-ferenc-emlekezzunk-egyed-zolt
an-koztisztviselore

Lo vász Dá ni el tsz-el nök: Mun ka Ér dem rend bronz fo -
ko zat, 1968; Mun ka Ér dem rend ezüst fo ko zat, 1975. Élet -
raj za itt:

https://ujszasz.hu/varosunk/bemutatkozas/varostorte
neti-muzeum/164-varga-ferenc-emlekezzunk-lovasz-dan
ielre

Nagy Jó zsef ta nács el nök: 1990. évi nyug díj ba vo nu lá -
sa kor a Mun ka Ér dem rend arany fo ko za tát kap ta.

Élet raj za itt:

https://ujszasz.hu/varosunk/bemutatkozas/varostorte
neti-muzeum/141-varga-ferenc-nagy-jozsef-nyugalmazo
tt-tanacselnok

Nász Im re is ko la igaz ga tó: Pol gár õr Ér dem érem arany
fo ko zat, 2002; Pol gár õr Ér dem ke reszt arany fo ko zat, 2004; 
Ko pá csi Sán dor Ér dem rend, 2009. Élet raj za itt:

https://ujszasz.hu/varosunk/bemutatkozas/varostorte
neti-muzeum/196-varga-ferenc-arckepvazlat-nasz-imre-
nyugalmazott-iskolaigazgatorol

Dr. Sze ge di Gyu la pro fesszor, aka dé mi kus: Mun ka Ér -
dem rend arany fo ko zat, 1986; Ma gyar Köz tár sa ság Ér -
dem rend Tisz ti-ke reszt je - Pol gá ri Ta go zat, 2004. Élet raj za 
itt:

https://www.doki.net/tarsasag/reuma/upload/reuma/
magazine/mreu1401_03_04.pdf

Var ga Fe renc igaz ga tó, sport ve ze tõ: Ma gyar Köz tár sa -
sá gi ér dem ke reszt, 1996.

Var ga Já nos ÁFÉSZ-el nök: Fo gyasz tá si Szö vet ke ze tek
Or szá gos Ta ná csá nak Szö vet ke ze ti Ér dem rend je; Ta ka -
rék szö vet ke ze ti Ér dem érem; Ma gyar Nép had se reg ér de -
ké ben vég zett ki emel ke dõ mun ká já ért a Hon vé del mi Ér -
dem érem. Élet raj za itt:

https://ujszasz.hu/varosunk/bemutatkozas/varostorte
neti-muzeum/142-varga-ferenc-varga-janos-nyugalmazo
tt-afesz-elnok

Já nos ka An tal
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Kirándulás a vizek városába

A moz gás sé rül tek újszászi cso port já nak tag ja i val még a nyár ele jén el dön töt -
tük, hogy eb ben az év ben Ta tá ra me gyünk ki rán dul ni. Ere de ti leg jú li us ra ter -
vez tük az in du lást, de töb ben je lez ték, hogy a nagy hõ ség mi att ta lán a szep tem -
ber len ne er re az ide á lis idõ pont.

Szep tem ber 19-én 52 fõ rész vé te lé vel in dul tunk a Pál ma Turiszt Kft. au tó bu -
szá val.

A ki rán du lás elõt ti na pok ban ki vá ló volt az idõ já rás, de ezen a na pon úti cé -
lunk hoz kö ze lít ve el eredt az esõ. Dél ben már ra gyo gó nap sü tés ben volt ré -
szünk.

A nagy lét szá mú cso port ból két kis cso por tot kel lett lét re hoz nunk, mert a
kis vo nat ra egy szer re nem tud tunk fel száll ni. Amíg a cso port egyik fe le a kis vo -
na ton uta zott, ad dig a má sik cso port meg te kin tet te a Ta tai vá rat. Ké sõbb cse re
tör tént.

Ta ta kö ze pén az Öreg-tó te rül el, part ján áll a Ta tai vár, mely ben a Kuny Do -
mo kos Me gyei Mú ze um ál lan dó és idõ sza ki ki ál lí tás sal sok lá to ga tót vonz. Sze -
ret tünk vol na a te ra szon ki ala kí tott ká vé zó ban egy ká vé mel lett gyö nyör köd ni
a táj ban, de a ká vé zó zár va volt. A vá rat 2017-tõl kez dõ dõ en fel újít ják. Fe lejt he -
tet len él ményt nyúj tott a Happy Train vá ros né zõ kis vo nat, mely rõl a kö vet ke -
zõ lát ni va lók tá rul tak elénk:

Öreg-tó, Ta tai vár, Kál vá ria-domb, Kos suth tér, Szent Ke reszt temp lom, Ha -
jó ki kö tõ, Esterházy-kastély, Vár ka nyar, Ka pu ci nus temp lom, Pál ma Ren dez -
vény ház, Cseke tó, Épí tõk park ja.

A Piz za&Gyros Ét te rem ben el fo gyasz tot tuk a fi nom ebé det, majd rö vid pi -
he nõ után foly tat tuk prog ra mun kat. 13.30-kor két tár lat ve ze tõ várt ben nün ket
az Es ter házy-kas tély ban. A kor hû en be ren de zett en te ri õ rök ben iz gal mas mû -
tár gyak me sél nek az Es ter ház yak múlt já ról. Hall hat tunk a gró fi csa lád hét köz -
nap ja i ról, nem zet kö zi kap cso la ta i ról. 2018-ban el kez dõd tek a fel újí tá si mun -
kák, és 2021 má ju sá tól új ra lá to gat ha tó a kas tély.

A tag ság gal já ró ked vez mé nye ket a vár és kas tély lá to ga tá sá nál tud tuk
igény be ven ni. Egyik he lyen sem kel lett be lé põ dí jat fi zet nünk. A kas tély tár lat -
ve ze té se fi ze tõs. A 45 per ces kis vo na tos uta zá sunk 1900 Ft/fõ költ ség be ke rült.

Ha za fe lé jö vet meg áll tunk Ta ta bá nyán, és meg néz tük a Tu rul-em lék mû vet,
il let ve a Sze lim-bar lan got. Cso dá la tos na pot töl töt tünk el. Ki rán du lá sun kat
Újszász Vá ros Ön kor mány zat 200 000 Ft-tal tá mo gat ta, me lyet kö szö nünk Do -
bo zi Ró bert pol gár mes ter nek. 50 000 Ft tá mo ga tást kap tunk a Jász-Nagykun-
 Szolnok Vár me gyei Ön kor mány zat tól. Mind két tá mo ga tást szál lí tá si költ ség re
for dí tot tuk, en nek el le né re még a be fi ze tett ta gok pén zé bõl 61 000 Ft-ot kel lett
pó tol ni. Így van ez, ha egy szer messzi re szer vez zük a ki rán du lást, szá mol ni kell 
a sok ki lo mé ter rel is.

Meg ál la pí tot tuk, hogy Ta ta bõ vel ke dik lát -
ni va lók ban, egy nap ke vés ar ra, hogy min -
dent meg néz zünk. Cso dá la tos na pot töl töt -
tünk el, jó em be rek tár sa sá gá ban. Jö võ re is -
mét lés, de más hely szí nen. Re mé lem, ve lem
tar ta nak.

Farkas Józsefné
csoportvezetõ

CIVIL FÓRUM

Az Öreg-tó partján

Az Esterházy-kastélyban
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Kertbarát hírek

A szep tem ber hó nap nem iga zán ked -
ve zett a kert ben szor gos ko dók nak. Mint
már ta pasz tal tuk, az egy re szél sõ sé ge sebb 
idõ já rás mi att ke mé nyen meg kell dol goz -
ni ah hoz, hogy a ker tek bõl va la mit vissza
tud junk nyer ni, amit el ve tet tünk. A lo cso -
lás nél kü löz he tet len volt. Aki gon dos
mun kát vég zett, an nak meg há lál ta a kert. 

A kert ba rá tok eb ben a hó nap ban is
részt vet tek a vá ro si ren dez vé nye ken.
Szep tem ber 5-én jó han gu lat ban busz ra
száll tunk, az út irány Eger, Lil la fü red volt.
Eger ben ebéd, majd irány a Bükk, ami
cso dá la tos lát ványt nyúj tott. Visszafelé
be tér tünk a Szép asszony-völ gyé be, meg -
lá to gat tunk egy bo ros pin cét, ahol ki mon -
dot tan jó han gu lat ban volt a csa pat. Aki
arra járt, az cso dál ko zott, hogy mi lyen
jóked vû a tár sa ság, és õk is ve lünk éne kel -
tek. Kö szö net Do bo zi Ró bert pol gár mes te -
rünk nek, hogy hoz zá já rult anya gi lag eh -
hez a cso dá la tos ki rán du lás hoz. Bol do gan 
ér tünk haza, kel le me sen el fá rad tunk.

Néz zük, mi a te en dõ ok tó ber ben a
kert je ink ben!

Itt az ok tó ber, ilyen kor az em be rek
több sé ge már azt gon dol ja, hogy nincs is
dol gunk a kert ben. Akik így gon dol ják,
ha tal ma sat té ved nek. Néz zük, mik a leg -
fon to sabb te en dõ ink a kert ben e szép hó -
nap ban!

Egy re hi de geb bek a nap pa lok és az éj -
sza kák. Igaz, mos ta ná ban nem így van, de 
így is itt a vissza nem té rõ al ka lom ar ra,
hogy el vé gez zük a nö vé nyek te lel te té sét.

A ve ge tá ci ós idõ szak vé gé re, a lomb -
hul lás idõ szak ára ér de mes ten ni az õszi
le mo só per me te zés idõ pont ját, mi vel ek -
kor tud juk el pusz tí ta ni a le ve le ken ép pen 
át te lel ni ké szü lõ sza po rí tó kép le te ket,
spó rá kat, to já so kat.

Ahogy ki ürül nek az ágyá sok, el kezd -
het jük fel ásá su kat, majd meg is trá gyáz -
hat juk a föl det, így sok kal könnyebb dol -
gunk lesz ta vasszal. Ha ok tó ber ben vé -
gez zük el az ásást, ak kor mé lyebb re fog
ke rül ni a trá gya, és ez ál tal a ter mõré teg is
mé lyebb lesz!

A be fõ zés ide je a vé gé hez kö ze le dik,
amit csak el le het ten ni, azt rak juk el. Té -
len igen jól jön.

Ne fe lejt kez zünk el a ma da rak ról! Az
ete tõ ket ta ka rít suk ki, és csak ak kor etes -
sünk, ha az idõ já rás rosszabb ra for dul.
Meg le het kós tol ni az idei bort is már, egy
jó po hár bor az egész ség.

Ba rát kozz, ta nulj, védd a ter mé sze tet,
és fo gyassz ma gyar ter mé ke ket!

Joó Albert
a kertbarát kör vezetõje

Konyha

Zel ler már to ga tós (elõ é tel)

Hoz zá va lók: 2 nagy zel ler, 20 dkg krém sajt, 2 dl tej föl, só, 5 dkg hagy ma krém vagy
snid ling.

El ké szí tés: a zel lert kuk tá ban pu há ra fõz zük, meg há moz zuk, és me le gen át tör jük.
A krém sajt tal, a hagy má val és a tej föl lel ha bos ra ke ver jük, íz lés sze rint meg sóz zuk. Sós 
keksszel vagy csipsszel kínáljuk.

Hú sos len cse (fran cia étel)

Hoz zá va lók: lét szám sze rin ti len cse, füs tölt hús, vaj, vö rös hagy ma, só, ba bér le vél, 1 
g fokhagyma.

El ké szí tés: A len csét két órá val a fõ zés elõtt be áz tat juk, a húst fel tesszük fõ ni. Mi kor
a hús fé lig meg pu hult, ak kor a va jon pá rolt re szelt hagy má hoz hoz zá ad juk a len csét.
Fel en ged jük a füs tölt hús le vé vel, és a koc ká ra vá gott húst is mel lé ad juk. Só val, ba bér -
le vél lel és szét nyo mott fok hagy má val íze sít jük. Elõ me le gí tett sü tõ ben kb. egy óra alatt 
pu há ra pároljuk. Tálaláskor citromlével pikánssá savanyítjuk.

F.Sz.Zs

CIVIL FÓRUM – RENDEZVÉNY
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Irodalmi sikerek

Szabadkainé Ágos ton Esz ter újszászi la kos no vel lá it már ol vas -
hat ták a lap ha sáb ja in. Most az utób bi idõk si ke re i rõl szá mo -
lunk be.

No vel lá val és vers sel sze re pelt az Iro dal mi Rá dió mû so rá -
ban. A Marsbook Ki adó Ál lat kí ná lat címû an to ló gi á ban je lent
meg Hobó c. mûve, mely az el ve szett öreg pu li ku tyá já nak ál lít 
em lé ket.

A Va kok és Gyengénlátók JNK-Szolnok vár me gyei pá lyá -
za tán 130 pá lya mû kö zül 5. és 6. he lye zést ért el ál la tos té má jú
írá sa i val.

A Volt egy szer egy be at kor szak blog el sõ nek tet te ki Esz ter
írá sát.

(https://beatkorszak.blog.hu/2023/06/05/dinamit_tinedzser
_dal_617?fbclid=IwAR1_VsyKp0Np2P0JHON2S1CtWdMey
V7er-8KHjhyYzQ0fbvmLIq1dwlATl0)

Si ke re sen sze re pelt a deb re ce ni NADE ál tal ki írt Kár -
pát-me den cei élet me se írói pá lyá za tán, ahol a 4. kor cso port -
ban a 6 or szág ból be jö võ 500 pá lya mû kö zül a har ma dik he -
lye zést sze rez te meg.

A Bük ki Ma ga zin Fél ho mály cí mû no vel la pá lyá zat si ke re,
hogy az Egy dé zsa must c. írá sát be vá lo gat ták egy an to ló gi á -
ba. 220 pá lya mû vel ver sen gett. 

A nyár vé gén Szer bi á ban is el is mer ték. Több or szág szer zõ -
i nek mû vei kö zül az Õszi de ren gés c. no vel lá ját meg je lent tet -
ték a Gion Nán dor Em lék ház ne ves an to ló gi á já ban fo tó val,
be mu tat ko zás sal együtt.

Szep tem be ri hír, hogy a Ma gyar Elekt ro ni kus Könyv tár -
ban le tölt he tõ a Sza vak hul lá ma cí mû új an to ló gia, mely nek
ré sze hat no vel lá val Esz ter is (332-346 ol dal)

https://mek.oszk.hu/24900/24932
Si ker az is, hogy a He te dik ní vós füg get len online iro dal mi

lap ál lan dó szer zõ jé nek vá lasz tot ta, ahol rend sze re sen meg je -
len te tik írá sa it.

(http://ahetedik.com/kereses?search=szabadkain%C3%A
9)

Gra tu lá lunk!

F. Szekeres Zsuzsa

Az én nagy apám

Már nem sok ere je volt. Fa gyott láb uj jai fá jón ha so gat tak az
át ned ve se dett kér gû, száz fe lé tö re de zett, ócs ka ba kancs ban. A 
vé kony kap ca sem se gí tett, pe dig mennyi re örült ne ki, mi kor
pár hó nap ja ezt a kin cset a fo goly tá bo ri ápo ló nõ a lan gyos, fa -
kó ra fõ zött bög re tea mel lé vi gyáz va az asz tal ra lop ta. 

Iszo nyú volt az orosz tél. A csont der mesz tõ hi deg ben min -
den lé pés ne he zé re esett. Há rom nap ja volt úton, öten in dul -
tak, de már csak õ ván szor gott az uk rán szán tó föl de ken.
Ahogy sza po rod tak a meg tett ki lo mé te rek, úgy ma ra doz tak el 
mel lõ le a töb bi ek. Fel ad ták.

Õ még ment. Fü les usankáját mé lyen a hom lo ká ba húz va,
szá ját össze szo rít va, oly kor kín lód va kö hög ve bot la do zott.
Ma gá ra szo rí tott vé kony ka bát ját, amit a tá bor ba ér ke zett Vö -
rös Ke reszt tõl ka pott, már cson tig ha tó an át fúj ta a je ges szél.
De ment. 

Túl él ve az öl dök lõ, ve szett vi lág há bo rút, mely be a bé ké si,
fi a tal há zas ku bi kos fi út aka ra tán kí vül so dor ta az élet, túl él ve
a bor zal mas do ni csa tát, ahol szin te az egész 2. ma gyar had se -

reg oda lett és ahol õ fé lig meg sü ke tült. És túl él ve a két éves
orosz ha di fog sá got is, ahol a vé kony fa lú desz ka bun ker ben, a
sza kadt ló pok róc alatt, egy der mesz tõ téli éj sza kán le fagy tak a 
láb uj jai. Õ csak ment.

Haj tot ta a hi te és a tö ret len re mény, hogy rég nem lá tott,
fo nott kon tyú Ma ris ká ja és ott hon ha gyott két kis lá nya ép ség -
ben vár ja õt ha za az öcsö di, nád fe de les kis vá lyog ház ban.

A nagy apám… ami kor én meg is mer tem már bõ ven meg él -
te az öt ven évet és ak kor ra öt gye re ket ne vel tek fel nagy ma -
mám mal. Köz ben ében fe ke te ha ja hó fe hér re ko pott, ám szál -
fa ter me te és szú rós, szür ke sze me még a régi volt. 

Trak to ros ként dol go zott a he lyi ter me lõ szö vet ke zet ben,
min den nap pir ka dat kor kelt és csak ké sõ dél után, nyár idõ -
ben, ara tás kor meg csak es te ért ha za. Én már a ka pu nyi tá sá -
nak hang já ra elé be sza lad tam és bol do gan ug rot tam a nya ká -
ba. És õ kér dõ - sür ge tõ te kin te tem re min dig elõ sze dett va la -
mi kü lön le ges sé get az ol da lá ra ve tett, bar na bõr ta risz nyá já -
ból. Egy szép ka vi csot, amit szán tás köz ben ki for ga tott a föld -
bõl az eke, egy kis cso kor vad vi rá got, amit az út mel lett ebéd -
idõ ben sze dett, vagy egy „ma dár lát ta” pi ros al mát. Ne kem
mind egy volt mi az, csak õ hoz za. 

Fe led he tet len pil la na tok vol tak...
Ké sõbb, jó val ké sõbb, mi kor már egye dül élt – öt ven hat év

há zas ság után ma gá ra hagy ta nagy ma mám, mert a ha lál na -
gyobb úr volt, mint a ket te jü ket össze tar tó sze re tet – egy szer,
egy ko ra õszi dél utá non el men tünk hoz zá a fér jem mel és az
ak kor öt éves kis lá nyunk kal.

Na gyon örült ne künk, egy bõl le ül te tett ben nün ket az üve -
ges ve ran dán a száz éves, félt ve kí mélt vesszõ fo te lek be. Majd
ko mó to san ká vét fõ zött, hi á ba kér dez tem, ak kor sem en ged te, 
hogy se gít sek neki.

Mi u tán meg ká véz tunk, elõ ruk kol tam a nagy ké rés sel. 
– Tatukám, sze ret nénk ké szí te ni né hány kö zös fo tót… mit

te szik hoz zá szól ni?
Nem vá la szolt, csak né zett rám a két bu sa szem öl dö ke alól.

Majd fel állt és be ment a szo bá ba. Pár perc múl va meg je lent,
rend be sze dett haj jal, tisz ta, nya kig be gom bolt fe hér ing ben,
sö tét nad rág ban. 

– No, me he tünk! – mond ta.
Har minc év telt el az óta. Még is ha eszem be jut – és ez na -

pon ta meg tör té nik –, min dig ez a kép sej lik fel ró la. Ahogy ott
áll 83 éve sen a szõ lõ lu gas tö vé ben, a sár gá ra me szelt kis pa -
raszt há zuk elõtt. Egye nes de rék kal, szi go rú te kin tet tel, jobb -
já val szo ro san ölel ve az imá dott déd uno kát.

Szabadkainé Ágoston Eszter

Akik már el men tek...
Fa gyott föld ben der medt szí vek,
lombjavesztett, ezüst de res fák ár nyá ban,
lent a mély ben né mán lük tet nek.

Ön zet len mély hi tük, fél tõ sze re te tük,
  köd be ve szõ szi vár vány ként égig emel,
meg kö ve se dett, so sem mú ló gyû lö le tük 
  a sír ból is el ti por míg csak lé leg zel.

Óvat la nul ki mon dott, so ha meg nem bo csá tott ri deg sza vak, 
  ége tõ só ha jok, el hul laj tott könnyek,
ölõ- és öle lõ em lé ke ink tart ják élet ben õket.

Ám hi á ba a kö nyör te len sors, a ri deg va ló ság,
õk amíg élünk, té to va lel kün ket – le het bár térd re rogy va – 
  a mar kuk ban szo rít ják.

Szabadkainé Ágoston Eszter

IRODALOM

https://beatkorszak.blog.hu/2023/06/05/dinamit_tinedzser_dal_617?fbclid=IwAR1_VsyKp0Np2P0JHON2S1CtWdMeyV7er-8KHjhyYzQ0fbvmLIq1dwlATl0
https://beatkorszak.blog.hu/2023/06/05/dinamit_tinedzser_dal_617?fbclid=IwAR1_VsyKp0Np2P0JHON2S1CtWdMeyV7er-8KHjhyYzQ0fbvmLIq1dwlATl0
https://beatkorszak.blog.hu/2023/06/05/dinamit_tinedzser_dal_617?fbclid=IwAR1_VsyKp0Np2P0JHON2S1CtWdMeyV7er-8KHjhyYzQ0fbvmLIq1dwlATl0
https://mek.oszk.hu/24900/24932
http://ahetedik.com/kereses?search=szabadkain%C3%A9
http://ahetedik.com/kereses?search=szabadkain%C3%A9
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Szeptemberben
történt

A Vá ro si Könyv tár ban szep tem ber 7-én 
a Híd Szín ház elõ adá sá ban A ha gya ték cí -
mû da ra bot lát hat ták azok az ér dek lõ dõk, 
akik elõ ze te sen re giszt rál tak az ese mény -
re.. Bajnai Zsolt a Híd Szín ház fel ké ré sé re
2022-ben ír ta a da ra bot, amit Ri gó Jó zsef
ren de zé sé ben 2022. szep tem ber 16-án
mu tat tak be elõ ször a szol no ki VOKE Cso -
mó pon ti Mû ve lõ dé si Ház ban. A ha gya té -
kot a be mu ta tó óta 15 al ka lom mal lát hat ta
a kö zön ség. Az újszászi volt a 16. elõ adás.
Az egy fel vo ná sos drá má ban  a fér jet:
Ulviczki Sán dor, a fe le sé get: Dé ri Er zsé bet, a
nõt: Kert ma ri An na ját szot ta. Mun ká ju kat
Már ki Éva ren de zõ asszisz tens se gí tet te. A
da rab ról ma ga a szer zõ így írt dió héj ban:
„Hét köz nap es te va cso ra ven dé get vár ni
nem meg szo kott a nyug dí jas há zas pár
éle té ben, akik nek egyet len lá nya kül föld -
ön épí ti kar ri er jét. De ki a ven dég, aki nek
a meg hí vá sá ról a férj sem mit sem tu dott?
És mi kö ze a meg ér ke zõ hölgy nek a férj -
hez és a fe le ség hez? El hall ga tott tit kok,
ame lyek a te rí tett asz tal nál fej tõd nek fel.
Ki nem mon dott szán dé kok, ame lye ket
más-más moz gat. A ha gya ték, amit ad dig
kell ren dez ni, amíg le het.”

„Tánc az asz tal kö rül” – írta a da rab ról
egy kri ti kus, hi szen a há rom sze rep lõs
drá ma a nyug dí jas há zas pár ebéd lõ asz ta -
la kö rül bon ta ko zik ki. „Mint ha csak be le -
sett vol na a szer zõ a mi nap pa link ba” – fa -
kadt ki egy nézõ A ha gya ték be mu ta tó -
ján, ami rõl az óta so kan azt mond ják: nap -
ja ink prob lé má it fe sze ge tõ, édes-bús drá -

ma nem csak idõ sek rõl, nem csak idõ sek -
nek.”

Az elõ adást díj men te sen te kint het te
meg a kö zön ség. Örö münk re szol gált,
hogy a vá ros na pi ün nep ség so ro zat be ve -
ze tõ je ként a ma xi má lis lét szá mú kö zön -
ség te kin tet te meg a da ra bot. A né zõk
vissza jel zé sei alap ján az elõ adás nagy tet -
szést ara tott.

Saj nos, Bajnai Zsolt nem lett Prí ma dí -
jas, de már a dön tõs je lölt ség is ér dem nek
szá mít. Ne vé ben is kö szön jük az
újszásziak rá le adott sza va za ta it.

Szep tem ber ben el kez dõ dött a tan év.
Az év kez dést, a ta nu lás ra han go ló dást se -
gí tet tük e té má jú köny ve ink ki eme lé sé -
vel.

A Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná ból a la -
kók egy cso port ja ér ke zett a Vá ro si
Könyv tár ba 2023.09.21-én. Volt, aki most
irat ko zott be. Volt, aki köny vet cse rélt.
Nagy ér dek lõ dés sel is mer ked tek könyv -
tá runk kal. Volt, aki iro da lom ku ta tást is
kért tõ lünk. Ol vas gat ták, la poz gat ták az
új sá go kat. Mind annyi an köl csön zött
köny vek kel tá voz tak.

A nép me se nap ja al kal má ból az óvo -
dá sok Mesedélelõttön vet tek részt a Vá -
ro si Könyv tár ban. 2023.09.27-én 10 órá tól
a Kisvakond, 11 órá tól a Nap su gár cso -
port hall gat ta Kiss Sán dor he lyi me se mon -
dó élõ sza vas nép me sé it. Ezt kö ve tõ en
leg újabb gyer mek köny ve ink kel is mer -
ked tek a gye re kek.

2023. október 21

KULTÚRA

Az egyik je le net (Fo tó: Gilicze Éva)

Vá lo ga tás ta nu lást se gí tõ köny ve ink bõl
(Fo tó: Sz.B.A.)

A me se vi dám rész le tét hall va
(Fo tó: Gilicze Éva)



Be kö szön tött az õsz. Hosszab bod nak
az es ték, jön nek a hû vös, esõs na pok.
Több idõt szán ha tunk az ol va sás ra. A
köny vek ára is emel ke dik. Ol vas má nya it
cél sze rû a Vá ro si Könyv tár ból vá lasz ta -
nia. Könyv tá runk több szol gál ta tá sa is se -
gí ti a vá lasz tást. Ezek hon la pun kon
http://www.zounuk.hu/ujszasz/hu el ér -
he tõk. In nen egy kat tin tás sal el jut az
online ka ta ló gu sunk hoz       
https://corvina.vfmk.hu/WebPac.usvkdb/
CorvinaWeb?action=simplesearchpage, 
amely ben több szem pont sze rint ke res -
het. Azt is meg tud ja ál la pí ta ni, hogy a ke -
re sett kö tet bent van-e. Online in dít hat
elõ jegy zést, hosszab bí tást a hon la pon.
Ezek igény be vé tel éhez ér vé nyes ol va só -
jeggyel kell ren del kez nie. A hon la pon tá -
jé ko zód hat a leg újabb be szer zé se ink rõl.
A lis tá ra kat tint va min den egyes könyv -
höz könyv aján lót is ta lál. Pl. a 2023. szep -
tem be ri új köny ve ink rõl itt ol vas hat:
https://docs.google.com/document/d/1V
2mzTJSiwZxTR3lyqLYafwL-9kmV-gaoN
qoUxMbZ4BE/edit?mode=html. Könyv -
tá runk hon lap ját a QR kó dot be ol vas va is
el ér he ti:

Ha már ol va sunk, játsszunk is!
AZOLO 2023/24
Játssz ve lünk!
Az újszászi Vá ro si Könyv tár 2023. ok -

tó ber 08-tól meg hir de ti ol va sás nép sze rû -
sí tõ já té ká nak 2023/24 éva dát. Bár mi kor,
bár ki re giszt rál hat az https://azolo.hu/ ol -
da lon és kezd he ti gyûj te ni a pont ja it egé -
szen 2024. szep tem ber 30-ig.

Az ol da lon (https://azolo.hu/) ki vá lasz -
tott könyv höz min den eset ben kap cso ló -
dik já té kos fel adat lap, gyak ran el is tud -
ják ol vas ni online a mû vet (ha nem, itt a
könyv tár), meg néz he tik a be lõ le ké szült
fil met, rajz fil met. Bár mi kor, bár ki re giszt -
rál hat a https://azolo.hu/ ol da lon és kezd -
he ti gyûj te ni a pont ja it. Ok tó ber 1-jé tõl a
pont gyûj tés min den év ben új ra in dul.  A
re giszt rá lás kor
(https://azolo.hu/azolo/reg-olvaso) a ta -
nár kód hoz ezt kell be ír ni: Újszász. A
pon tok az újszászi Vá ro si Könyv tár ba ér -
kez nek be. Össze sít jük õket, és élet ko ron -
ként dí jaz zuk a leg több pon tot el ér te ket.
A dí ja zot ta kat azon az e-mai len ér te sít -
jük, amellyel re giszt rál tak. A dí ja kat ok tó -
ber ben az Or szá gos Könyv tá ri Na po kon
ad juk át az újszászi Vá ro si Könyv tár ban.
A dí jon kí vü li ered mény: a szö veg ér tés
fej lõ dé se. Az újszászi Vá ro si Könyv tár
AZOLO-s köny vei:
https://cor vi -
na.vfmk.hu/WebPac.usvkdb/CorvinaWe
b... Ol vass! Játssz! Nyerj!

Vá runk min den Újszászon élõ, dol go -
zó, ta nu ló em bert.

Sz.B.A.

��

Iványi-Rékasi Judit
kiállítás

Iványi-Rékasi Ju dit fes tõ mû vész ki ál lí tá -
sát te kint het ték meg a mû vé szet ked ve lõk 
a Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház nagy ter mé ben.

A Tápiógyörgyén élõ Iványi-Rékasi Ju -
dit ta ní tó ként fõ leg a gye re kek nek és a
gye re kek kel raj zolt ren ge te get. Fes te ni
ak kor kez dett, mi kor meg szü le tett az elsõ 
uno ká ja. En nek hu szon öt éve már, az óta
több, mint har minc ki ál lí tá sa volt szer te
az or szág ban.

Jász be rény ben a ta ní tó kép zõ után el -
vé gez te Eger ben a rajz ta ná ri sza kot, így
raj zot ta ní tott és rajz szak kört ve ze tett a
Covid meg je le né sé ig. Ter ve i kö zött sze -
re pel, hogy idén új ra el kezd je a
tápiógyörgyei Ka zin czy Fe renc Ál ta lá nos
is ko lá ban a szak kö rö zést.

Mû ve lõ dé si há zunk ban kö rül be lül 50
ké pet cso dál hat tak meg tõ le az ér dek lõ -
dõk. A ki ál lí tást lá to ga tók a te rem kö ze -
pén áll va úgy érez het ték, hogy ma guk ba
szív ják õket ezek a gyö nyö rû szí nek kel
meg fes tett al ko tá sok. Együtt sé tál hat nak
a ten ger par ton, vagy az er dei ös vé nye -
ken a meg fes tett ala kok kal, vagy épp me -
se or szág ban jár hat tak, ahol te li van min -
den csu pa-csu pa va rázs lat tal. Ta lán pont
ezért le het sé ges, hogy a tár lat után né -
hány kép új gaz dá ra is ta lált.

A kiállításmegnyitóra 2023. szep tem -
ber 14-én ke rült sor a dél utá ni órák ban.
Az ün nep sé gen Berzi-Gonda Ad ri enn kö -
szön töt te a fes tõ mû vészt, a ki ál lí tást pe -
dig Terék Mihályné nyi tot ta meg.

A ké pe ket szep tem ber 22-ig te kint het -
ték meg az ér dek lõ dõk.

Itt is sze ret nénk meg kö szön ni
Iványi-Rékasi Ju dit nak, hogy al ko tá sa i val 
va rázs la tos sá tet te mû ve lõ dé si há zunk
nagy ter mét.

Nagy Natália
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Ver set ke re sek
(Fo tó: Farkasné La ka tos Bor bá la)

Iványi-Rékasi Ju dit képeivel a kiállításon
(Fotó: Nagy Natália)

https://corvina.vfmk.hu/WebPac.usvkdb/CorvinaWeb?action=simplesearchpage
https://corvina.vfmk.hu/WebPac.usvkdb/CorvinaWeb?action=simplesearchpage
https://docs.google.com/document/d/1V2mzTJSiwZxTR3lyqLYafwL-9kmV-gaoNqoUxMbZ4BE/edit?mode=html
https://docs.google.com/document/d/1V2mzTJSiwZxTR3lyqLYafwL-9kmV-gaoNqoUxMbZ4BE/edit?mode=html
https://docs.google.com/document/d/1V2mzTJSiwZxTR3lyqLYafwL-9kmV-gaoNqoUxMbZ4BE/edit?mode=html
https://azolo.hu/
https://azolo.hu/
https://azolo.hu/
https://azolo.hu/azolo/reg-olvaso
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Turza Ferenc a mûvész, 
a feleség szemével

4. rész

A Szent Ist ván szo bor meg al ko tá sa

A pol gár mes te ri hi va tal elõtt ál ló szob rot is – 
akár csak az ál ta lá nos és a kö zép is ko la elõtt lé -
võ ket is – né hai fér jem ké szí tet te. Ret ten tõ
nagy, idõ igé nyes mun ka volt az egész. Fe ri
még em be re ket is bér be fo ga dott, akik se gí tet -
tek a sú lyos szo bor meg eme lé sé ben, ar rébb
he lye zé sé ben.

A mun ká la tok ban igye kez tem min den ben
tá mo gat ni, ren ge teg öt le tet ad tam neki. Éj sza -
ká kon át, sok szor lám pa fény mel lett is dol go -
zott, ad dig is el nyúlt a mun ka. A hi va tal ak ko -
ri ve ze té se több al ka lom mal is jött meg néz ni,
hogy ho gyan ha lad a fér jem a mun ká val.

Saj nos, az ere de ti idõ pont ra – 2000. au -
gusz tus 20. – nem tu dott el ké szül ni az al ko tás, 
kb. egy hét csú szás tör tént. Vi szont on nan tól
kezd ve az óta is min den év au gusz tus 20-án
meg ko szo rúz zák a szob rot.

Az óta is, ha va la hány szor meg lá tom bár -
me lyik köz té ri mun ká ját, eszem be jut nak a
ré gi em lé kek, a dol gos nap pa lok és éj sza kák,
a mo dellt ál ló csa lád tag ok, is me rõ sök, ba rá -
tok. Fe ri na gyon ap ró lé kos volt, sem mit nem
sze re tett és akart rá hagy ni. Ha kel lett, ak kor
több ször ne ki állt ugyan an nak a mun ka fo lya -
mat nak, ha nem tet szett ne ki va la mi.

Nem a pénz, az anya gi ak haj tot ták, sze ret -
te Újszászt, a csa lád ja után a te le pü lés volt a
min de ne. Ez úton is sze ret ném meg kö szön ni
a se gí tõ ke zek köz re mû kö dé sét.

özv. Turza Ferencné

ARCKÉP – KULTÚRA

Szent István
a fõtéren

Vörösmarty Mihály
az általános iskolánál

Széchenyi István
a középiskolánál

Petõfi Sándor
a középiskolánál

Turza Fe renc köz té ri szob rai Újszászon (Fo tó: Ko vács Nándor)
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Erdõ hete, avagy Erdei 
Iskola az Újszászi

Parkerdõben

Szep tem ber el sõ he té ben te ma ti kus
tan órá kon ve het tek részt a gyer me kek az
er dõ ben, a jó idõt, jó le ve gõt és kel le mes
kör nye ze tet él vez ve tartottuk a ma te ma ti -
ka, ma gyar, vagy éppen testnevelés órá -
kat.

2023. szept. 6-án az 1.és 2. év fo lyam lá -
to ga tott ki a park er dõ be. A ki ér ke zést kö -
ve tõ en a gye re kek Sán dor Nóra ta ní tó nõ
ve ze té sé vel egy jó han gu la tú, könnyed
zumbán vet tek részt. A be me le gí tõ moz -
gás után jó le sett a reg ge li. A dél elõtt so rán 
el lá to gat tak a gye re kek a Vö rös mar ty -fá -
hoz, hi szen ez a fa nem csak Újszász cí me -
ré ben, ha nem is ko lánk cí me ré ben is sze -
re pel. A kol lé gák ren dez tek ró ka va dá sza -
tot, és „szám há bo rút”, lab da- és fo gó já té -
ko kat ját szot tak a gyerekek. A ko ope rá ci -
ós ej tõ er nyõk kel az egy más ra fi gye lést,
össze han golt mun kát gya ko rol hat ták.
Meg fi gyel ték az erdõben található termé -
seket, növényeket, rovarokat. Igazán jó
hangulatban telt a nap.

Az Er dei Is ko la prog ram ban a 3-4. év -
fo lyam nak is szá mos ér de kes te vé keny -
ség gel ké szül tek a ta ní tó né nik. Az Ökos -
kodó ál lo má sa in szó ki ra kó, me mó ria já -
ték, szó ke re sõ, puzzle vár ta a gye re ke ket.
Land art tech ni ká val kom po zí ci ó kat ké -
szí tet tek. Le vél-és fa ké reg le nyo mat min -
tá zás sal, er dei kincs va dá szat tal, „Ta láld
meg a fá dat” bi za lom já ték kal fel fe dez ték
a nö vény vi lá got. Az ál lat vi lá got is fel ku -
tat va druk kol tak a csi ga csúszó verse -
nyen, ta lál koz tak bé ká val, egér rel, gyík -
kal, szi ta kö tõ vel. Moz gá sos já té kok so rán
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ISKOLA

A 2024/2025. tanévben új szakmával bõvül
iskolánk kínálata.

Is ko lánk ban 2015-ben in dult a Ka to na Su li prog ram, majd 2017-ben a Hon véd Ka -
dét Prog ram hoz csat la koz tunk. HKP I. szin ten ta nu ló ink vá lasz tott tan tárgy ként
ta nul hat ják a Hon vé del mi Alap is me re tek tan tár gyat, mely bõl érett sé gi vizs gát is
te het nek, és emel lett szak kö ri ke re tek kö zött részt vesz nek hon vé del mi té má jú
sza bad idõs prog ra mo kon. A prog ram ban részt ve võk for ma ru hát és 3,5 fe let ti ta -
nul má nyi ered mény ese tén Bé ri Ba logh Ádám ösz tön dí jat is kap nak.

2023 má ju sá ban a Szak kép zé si Cent rum be nyúj tot ta a HKP II. szint eme lé si ké -
rel met a Hon vé del mi Mi nisz té ri um ba. A lét szám ada tok mel lett az el múlt há rom
év szak mai te vé keny sé gét kel lett be mu tat ni, me lyet egy ér té ke lé si rend szer alap -
ján pon toz nak. Az el múlt évek ben ak tí van vet tünk részt a ver se nye ken hon vé del -
mi te rü le ten is, sok sza bad idõs prog ra mot szer vez tünk ka dét ja ink nak, több ta nu -
lót si ke rült e pá lyá ra irá nyí ta ni. En nek ered mé nye ként meg kap tuk az en ge délyt
az új szak ma be ve ze té sé re.

Je len tõ sen meg tá mo gat ta tö rek vé sün ket Do bo zi Ró bert pol gár mes ter az zal,
hogy az ön kor mány zat a kö zel jö võ ben tak ti kai él mény par kot épít az is ko la mel -
lett 2 hek tár nyi te rü le ten.

2024 szeptemberétõl iskolánk HKP II. szintre lép, elindul a honvédelem
ágazathoz tartozó honvéd kadét szakma oktatása logisztikai technikus

szakmairánnyal.

A hon véd ka dét szak kép zés tech ni ku mi kép zés, amely 5 éves. Az elsõ két év
hon vé del mi ága za ti alap ok ta tá sát kö ve tõ en a hon véd ka dé tok ága za ti alap vizs gát 
tesz nek, majd a kép zés má so dik ré szé ben (11-12-13. év fo lya mon) el sa já tít ják a lo -
gisz ti kai tech ni kus szak mát. Amennyi ben a 12. év fo lyam vé gén a ka dét úgy dönt,
hogy a pá lyá ját a tech ni kum be fe je zé sét kö ve tõ en ka to na ként foly tat ja, ak kor az
utol só év ben a Ma gyar Hon véd ség egyik szer ve ze té nél (ala ku la tá nál), du á lis kép -
zés ben fe jez he ti be a tech ni ku mot. A ta nu lók for ma ru ha mel lett ki emelt ösz tön dí -
jat kap nak.

Várunk minden érdeklõdõt

ok tó ber 26-án 17 órá tól a szü lõi nyílt na pon,

no vem ber 10-én és 17-én 9 órá tól

pe dig az is ko la éle té be te kint het nek be a hoz zánk lá to ga tó ta nu lók.

Ko vács Nán dor Józsefné
igaz ga tó

Selej Vik tó ria 10. B osz tá lyos ta nu lónk
az Édes anya nyel vünk or szá gos
nyelv hasz ná la ti ver seny me gyei

for du ló ján 3.he lye zést ért el. Sze re tet tel
gra tu lá lunk! 

Fel ké szí tõ ta ná ra: Tóth Péterné

A Park er dõ be  ve ze tõ kel le mes sé ta rá han gol ta a gye re ke ket
a rá juk váró mozgalmas napra



vál tó- és fu tó ver se nyen, számháborúban
mérték össze ügyességüket. Kellemesen
elfáradva tértek haza az élményekkel teli
nap után.

A 7. és 8. osz tá lyo sok egy gya log tú ra
al kal má val meg cso dál hat ták az õszi er dõ
szí ne it, to boz ból bag lyot ké szít het tek,
mik ro szkóp se gít sé gé vel meg fi gyel het -
ték a víz ben található apróbb élõlényeket.

Ma te ma ti kaórán ar ra vál lal koz tak,
hogy ki szá mít ják az ál ta luk ki vá lasz tott fa 
élet ko rát. Meg mér ték a fák tör zsé nek a
ke rü le tét a ta laj szint tõl 1,5 mé te res ma -
gas ság ban, a cen ti ben ka pott szá mot el -
osz tot ták 2,5-del, és ered mény ként meg -
kap ták években a fa életkorát.

Ma gyar órán kép ver set al kot tak Pe tõ fi
Sán dor Er dõ ben cí mû versének szavai -
ból.

Is ko lánk ötö dik és ha to dik év fo lya má -
nak ta nu lói zár ták a Park er dõ ben töl tött
is ko lai he tet. Nagy iz ga lom mal ké szü lõ -
dött mind a 4 osz tály er re a rend ha gyó ta -
ní tá si nap ra és sze ren csé re az idõ já rás
sem hagyta a csapatot cserben.

 Há ti zsák ok kal fel sze rel kez ve in dul tak 
reg gel 8 óra kor a Park er dõ be, és az oda -
ve ze tõ kel le mes sé ta rá han gol ta a gye re -
ke ket a rá juk váró mozgalmas napra.

Szí nes prog ra mo kat ter vez tek az érin -
tett osz tá lyok osz tály fõ nö kei, min den
fog lal ko zá son nagy hang súlyt fek tet ve a
já té kos ság ra, a kre a ti vi tás fej lesz té sé re, a
csapatszellem erõsítésére.

Iz gal mas sport ver senyt, kü lön le ges
ma gyar órát, kincs ke re sõs matematika -
órát és új sze rû kéz mû ves fog lal ko zást
tar tal ma zott az az na pi „óra rend”, azon -
ban Do bo zi Ró bert pol gár mes ter úr nak kö -
szön he tõ en egy ext ra prog ram elem is be -

ke rült a nap ba. Ka ja koz ni me het tek a vál -
lal ko zó szel le mû gye re kek, és ez a
program igen nagy érdeklõdést váltott ki.

Az egyéb ként is igen ak tív na pot ver -
seny fu tás sal zár ták, s fá rad tan bár, de
vagy fut va, vagy sé tál va min den ki meg -
tet te a távot.

Pe da gó gu si és di ák szem mel néz ve is
meg ál la pít hat juk, hogy si ke res és em lé -
ke ze tes volt ez az er dei nap, sok-sok ta -
pasz ta lat tal, él ménnyel lettünk gazda -
gabbak.

Há lás kö szö net a pol gár mes te ri hi va tal 
dol go zó i nak. Õk se gí tet tek, hogy min den 
kö rül mény adott le gyen eh hez a prog -
ram hoz. Kü lön kö szö net Vá sár Ist ván nak,
aki vál lal ta a leg ki seb bek ki- és ha za szál lí -
tá sát.

Az Újszászi Vö rös mar ty tan tes tü le te
ne vé ben:

Makainé Zérczi Zsuzsa
igazgató

Merre tovább?

A szep tem ber bõ vel ke dett pá lya ori en -
tá ci ós prog ra mok ban a 8-os ta nu ló ink
szá má ra.

2023.09.12-én pá lya vá lasz tá si szü lõi
ér te kez le tet tar tot tunk meg hí vott szak -
em be rek kel.

Ko vács Nán dor Józsefné, a Ró zsa Im re
Tech ni kum igaz ga tó ja be szélt az is ko la -
vá lasz tás elõtt ál ló 7. és 8. osz tá lyos gye re -
kek szü le i nek a he lyi kö zép is ko la szak ja i -
ról és az ál ta luk kí nált le he tõ sé gek rõl. Er -
dé lyi Edi na a Jász-Nagykun-Szolnok Vár -
me gyei Ke res ke del mi és Ipar ka ma ra pá -
lya ori en tá ci ós ta nács adó ja pe dig az ága -
za tok ról, az is ko la tí pu sok ról, az ösz tön dí -
jak ról tar tott elõ adást a szép szá mú hall -
ga tó ság nak.

Örü lünk, hogy ez a kez de mé nye zés
fon tos volt a szü lõk szá má ra.
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Átkelés a hídon

Szí nes prog ra mo kat ter vez tek az osztályfõnökök

Ismerkedés az ágazati képzésekkel
(Fotó: Pomázi Me lin da)
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Igyek szünk to vább ra is min den le he -
tõ sé get meg ad ni ah hoz, hogy a gyer me -
kek szü le ik se gít sé gé vel fel ké szül ten tud -
ja nak dön te ni e fon tos kér dés ben.

2023.09. 15-én Er dé lyi Edi na és Bede
Gá bor a Jász-Nagykun-Szolnok Vár me -
gyei Ke res ke del mi és Ipar ka ma ra pá lya -
ori en tá ci ós ta nács adói lá to gat tak el is ko -
lánk ba, ahol fel ke res ték osz tály fõ nö ki
órá kon a 8. osz tá lyos ta nu ló in kat. A pá -
lya ori en tá ci ós szak em be rek fon tos nak
tart ják, hogy a pá lya vá lasz tás elõtt ál ló di -
á kok meg fe le lõ dön tést hoz za nak. A kö -
zép is ko lai pá lya vá lasz tá si dön tés meg ho -
za ta lá nál az ön is me re ten kí vül na gyon
fon tos, hogy a ké pe sí té sek rend sze ré rõl, a 
pá lyák ról, szak mák ról ké pet kap ja nak a
di á kok, meg is mer jék a vá laszt ha tó le he -
tõ sé ge ket, az is ko la tí pu so kat.

2023.09.27-28-án ke rült meg ren de zés -
re a pá lya vá lasz tá si ki ál lí tás Szol no kon az 
Aba-Novák Agórában. A re mek ren dez -
vényt is ko lánk 8. év fo lya mos di ák jai is
meg lá to gat ták. A ki ál lí tá son le he tõ ség
nyílt ar ra, hogy a fi a ta lok meg is mer jék az
egyes fog lal ko zá so kat, il let ve be te kin tést
nyer je nek a kü lön fé le szak mák kép vi se -
lõ i nek min den na pi munkájába.

A kö zel jö võ ben a kö vet ke zõ prog ram -
ra lá to gat nak el pá lya vá lasz tás elõtt ál ló
ta nu ló ink:

2023.10.11-12. Szak ma la bi rin tus – Is -
mer kedj a szak mák vi lá gá val! el ne ve zé sû
prog ram Szol no ki Szak kép zé si Cent rum
ren de zé sé ben ke rül meg va ló sí tás ra. A
ren dez vény cél ja, hogy a fi a ta lok meg is -
mer ked je nek a szak kép zés ben, il let ve a
du á lis kép zés ben részt ve võ in téz mé -
nyek kel.

 A pá lya vá lasz tás, a meg fe le lõ kö zép is -
ko la ki vá lasz tá sa éle tünkben, így ta nu ló -
ink szá má ra is az egyik leg meg ha tá ro -
zóbb dön tés. Ezért ki emel ten fon tos is ko -
lánk szá má ra, hogy ele gen dõ idõt, fi gyel -
met szen tel jünk a té má nak, va la mint,
hogy mi nél szé le sebb pa let tá ját mu tas suk 
meg a le he tõ sé gek tár há zá nak.

Pomázi Melinda
igazgató-helyettes

pályaorientációs felelõs

Takarítási világnap

A Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la a 2023/2024-es tan év ben pont gyûj tõ ver senyt
hir de tett al sós és fel sõs osz tá lya i nak. Az is ko la ren dez vé nye in leg több pon tot össze -
gyûj tõ osz tá lyok tá mo ga tást nyer nek az osz tály ki rán du lá suk hoz.

Az elsõ pon to kat a ta ka rí tá si vi lág nap al kal má ból hir de tett ak ci ó kon sze rez het ték
meg az osz tá lyok.

A vi lág mé re tû ta ka rí tá si ak ció Auszt rá li á ból in dult 1989-ben, mi kor egy vi tor lás ver -
seny so rán az egyik ver seny zõ, Ian Kiernan, tel je sen fel há bo ro dott a sze me tes óce á non
és par ton. En nek ha tá sá ra õ szer vez te meg az el sõ ta ka rí tást a sydney-i ki kö tõ ben és
kör nyé kén.

Jel sza va: Gon dol kodj vi lág mé re tek ben és cse le kedj ott hon!
Ma gát a Ta ka rí tá si Vi lág na pot hi va ta lo san elõ ször 1992-ben hir det ték meg az ENSZ

Kör nye zet vé del mi Prog ram ja (UNEP) ke re tén be lül.
Ökoiskolaként fon tos fel ada tunk nak tart juk a kör nye ze ti ne ve lést, a kör nye zet

meg óvá sát.
Csat la koz va a ta ka rí tás vi lág nap já hoz, szep tem ber 20-án sze mét sze dé si ak ci ót hir -

det tünk fel sõ ta go za tos osz tá lya ink szá má ra. Az osz tá lyok vá laszt hat tak ma guk nak
egy-egy te rü le tet az is ko la kör nyé kén, me lyet az adott nap ra örök be fo gad tak, és
össze szed ték az ott ta lál ha tó sze me tet.

Szep tem ber 23-án (szom ba ton) is ko lánk ud va rán is el kez dõ dött a fel újí tás. A bo -
ron gós idõ el le né re szép szám mal ér kez tek szü lõk, nagy szü lõk, nagy- és kistesók,
hogy együtt szé pít sük meg is ko lánk ke rí té sét, ját szó te rét és az ud va ri ki ülõ ket. Lel ke -
sen csi szol tunk, fes tet tünk, vi rá go kat ül tet tünk, majd esõ elõl me ne kül tünk...

Amíg az idõ já rás en ged te, sza po rán dol goz tunk, így a fes tés nagy ré sze el ké szült. A
hát só be já rat elõt ti tér be to no zá sát a hét vé ge fo lya mán be tud ták fe jez ni az ön kén tes
apu kák. Kö szön jük min den se gí tõ nek, hogy a szom bat dél elõt töt az is ko lá ra szán ták, s
ez zel sok-sok pon tot sze rez tek gyer me ke ik osz tá lyá nak az év vé gi ki rán du lá sért fo lyó
ver seny ben.

Székelyfalvi Gáborné
innovációs munkaközösség-vezetõ

ISKOLA

Dolgozott apraja, nagyja

A bo ron gós idõ el le né re szép szám mal ér kez tek szü lõk, nagy szü lõk, nagy- és kistesók
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A Magyar Diáksport
Napján

Szep tem ber utol só pén te kén már ha gyo -
mány is ko lánk ban, hogy csat la ko zunk a Ma -
gyar Di ák sport Nap já hoz, és szí nes sport prog -
ra mok kal vár juk ezen a napon a gyerekeket.

A di ák sport nap idén Újszászon egy kü lön -
le ges al ka lom lett. Egy részt 3 év ki ha gyás után 
újra meg szer vez tük a 29. Vö rös mar ty Ku pát,
más részt pe dig prog ra munk hoz kö töt ten ke -
rült sor a vá ros ban a Fe hér Já nos Sport köz -
pont név adó ün nep sé gé re és az újonnan
megépült mûfüves pálya át adá sá ra.

A lab da rú gó tor nán az Újszászi Vö rös mar ty 
Mi hály Ál ta lá nos Is ko la 2 csa pa ta mel lett részt
vett Szász be rek, Zagyvarékas, Jászboldog -
háza, Jász be rény, Pély, Nyárlõrinc csa pa ta is.
Di ák ja ink vol tak az el sõk, akik az új mû fü ves
pá lyán játsz hat tak. A kez dõrú gást Mérész Mi -
lán, a Szol no ki MÁV já té ko sa rúg ta. A lab da rú -
gó tor na ered mé nye ként a vándorkupát
Jászberény csapata vitte el.

Míg a pá lyán gu rult a lab da, ad dig a fu tó -
kö rön is ko lánk min den osz tá lya le fu tot ta a
2023 mé tert. A ki seb bek vál tó ban, míg a na -
gyob bak önál ló an tel je sí tet ték a tá vot. Öröm
volt lát ni a sok sportoló diákot.

Hosszú évek fej lesz tõ mun ká ja ered mé -
nye ként a Ma gyar Di ák sport Szö vet ség az
idén be je len tet te új is ko lai moz gás ösz tön zõ
prog ram ját, az Ak tív Is ko la véd jegy rend szer
el in dí tá sát. A kez de mé nye zés hát te ré ben
azok a tu do má nyos ered mé nyek áll nak, me -
lyek sze rint a rend sze res test moz gás po zi tív
ha tást gya ko rol a gye re kek re: nem csak a tes ti
egész sé gü ket fej lesz ti, ha nem töb bek kö zött
ser ken ti az agy mû kö dést, old ja a stresszt, ja -
vít ja a ta nu lá si tel je sít mé nye ket, il let ve a fi zi -
kai és men tá lis te her bí ró ké pes sé get is. Az új
prog ram mal a cél, hogy se gít sék az is ko lá kat,
hogy minél több mennyiségi és minõségi
rekreációs mozgáslehetõséget nyújthassanak
a gyerekeknek.

Nagy örö münk re szol gált, hogy is ko lán kat
is be vá lasz tot ták a kö zé a 300 is ko la kö zé, me -
lyek ben ez a prog ram el in dul. Szá mos ér de -
kes, iz gal mas prog ram vár a tan év ben ta nu ló -
ink ra a programnak köszönhetõen.

Szep tem ber 29-e szó sze rint iga zán moz -
gal mas volt. Kö szö nöm min den ki nek, aki
hoz zá já rult a nap si ke ré hez. Kü lön kö szö net
Tóth Gá bor test ne ve lõ nek, aki már hosszú he -
tek óta szervezte a rendezvényt.

Kö szö nöm a tá mo ga tók nak is az anya gi, il -
let ve tár gyi fel aján lá so kat.

A Vö rös mar ty kupa tá mo ga tói vol tak:
Coop Áru ház, Do bo zi Ró bert, Far kas Ist ván,

ifj. Fe hér Já nos, Gye re Se gíts Ala pít vány,
Joni-Jona Kft., Kéz ér Ta más, Mérész Zol tán,
Nagy Gáborné, Pál Jó zsef, Pap la nos Ti bor, Remecz
At ti la, Sarkadi Lajosné, Só lyom Étel fu tár Kft.,
Szil vás hús Kft., Tóth Gá bor, Újszászi Vá ro si
Vas utas Sport egye sü let Lab da rú gó Szak osz -
tály, Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Általános
Iskola, Zóna Center Kft. 

Makainé Zérczi Zsuzsa
igazgató

ISKOLA

Zöld mezben Újszász I. csapata mérkõzik ellenfelével
(Fotó: Farkas Lilla)

A rajtnál
(Fotó: Nagy Natália)

Is ko lánk min den osz tá lya le fu tot ta a 2023 mé tert
(Fotó: Farkas Lilla)
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A kiemelkedõ sportvezetõ, Fehér János nevét viseli Újszász
ünnepélyesen átadott sportközpontja

Sport ün nep volt Újszászon pén te ken. A vá ros
sport élet ének ki emel ke dõ alak já ról, a ha zai láb -
toll-lab dá zás meg te rem tõ jé rõl ne vez ték el a te le pü lés
köz pont já ban lé võ, új mû fü ves pá lyá val bõ vü lõ
sport lé te sít ményt. A Fe hér Já nos Sport köz pon tot ün -
ne pé lye sen fel avat ták, majd bir tok ba is vet ték a fut -
ball pa lán ták, a 29. Vö rös mar ty Ku pa lab da rú gó-tor na
részt ve võ diákjai.

Iz ga tott, fo ci mez be öl tö zött gye re kek gyü le kez tek
a Vö rös mar ty Mi hály ál ta lá nos is ko la szom széd sá gá -
ban lévõ sport csar nok elõtt Újszászon pén te ken reg -
gel. Nem vé let le nül, hi szen az nap ren dez ték meg az
im már több év ti ze des múlt ra vissza te kin tõ Vö rös -
mar ty Ku pát, ahol a he lyi gye re kek mel lett más te le -
pü lé sek rõl ér ke zõ di á kok mér ték össze fut ball tu dá su -
kat. Mi e lõtt azon ban pá lyá ra lép tek a fut ball pa lán ták, 
egy má sik, sport hoz kö tõ dõ fon tos ese mény nek le -
het tek ta núi az ott össze gyûl tek.

Az Eu ró pai Di ák sport Nap já hoz kap cso lód va
avat ták fel a Fe hér Já nos Sport köz pon tot.

– Kü lö nös ér zés ez most szá mom ra, bõ ven rá ér -
tünk vol na még meg ej te ni ezt a név adót – kezd te kö -
szön tõ jé ben Far kas Ist ván, az Újszászi Vá ro si Vas utas
Sport egye sü let el nö ke. – Fe hér Já nos nél kül év ti ze de -
ken át nem ren dez tek sport ese ményt Újszászon, de
nem csak itt, hi szen gon dol junk csak a Tatai
Minimaratonra, amit 1984 és 2022 kö zött min den al -
ka lom mal tel je sí tett õ. S nem be szél ve a láb toll-lab da
ver se nyek rõl – foly tat ta Far kas Ist ván, hoz zá té ve: Fe -
hér Já nos ki tar tá sa, hi te, szel le mi sé ge min den em ber
szá má ra, kü lö nö sen a spor to lók szá má ra pél da ér té kû 
kell, hogy legyen.

– Ha lá la óta pró bál juk pó tol ni, de csak utá noz ni le -
het. Ez a sport köz pont mél tó lesz az õ em be ri nagy sá -
gá hoz – tet te hoz zá az el nök, aki em lí tést tett az
újszászi élet má sik meg ha tá ro zó sze mé lyi sé gé rõl,
ahogy mond ta: Já nos har cos tár sá ról, Szilvási Fe renc -
rõl is. – Õk ket ten egy év ti ze den át dol goz tak a vá ros
sport já ért. Je len tem ne kik: mun ká juk nem volt hi á ba -
va ló – tet te hozzá.

Pócs Já nos, a Jász ság or szág gyû lé si kép vi se lõ je is
mél tat ta Fe hér Já nos te vé keny sé gét. Ahogy a hon atya
ki emel te: olyan sport ve ze tés, olyan sport élet volt õ
egy sze mély ben, ami olyan ma ra dan dót ha gyott a vá -
ros ban, hogy mél tó kép pen ne vez tek el ró la egy
sport köz pon tot.

– Az õ ne vé re min dig em lé kez nek majd, õ min dig
a spor tért dol go zott, a spor tért lob bi zott a tõ le meg -
szo kott, ked ves, sze rény, alá za tos mód ján. Mun ká ja
ré sze volt azon fej lesz té sek nek, me lyek a jö võ nem -
ze dé két szol gál ják majd, ahogy ez itt. Mert a leg fon -
to sabb, hogy a gye re kek nek hagy juk va la mi ma ra -
dan dót hagyjunk ma gunk után. Õ meg tet te – hang -
sú lyoz ta Pócs Já nos.

Fe hér Já nos mun ká ja rá adá sul túl mu ta tott a vá ros
határin. Mind er rõl a Sport egye sü le tek Or szá gos Szö -
vet sé gé nek szer ve zet fej lesz té si és kép zé si igaz ga tó ja
szólt több év ti ze des sze mé lyes is me ret ség em lé ké vel.

– Lát juk a vá ros ban zaj ló ak tív sport éle tet, mely -
nek ko moly mo tor ja volt Fe hér Já nos. Õt el ve szí tet -
tük, de a mun ká ja itt ma rad és bí zom ben ne, hogy
foly ta tó dik – mon da Nagy Jó zsef.

A sport köz pont név adó ján a te le pü lés ve ze tõ is
ket tõs ér zel mek kel be szélt.

– Fel eme lõ ez a nap, mert egy fon tos elem mel bõ -
vül a köz pont, ugyan ak kor szo mo rú, mert a név adás
azt je len ti, hogy va la kit el ve szí tet tünk. Az em lé ke zé -

sen túl ün ne pel jünk, s mond junk kö szö ne tet, akik nek ré sze volt az új mû -
fü ves pá lya meg épí té sé ben. És fi gyel jük meg a név adó kap csán el ké szült
ka put, mely egy „f” és egy „j” be tût for máz. Ez zel is tisz tel günk a sport -
szak em ber elõtt – emel te ki Do bo zi Ró bert, aki a to váb bi ter vek rõl is szólt.

El mond ta, hogy egy új sport csar no kot sze ret nénk lét re hoz ni a te rü le -
ten.

Fe hér Já nos iga zi ott ho na volt a sport csar nok,
mely mos tan tól a ne vét vi se li

– Egy szer re fáj dal mas és fel eme lõ ez a mai nap. Az utób bi ról szól nék, az
egész csa lád ne vé ben há lá sak va gyunk, hogy édes apám pá lyá já nak el is -
me ré se ként ez a lé te sít mény az õ ne vét vi se li – mond ta el az ava tá son ifj.
Fe hér Já nos. – Ez volt a má so dik ott ho na, de ha az órá kat össze szá mol -
nánk, ta lán rá jö he tünk, hogy ez volt az iga zi ott ho na. S így vált le he tõ vé,
hogy má sok szá má ra is ott ho nos sá te gye, s kö zös sé gi hellyé vál jon ez a
csar nok – emel te ki édes ap ja em lé két fel idéz ve a Ma gyar Láb toll-lab da
Szö vet ség el nö ke. Ifj. Fe hér Já nos fel idéz te 1992-t, ami kor meg épült ez a
csar nok. – Nagy do log volt ez ak kor, sok sport ág he lyet ka pott itt, ami bi zo -
nyít ja, hogy édes apám nyi tott volt min den sport ra. Öröm szá mom ra,
hogy most megint egy új do log kez dõ dik, új elem mel bõ vült a köz pont. Õ
is na gyon büsz ke len ne, eb ben biz tos va gyok – tet te hoz zá ifj. Fe hér Já nos.

Rimóczi Ágnes
szoljon.hu 2023.09.29
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Az újszászi Fehér János Sportközpont avatása
(Fotó: Mészáros János)

Focitornával avatták fel az új újszászi sportközpontot
(Fotó: Mészáros János)



Névadósirató

Meg le het, hogy hal ha tat lan sport ra -
jon gá sunk okán ko ráb ban is össze fu -
tot tunk va la hol va la mi ért, de em lé ke -
im sze rint a ki lenc ve nes évek ele jén ta -
lál koz tunk úgy elõ ször, hogy mé lyeb -
ben be szél get tünk is egy más sal.

Szol nok ról Újszászra egy te rem fo -
ci-tor ná ra ug rot tunk át csa pa tom tag -
ja i val, s az ak kor nem ré gen épült he lyi
sport csar nok ban egy ma gas, sö tét,
gön dör hajú, sza kál las ipse fo ga dott
ben nün ket. „Ki ez a Woodstockból
Újszászra té vedt hip pi?”, kér dez get -
tük egy más tól, de ha mar já ban vá laszt
kap tunk tõle. „Szer vusz tok! Fe hér Já -
nos va gyok, en nek a sport csar nok nak
a ve ze tõ je. Nem pró bál já tok ki foci
után a láb toll-lab dá zást?” – ér dek lõ -
dött mi sem ter mé sze te seb ben a fö -
lénk ma ga sod va is bé kés te kin te tû,
szim pa ti ku san meg nyil vá nu ló, mo -
soly gós „film sztár”. Az elõbb még a ne -
vét sem tud tuk, most meg hablatyol
va la mi lúd láb izé rõl? Ta lán még is
Woodstockban va rá zsol hat ta el ma -
gát?

Nem sok kal ké sõbb, mi u tán le tud -
tuk a kis pá lyás meccsün ket, új ra elé -
bünk állt. „Na? Láb toll-lab da?”. No jó,
tud juk le gyor san, gon dol tuk ma -
gunk ban, az tán isz ki ri a he lyi sö rö zõ -
be. De nem így tör tént. Elõ ször is ott,
hely ben be le ra gad tunk az ál ta la ho no -
sí tott sport ág rej tel me i be, rá jõ ve ar ra
is, hogy a fo ci tu dá sunk kal sem mi re,
vagy in kább sem mi re sem me gyünk a
lábtollasozók kö zött. Egyik há lón tú li
el len fe lünk ugyan is épp õ volt. E har -
minc év re vissza te kin tõ tör té net után,
az újszászi sport élet nek sport új ság író -
ként ele in te én vol tam a gaz dá ja. Gaz -
dag sport élet volt, s van az óta is a csar -
nok ban, mond juk ki: Fe hér Já nos jó -
vol tá ból.

Há rom év ti zed alatt sport ba rá ti, ba -
rá ti kö tõ dé sünk lett. E de re se dõ tor -
zon borz woodstocki fic kó min den ki
szí vé hez nõtt. Én csak egy va gyok kö -
zü lük. A föl di lét tõl va ló tá vo zá sa elõtt
nem sok kal még min dig a tol las lab dá -
val nyüs tölt. A gyer me ke i met in vi tál ta
e ke le ti moz gás faj tá ra. Az ak kor a
köly kök nek örök be adott láb toll-lab da
ma ra dan dó tár gyi em lé künk lesz az
újszászi sport köz pont név adó já tól...

Mészáros Géza
szoljon.hu 2023.09.30.

Labdarúgás

Szep tem ber hó nap az Újszászi városi
Vas utas Sportegye sü let lab da rú gó szak -
osz tá lyá nak éle té ben bíz ta tó an in dult, és
úgy is ért vé get. A vá ra ko zá sok na gyok
vol tak, hi szen a fel ké szü lé si idõ szak ban a
csa pa tunk min den mér kõ zé sét meg nyer -
te. A ta va lyi jól össze szo kott csa pat meg -
ma radt, és mel lé jük ér kez tek olyan lab da -
rú gók, akik szin tén hely bé li ek, is me rik a
kö ze get, és ké pes sé ge i ket te kint ve nagy
erõ sí tés nek mond ha tók. Sipos Zsolt, Rédei
Csa ba, Var ga Krisz ti án ru ti nos, re mek ké -
pes sé gû lab da rú gók, akik mel lé Konka Ta -
más és Nagy Sán dor fi a ta los len dü le tet ho -
zott.

Szep tem ber elsõ mér kõ zé sén, Ci bak -
há zán lé pett pá lyá ra csa pa tunk, és nyert
is 4–2 arány ban. A gó lo kat Mon dok At ti la,
Sipos Zsolt és Nagy Sán dor sze rez te, va la -
mint az egyik ha zai já té kos a sa ját ka pu já -
ba ta lált. A mér kõ zés em be re az a ru ti nos,
ámde örök if jú Mérész Zol tán lett, akit a kö -
zös sé gi média is mél ta tott, hi szen be bi zo -
nyí tot ta, hogy a szü le té si dá tum, az csak
egy szám sor.

Egy hét tel ké sõbb ha zai pá lyán fo gad -
tuk Kõ te lek csa pa tát. A mér kõ zés meg -
em lé ke zés sel kez dõ dött. A csa pat nak elõ -
ször volt le he tõ sé ge fõ haj tás ra, a nyá ron
tra gi kus hir te len ség gel el hunyt, szak osz -
tály ve ze tõ és a lab da rú gás ért oly so kat te -
võ Szilvási Fe renc em lé ke elõtt. A csa pat
tag jai fe hér lég göm bök és a le gen dás já té -
kos ha tos mez szá má nak ég be eresz té sé -
vel igye kez tek meg kö szön ni mind azt,
amit „Szil va” az újszászi lab da rú gás ért

tett hosszú év ti ze dek alatt. A mér kõ zést
biz to san elé ge det ten néz te az ég bõl, hi -
szen a csa pat 7–0 arány ban múl ta felül el -
len fe lét.

Gól szer zõk: Sipos Zsolt (3), Mérész Zol -
tán (2), Ka na las Má rió, Konka Ta más.

Az im már az al bér let bõl ha za köl tö zõ
Jászszentandrás volt szep tem ber 17-én az 
el len fél ide gen ben, akik azon ban nem
tud ták meg ne he zí te ni fi a ink dol gát.
Nagy ará nyú 8–2-es gyõ zel met ara tott
csa pa tunk, len dü le tes já té ká nak kö szön -
he tõ en.

Gól szer zõk: Ka na las Má rió (3), Konka
Ta más (3), Sipos Zsolt, Rédei Csa ba. 

30 2023. október
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Az örökifjú Mérész Zoltán
(Fotó: Facebook)

A csapat tagjai (Sipos Zsolt, Dr. Katona Károly, Mérész Zoltán, Rédei Csaba,
Mondok Attila, Szaszkó Csaba, Kaló Gábor, Szûcs Dénes, Kanalas Márió, Varga

Krisztián) fehér léggömbökkel tisztelegtek Szilvási Ferenc emléke elõtt
(Fotó: Steczináné Bezzeg Katalin)
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A hó nap utol só ha zai mér kõ zé sén kö -
zön ségszó ra koz ta tó já ték kal, 6–0 arány -
ban múl tuk felül a Jászkiséri SE csa pa tát
Konka Ta más (2) Szarvák Krisz ti án, Mérész
Zol tán, Rédei Csa ba és Nagy Sán dor gól ja i -
nak kö szön he tõ en.

Csapat M Gy D V LG KG GK P
Újszász VVSE 4 4 0 0 25 4 21 12
Zagyv. KSE 3 3 0 0 17 5 12 9
Jászjákóh. KSE 4 3 0 1 19 8 11 9
Cibakházai LSE 3 2 0 1 8 6 2 6
Jaszágói N. SE 4 1 1 2 5 15 -10 4
Jászkiséri SE 4 1 0 3 6 13 -7 3
Jászszentandr. 4 1 0 3 7 20 -13 3
Öcsödi SE 3 0 1 2 5 9 -4 1
Kõteleki SE 3 0 0 3 2 14 -12 0

A várme gyei ku pá ban is helyt áll tunk,
egyet len vár me gye III-as csa pat ként ju -
tott az Újszászi VVSE a leg jobb ti zen egy
kö zé. Az el sõ for du ló ban a JVSE
Rosenberger csa pa tá val szem ben elég
volt a dön tet len és az egy gól (Kaló Gá bor)
a to vább ju tás hoz. A má so dik for du ló ban
a Jászágói Newergies SE csa pa tát ver tük
ide ha za 4-0 arány ban Mon dok At ti la,
Szarvák Krisz ti án, Berkó At ti la és Mérész
Zol tán gól ja i val. Foly ta tás ok tó ber ben.

Után pót lás csa pa ta ink is út nak in dul -
tak. Hét rõl-hét re szor gal mas mun ka fo -
lyik az U7-U9 va la mint az U16 csa pa ta -
ink nál Steczina Pé ter ve ze té sé vel. For má -

ló dik az U11 es csa pa tunk is. Szûcs Jó zsef, a 
csa pat edzõ je így nyi lat ko zott a szep tem -
ber 16-i tor na után:

„Meg kez dõ dött a 2023/2024 Bozsik tor -
na az U11-nek is. Tel je sen új csa pat tal, de
tisz tes sé ges helyt ál lás sal vet tünk részt a
mai tor nán. Sok ta pasz ta la tot sze rez tünk
a srá cok nak. Nagy ug rás ez. De sok gya -
kor lás sal egy fél év múl va már meg szok -
juk ezt a kor osz tályt. Kö szö nöm a szü lõk -
nek a se gít sé get. Ma Lénárt Kris tóf ki vá ló
tel je sít ményt nyúj tott. Ezért kü lön dí jat
ka pott. Gra tu lá lok!”

Jó mun kát vé gez Szûcs Dé nes is az U13
élén. Az al sóbb kor osz tály ok fesz ti vá lo -
kon és kör mér kõ zé ses tor ná kon vesz nek
részt, az U16-os csa pa tunk pe dig a ti zen öt 
csa pa tos baj nok ság 11. he lyén sze re pel je -
len leg, és mu tat ja vu ló for mát. Ered mé -
nyei:

Újszászi VVSE 2–9 Szajol KLK

Jászfényszaru VSE 4–1 Újszászi VVSE

Újszászi VVSE 2–3 Tó szeg KSE

Újszászi VVSE 1–1 Me zõ tú ri AFC

Újszászi VVSE 3–1 Mart fûi LSE

Sze mé lyi vál to zá sok is tör tén tek szak -
osz tá lyunk éle té ben. A spotpálya gond -
no ki fel ada tait Szûcs Jó zsef vég zi majd el,
aki egy ben a csa pat ve ze tõ edzõ je is. A vá -
ros és az egye sü let ve ze té se pe dig Raj ka
At ti lá nak sza va zott bi zal mat, így a jö võ -
ben õ te vé keny ke dik szak osz tály ve ze tõ -
ként. Mind ket tõ jük nek sok si kert kí vá -
nunk a jö võ ben, haj rá Újszász.

Rajka Attila

2023. október 31
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A teljesen új felállású U11-es csapat tisztességesen helyt állt a tornán
(Fotó: Facebook)

Felül: Kanalas Renátó, Oláh Olivér, Szûcs Dominik, Bubori Bálint, Szikszai Imre, Rézsó Bence, Csobai Levente, Baka Ádám,
Stefanidesz Hektor, Csobai Attila, Steczina Péter edzõ. Alul: Tóth Tibor, Pádár Áron, Kökény Róbert, Bottyán Ádám, Farkas

Kálmán, Rézsó Marcell, Rézmûves Alex, Makula Kevin (Fotó: Steczináné Bezzeg Katalin)



Jászberény nyerte a XXIX.
Vörösmarty Kupát

Szep tem ber 29. ese mény dús nap volt az
újszászi sport élet ben. Reg gel a Fe hér Já -
nos Sport köz pont név adó ün nep sé gen
so ra koz tak fel a 29. Vö rös mar ty Ku pá ra
ér ke zõ csa pa tok. 

A ce re mó ni án Pócs Já nos or szág gyû lé si
kép vi se lõ, Nagy Jó zsef, a Sport egye sü le tek 
Or szá gos Szö vet sé gé nek szer ve zet fej -
lesz té si és kép zé si igaz ga tó ja, Do bo zi Ró -
bert pol gár mes ter és Far kas Ist ván, az
Újszászi Vá ro si Vas utas Sport egye sü let
el nö ke és ifj. Fe hér Já nos, a Ma gyar Láb -
toll-lab da Szö vet ség el nö ke kö szön töt te a
meg je len te ket. A dísz ven dé gek ki emel -
ték a sport fon tos sá gát, és meg em lé kez -
tek Fe hér Já nos mun kás sá gá ról. 

Az óvo dá sok ze nés-tán cos mû so ra
után a részt ve võk be vo nul hat tak a sport -
köz pont te rü le té re, ahol Tóth Gá bor mu -
tat ta be a csa pa to kat, il let ve az Only
Dance tánc cso port káp ráz tat ta el a fi a ta -
lo kat di na mi kus tán cá val.

Az új mû fü ves pá lyán Far kas Ist ván
ÚVVSE el nök és Mérész Mi lán te het sé ges
után pót lás lab da rú gó já té kos vé gez ték el
a kez dõ rú gást. Ezen nel hi va ta lo san is
kez de tét vet te a Vö rös mar ty Kupa nyolc
csa pat – Jász be rény, Jászboldogháza,
Nyárlõrinc, Pély, Szász be rek, Újszász I.,
Újszász II., Zagyvarékas – rész vé te lé vel.
A mér kõ zé se ket Föl di Já nos és Kiss Ta más
bí rók ve zet ték.

Az el sõ mér kõ zést a cím vé dõ Újszász I. 
csa pa ta ját szot ta Jász be rény el len. Az el sõ 
ha zai gólt Szentpéteri Dá vid rúg ta a mû fü -

ves pá lyán. Saj nos a mér kõ zé sen a ta -
pasz tal tabb és össze szo kott Jász be rény
csa pa ta do mi nált és nyert 2-1-re. Az A
cso port ban Újszász I. vé gül a har ma dik
he lyen vég zett Jász be rény és Szász be rek
mö gött. En nek meg fe le lõ en a B cso port
har ma dik já val, Pély csa pa tá val játsz ha -
tott. A Raj ka At ti la ál tal ve ze tett csa pa tunk 
vé gül ötö dik he lye zést ért a dön tõ en erõ -
sebb fi zi ku mú, idõ sebb csa pa tok között.

A Tóth Gá bor ve zet te Újszász II. csa pat
ötö di kes és ha to di kos gye re kek bõl állt,
akik igye kez tek fel ven ni a na gyob bak ál -
tal dik tált tem pót. Saj nos nem si ke rült ne -
kik bra vú ros gyõ zel met arat ni egyik mér -
kõ zé sü kön sem, így rú gott gól nél kül a
nyol ca dik he lyen vé gez tek. Azon ban biz -

to san ál lít hat juk, hogy hasz nos ta pasz ta -
la to kat gyûj töt tek, és jö võ re már né há -
nyan kö zü lük az egyes szá mú csa pat
hasz nos tag jai lesz nek.

Az egész na pos tor nát vé gül a jól szer -
ve zett, ma ga biz to san fut bal lo zó Jász be -
rény nyer te Kiss At ti la ve ze té sé vel a dön -
tõ ben Szász be rek csa pa ta el len fö lé nyes
6-0 ará nyú gyõ zel met arat va. A do bo gó
har ma dik fo ká ra Zagyvarékas csa pa ta áll -
ha tott, akik a bronz meccsen Jász -
boldogházát gyõz ték le. A re mek han gu -
la tú tor na meg ko ro ná zá sa ként a gyõz tes
Jász be rény csa pa ta gá la meccset ját szott a
ko ráb bi Vö rös mar ty Ku pán fut bal lo zó
újszászi já té ko sok ból össze tobor zott csa -
pat ellen.
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Far kas Ist ván ÚVVSE el nök és Mérész Mi lán te het sé ges után pót lás lab da rú gó a
kezdõrúgásnál (Fotó: Kovács Nándor)

A kupa résztvevõi
(Fotó: Farkas Lilla)
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Az ered mény hir de té sen kü lön bö zõ
ka te gó ri ák ban dí jaz tuk a spor to ló kat, a
leg jobb ha zai já té ko sok Szentpéteri Dá vid
(Újszász I) és Ka na las Nikolasz (Újszász II)
az Újszászi VVSE ál tal fel aján lott sport -
szá rat és tö röl kö zõt kap ták. A gól ki rály a
zagyvarékasi Mo zsár Sán dor lett, míg a
leg jobb já té kos a jász be ré nyi Já ro mi Za lán. 
A leg jobb ka pus nak a szász ber ki Buk ta
Zsolt bi zo nyult. Az ese mény csat la ko zott
a #BeActive Eu ró pai Sport hét hez is,
mely nek ke re té ben min den csa pat ka pott 
egy-egy promóciós pó lót.

Farkas Lilla és Tóth Gábor

A cso port mér kõ zé sei:
Újszász I. – Jász be rény: 1 – 2
Gól szer zõ: Szentpéteri Dá vid
Nyárlõrinc – Szász be rek: 1 – 1
Újszász I. – Szász be rek: 4 – 6
Gól szer zõk: Réz mû ves Alex 2, Kövesdi

Ben ce, Mérész Mi lán
Jász be rény – Nyárlõrinc: 3 – 0
Újszász I. – Nyárlõrinc: 2 – 0
Gól szer zõk: Réz mû ves Alex, Mérész Mi -

lán
Jász be rény – Szász be rek: 6 – 0

A cso port vég ered mé nye:
1. Jászberény 3 3 0 0 11 1 +10 9
2. Szászberek 3 1 1 1 7 11 -4 4
3. Újszász I. 3 1 0 2 7 8 -1 3
4. Nyárlõrinc 3 0 1 2 1 6 -5 1

B cso port mér kõ zé sei:
Zagyvarékas – Pély: 4 – 0
Jászboldogháza – Újszász II.: 5 – 0
Zagyvarékas – Újszász II.: 6 – 0
Pély – Jászboldogháza: 0 – 7
Zagyvarékas – Jászboldogháza: 3 – 3
Pély – Újszász II.: 3 – 0

B cso port vég ered mé nye:
1. Jászboldogh. 3 2 1 0 15 3 +12 7
2. Zagyvarékas 3 2 1 0 13 3 +10 7
3. Pély 3 1 0 2 3 11 -8 3
4. Újszász II. 3 0 0 3 0 14 -14 0

A cso port el sõ ség Jászboldogháza és
Zagyvarékas kö zött csak a gól kü lönb ség
dön tött.

Elõ dön tõk:
Jász be rény – Zagyvarékas: 2 – 0
Szász be rek – Jászboldogháza: 3 – 0

7 – 8. he lyért:
Nyárlõrinc – Újszász II.: 2 – 0

Újszász ki sebb csa pa ta az egész tor nán 
na gyot küz dött, de saj nos gólt nem tu dott 
sze rez ni. Hi á ba volt két bün te tõ rú gá sa,
csak két ka pu fá ig tud tak el jut ni.

5 – 6. he lyért:
Újszász I. – Pély: 7 – 0

Gól szer zõk: Réz mû ves Alex 4, Kövesdi 
Ben ce, Mérész Mi lán, Szentpéteri Dá vid

3 – 4. he lyért:
Zagyvarékas – Jászboldogháza: 4 – 0

1 – 2. he lyért:
Jász be rény – Szász be rek: 6 – 0
Gól ki rály: Mo zsár Sán dor (Zagyvarékas)
Leg jobb ka pus: Buk ta Zsolt (Szász be rek)
Leg jobb Já té kos: Já ro mi Za lán (Jász be -

rény)
Leg jobb ha zai já té kos Újszász I-bõl:

Szentpéteri Dá vid
Leg jobb ha zai já té kos Újszászz II-bõl:

Ka na las Nikolasz

Mind két ha zai já té kos az Újszászi Vá -
ro si Vas utas Sport egye sü let Lab da rú gó

szak osz tá lyá nak aján dé kát kap ta (tö röl -
kö zõt és sport szá rat)

BeActive pó lót kap tak:

Jász be rény: Nagy Pé ter

Szász be rek: Medgyes Mi hály

Zagyvarékas: Ma jor Dominik

Jászboldogháza: Fe ke te Mi lán Gá bor

Újszász I.: Kövesdi Ben ce

Pély: Brediser Hu gó

Nyárlõrinc: Frics ka Dá ni el
Újszász II.: Hor váth Le ven te
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Újszász II. számú csapata (vezetõ: Tóth Gábor). Fekvõ: Horváth Levente. Guggoló
sor: Horváth Ádám, Mércse Erik, Breszkó Dominik, Kanalas Nikolasz. Álló sor:

Kanalas Richárd, Farkas Jenõ, Kanálos Antal, Kanálos Krisztián,
Lakatos Márk, Tóth Gábor (testnevelõ) (Fotó: Nagy Natália)

Újszász I. számú csapata (vezetõ Rajka Attila). Guggoló sor: Oláh Olivér, Kövesdi
Bence, Rézmûves Alex, Bottyán Ádám, Szûcs Dominik. Álló sor: Szentpéteri Dávid,

Mérész Milán, Rajka Attila (testnevelõ), Dániel Patrik,
Zsigmond Márk, Tóth Tibor (Fotó: Nagy Natália)



Lábtoll-labda

A Családi Mozgásfesztiválon
lábtoll-labdáztunk

A tan év kez de té vel a láb toll-lab dá zók
szá má ra is kez dõ dik az õszi sze zon, te li
ver se nyek kel és sport ági be mu ta tók kal.
Szep tem ber 3-án már is Bu da pest re lá to -
gat tunk, ahol a Csa lá di Moz gás fesz ti vá -
lon ren ge teg ér dek lõ dõ vel is mer tet tük
meg a láb toll-lab dá zást. 

A Pus kás Aré na nyu ga ti park já ban a
meg szo kot tól hû vö sebb és sze les, de na -
pos idõ ben ját szot tunk. A Ma gyar Láb -
toll-lab da Szö vet sé get ti zen há rom
újszászi láb toll-lab dá zó kép vi sel te.
Breszkó Dominik, Breszkó Sán dor, Debrei
Ale xand ra, Jó nás Kár oly Krisz ti án, Ka na las
Ri chárd, Kiss Ven del, Lénárt Liza, Oláh
Krisz ti án, Rab Ben ce, Steczina Nikol, Tóth
Ákos és Zsákai Dzsenna egész nap fá rad -
ha tat la nul rúg ták a lab dát a nagy szél lel
meg küzd ve Far kas Lil la ve ze té sé vel.

A fesztivál a Ma gyar Sza bad idõ sport
Szö vet ség ál tal ren de zett ese mény, me -
lyen szá mos sport ágat pró bál hat nak ki
az ide ér ke zõk. Stan dun kat a Moz gás -
cent rum pont nál ál lít hat tuk fel a tol las -
lab da, lé zer lö vé szet, minifoci, óri ás tár -
sas já ték ok és ke rék pá ros ügyes sé gi pá -
lya mel lett. A ha tal mas te rü le ten egész -
ség ügyi mé ré se ket vé gez tek, ki ál lí tá so -
kat, nye re mény já té ko kat tar tot tak, idõ -

rõl idõ re ve ze tett prog ra mo kat ko or di -
nál tak, mint ku tyás be mu ta tó vagy
tabata. A Moz gás él mény Pon ton is szá -
mos ér de kes prog ram vár ta a spor tol ni
vá gyó la ko so kat, töb bek kö zött íjá szat,
floorball, szi vacs aka dály pá lya, zsi nór -
lab da, pickleball.

Nagy örö münk re szol gált, hogy a
nap so rán több olyan ér dek lõ dõ is ér ke -
zett, akik ko ráb ban már hal lot tak a láb -
toll-lab dá zás ról vagy lát ták a sport águn -
kat, és ki sze ret ték vol na pró bál ni. Ter -
mé sze te sen sok olyan ér dek lõ dõ is volt,
akik szá má ra tel je sen is me ret len volt a
sport ág. Kü lön si ker él mény nek te kint -
jük, hogy meg is mer ték a sport águn kat,
és po zi tív él mé nyek kel tá voz tak. Ré gi is -
me rõ sök kel is ta lál koz tunk, akik ott ho -
no san mo zog nak a láb toll-lab da pá lyán.
Ézsiás Ta más, ko ráb bi vá lo ga tott láb -
toll-lab dá zó is el hoz ta a csa lád ját. Gyer -
me kei ér dek lõd ve fi gyel ték és rúg ták a
láb toll-lab dát apu ká juk kal. A III-IV. kor -
cso por tos or szá gos di ák olim pi ák hely -
szí né ül szol gá ló Se re gé lyes rõl is ér ke -
zett a láb toll-lab dá zás sal már jó isme -
rettégben ál ló test ne ve lés ta nár nõ, aki
uno kájának mu tat ta be sport águn kat. A
ta nár nõ egy má sik pont ról is kap cso ló -
dik a láb toll-lab dá zás hoz, hi szen a
sport ág jánoshidai meg ho no sí tó já nak,
Viller Józsefnének az egy ko ri kol lé gi u mi
szo ba tár sa volt, aki nek ezúton is üd vöz -
le tét kül di. 

Összes sé gé ben ered mé nyes na pot
zár tunk, kö rül be lül 200-an lábtoll- lab -
dáz tak a stan dunk nál. A szö vet sé get
kép vi se lõ után pót lás kor osz tá lyú spor -

to lók szá má ra kü lön él mény volt, hogy
az aré na park já ban je len lé võ töb bi
sport ágat is ki pró bál hat ták. A be mu ta tó
után egy gyors ét ter mi va cso rá val kö -
szön tük meg a se gít sé gü ket, mi e lõtt ha -
za vo na toz tunk Újszászra. A Csa lá di
Moz gás fesz ti vál ki vá ló be ha ran go zó ja
az Eu ró pai Sport hét nek, fel ve ze tõ ese -
mény ként nagy tö me ge ket szó lít meg,
és moz gat év rõl év re. A Ma gyar Láb -
toll-lab da Szö vet ség és az Újszászi Vá ro -
si Vas utas Sport egye sü let is csat la ko zott 
a #BeActive ese mé nyek hez láb toll-lab -
da, lab da rú gás, tol las lab da és asz ta li te -
nisz sport ágak ban, me lyek re szep tem -
ber 23. és 30. kö zött ke rült sor.

Farkas Lilla

Lengyel testvérvárosunk
delegációjával

lábtoll-labdáztunk

A 26. vá ros nap al kal má ból a len gyel -
or szá gi Debicából ér kez tek Újszászra
ven dé gek. A 2004-ben kö tött test vér vá -
ro si kap cso la tot erõ sí tet tük meg ez ál tal,
új kap cso ló dá si pon to kat ke res ve, il let -
ve a meg lé võ kö zös pon tok meg újí tá sát
he lyez tük fó kusz ba.

A len gyel or szá gi láb toll-lab dá zás
nagy ha gyo má nyok kal ren del ke zik, hi -
szen 2013-ban Pustków Osiedle, a
Debica köz igaz ga tá si te rü le tén el he -
lyez ke dõ köz ség adott he lyet az if jú sá gi 
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A Csa lá di Moz gás fesz ti vá lon ren ge teg ér dek lõ dõ vel is mer tet tük meg a
láb toll-lab dá zást
(Fotó: Farkas Lilla)

Lengyel barátainkkal rúgtuk a labdát
(Kovács Evelin)
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nem zet kö zi láb toll-lab da baj nok ság -
nak, mely az 6. Láb toll-lab da Eu ró -
pa-baj nok ság fõ pró bá ja volt, amit szin -
tén ezen a hely szí nen ren dez tek
2014-ben. A 2010-es évek ben szá mos ki -
vá ló já té kos ke rült ki eb bõl a tér ség bõl,
el sõ sor ban a nõi me zõny bõl, akik nem -
zet kö zi szin ten is ered mé nye sek vol tak.

Ez út tal a sport ve ze tõ jük saj nos nem
tu dott el lá to gat ni hoz zánk, ám a négy -
fõs kül dött ség ben kul tu rá lis és köz mû -
ve lõ dé si szak em be rek kel, szo ci á lis és
tár sa dal mi ügye kért fe le lõs kol lé gá juk -
kal ta lál koz hat tunk, akik lel ke sen rúg -
ták a láb toll-lab dát két na pon ke resz tül.
Nem volt is me ret len szá muk ra a sport -
ág, az egyikõjüknek sa ját láb toll-lab dá ja 
is van ott hon. A szom ba ti vá ros nap es -
té jén va cso ra elõtt rúg tuk a lab dát egé -
szen ad dig, amíg a Szász Ét te rem te te jé -
re fel nem re pült. A va sár na pi sport na -
pon foly tat tuk a passzol ga tást, il let ve
be szél get tünk a sport ág ról. A láb -
toll-lab da mel lett a sepak takrawot és
shuttleballt is ki pró bál ták, il let ve a he lyi 
íjá szok be mu ta tó ja is ma gá val ra gad ta
õket.

Re mél jük, hogy ez a hét vé ge jó ala -
pot je lent a len gyel láb toll-lab dá zás
meg újí tá sá ra. A kul tu rá lis és szo ci á lis
ügye kért fe le lõs mun ka tár sak to váb bít -
ják sport szer ve zõ kol lé gá juk nak az
Újszászon szer zett él mé nye i ket, ta pasz -
ta la tu kat, mely nek kö szön he tõ en to -
vább sze ret nénk épí te ni ezt a kap cso la -
tot.

Farkas Lilla

A Budapesti Nagy Sportágválasztón lábtoll-labdáztunk

A tan év kez de té vel sem lan kadt a lel ke se dé se a láb toll-lab dá zók nak, hi szen a két -
na pos Bu da pes ti Nagy Sport ág vá lasz tó pén te ki és szom ba ti nap já ra is szép szám -
mal ér kez tünk sport ági be mu ta tó ra. El sõ nap ti zen öten, más nap hu szon egyen
nép sze rû sí tet tük sport águn kat.

Szep tem ber 15-én, a ren dez vény elsõ nap ján Far kas Lil la ve ze té sé vel Breszkó
Dominik, Breszkó Sán dor, Debrei Ale xand ra, Gudics Sza bolcs, Lénárt Liza, Oláh Krisz ti án, 
Oláh Le ven te, Rab Ben ce, Skultéti Zsom bor, Steczina Nikol, Sza bó Fan ni, Ür mös Lász ló,
Zentay Zoé és Zsig mond Ta más lábtoll-labdáztak, sepak takrowoztak és
shuttleballoztak a Merkapt Sport köz pont ban. Szom ba ton ifj. Fe hér Já nos, Sipos Pé ter 
és Tóth Gá bor irá nyí tá sá val Breszkó Dominik, Breszkó Sán dor, Debrei Ale xand ra, Gudics
Sza bolcs, Jó nás Kár oly Krisz ti án, Ka na las Ri chárd, Kiss Ven del, Oláh Krisz ti án, Rab Ben ce, 
Réz mû ves Alex, Skultéti Zsom bor, Sö rös Lász ló, Szaszkó Dor ka, Tóth Ákos, Ür mös Lász ló,
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A két na pos Bu da pes ti Nagy Sport ág vá lasz tó pén te ki és szom ba ti nap já ra is
szép szám mal ér kez tünk sport ági be mu ta tó ra

A ko ráb bi évek ta pasz ta la ta i hoz ké pest idén sza ba dab ban mo zog tak
a gye re kek a stan dok kö zött (Fotó: Tóth Gábor)



Vidák Lász ló Andzseló, Vidák Nikolasz
és Zsig mond Ta más nép sze rû sí tet ték
sport águn kat.

A pén te ki nap dön tõ en az is ko lás
cso por to ké ezen a ren dez vé nyen. Sor ra
ér kez tek a bu da pes ti és az agg lo me rá ci -
ó ban élõ is ko lá sok osz tály fõ nö ke ik kel,
test ne ve lés ta ná ra ik kal. A ko ráb bi évek
ta pasz ta la ta i hoz ké pest idén sza ba dab -
ban mo zog tak a gye re kek a stan dok kö -
zött, amely azt ered mé nyez te, hogy a
lel kes és ki tar tó fi a ta lok hosszabb idõt
töl töt tek a szá muk ra szim pa ti kus sport -
ágak nál. Az al só ta go za tos cso por tok
ter mé sze te sen idén is ne ve lõ ik ve ze té -
sé vel jár ták az egyes sport ági hely szí ne -
ket. Egy-egy cso port ér ke zé sé nél 20-30
gyer mek pró bál hat ta ki egy szer re a láb -
toll-lab dá zást.

Pén te ken le he tõ sé get kap tunk szín -
pa di be mu ta tó ra is, ahol Breszkó
Dominik, Debrei Ale xand ra, Gudics Sza -
bolcs, Rab Ben ce, Skultéti Zsom bor és Zsig -
mond Ta más a lab da érin té sek be mu ta tá -
sa után passzol gat tak, csa pat, pá ros, ve -
gyes pá ros és egyé ni ver seny szá mo kat
mu tat tak be. Vé gül egy gyors in di án já -
té kot ját szot tunk, mely Gudics Sza bolcs
gyõ zel mé vel zá rult. Szín pa di sze rep lé -
sün ket a szo ká sos nál na gyobb kö zön -
ség kí sér te fi gye lem mel, me lyet fel te he -
tõ leg az utá nunk kö vet ke zõ prog ram -
nak kö szön he tünk, hi szen Szil ágyi Áron
há rom szo ros olim pi ai baj nok kard ví vó
és Gémesi Csa nád vi lág baj nok, olim pi ai
bronz ér mes kard ví vó ad tak in ter jút.

Szom ba ton is re mek na pot zár tunk,
hi szen ren ge teg szü lõ hoz ta el gyer me -
ke it. Ezen a na pon leg in kább a csa lá dok
tar toz nak a ren dez vény cél cso port já ba,
de ta lál koz hat tunk ba rá ti tár sa sá gok kal
is, akik szí ve sen pró bál ták ki kö zö sen a
kü lön bö zõ sport ága kat. A nap so rán
min den ki lel ke sen gyûj töt te az egyes
sport ági hely szí ne ken a pont gyûj tõ fü -
ze té be a mat ri cá kat, me lyek kel az tán ér -
té kes aján dé ko kat, sport sze re ket nyer -
he tett a sor so lá son. Ez to vább mo ti vál ta
a ren dez vény részt ve võ it, hogy min den 
sport ágat, köz tük a láb toll-lab dá zást,
sepaktakrawkozást és shuttleballozást
is ki pró bál ják.

Összes sé gé ben el mond hat juk, hogy
a ko ra õszi nap sü té ses idõ ben ren ge te -
gen jöt tek ki a sport ren dez vény re, és
na gyon sok gyer mek is mer het te meg a
láb toll-lab dá zást. Az õsz kez de té vel sza -
bad té ri be mu ta tó ink vé gé hez kö ze le -
dünk, me lyet a rang lis ta ver seny rend -
szer foly ta tá sa vált fel min den kor osz -
tály ban.

Farkas Lilla

#Beactive Gyermek és
Serdülõ Újszász Kupa

2023. szep tem ber 23. Újszász

Az év leg ne he zebb ver se nye ként szá -
mon tar tott Újszász Ku pán ez út tal a gyer -
mek és ser dü lõ kor cso port mér kõ zött
meg, egy hét tel a fel nõt tek szá má ra ren -
de zett ha son ló ver seny elõtt. Az ese mény 
kü lön le ges sé ge, hogy mind a hét ver seny -
szám ban, fér fi és nõi csa pat ban, fér fi, nõi
és ve gyes pá ros ban, fér fi és nõi egyé ni ben 
meg mé ret te tik fel ké szült sé gü ket a já té -
ko sok. Az adott kor cso port ban leg több
rang lis ta pon tot szer zõ ver seny zõk kap -
ják meg az Újszász Ku pát. Ese mé nyünk -
kel csat la koz tunk a #BeActive szlo gen nel
el lá tott eu ró pai sport hét hez is, mely nek
ki emelt nap ja ép pen egy be esett a ver se -
nyünk kel, így to vább emel ve an nak szín -
vo na lát.

Az öt ven há rom ver seny zõ vel ren de -
zett ese mé nyen iz gal mas mér kõ zé sek nek 
le het tünk szem ta núi. Bár csak két egye -
sü let, a Du na új vá ro si Láb toll-lab da
Sport egye sü let és az Újszászi Vá ro si Vas -
utas Sport egye sü let fi a tal jai küz döt tek
egy más el len, így is nagy presz tízs csa tá -
kat és lát vá nyos, for du la tos össze csa pá so -
kat lát hat tunk.

Szép ered mé nyek szü let tek a nap so -
rán a gyer me kek nél és ser dü lõk nél is.
Csa pat ban mind a négy ka te gó ri á ban a
há zi gaz dák nyer tek, a gyer mek lá nyok -
nál a Dá ni el Pet ra, Fajkó Norina és Zentay
Zoé össze ál lí tá sú csa pat áll ha tott a do bo -
gó te te jé re. A ser dü lõk nél Agócs La u ra, Ko -
vács Bog lár ka, Nagy Leila és Oláh Bar ba ra
csa pa ta ma ga biz tos gyõ zel met ara tott. A
fi úk küz del me i ben Ka na las Ri chárd, Kiss
Ven del és Oláh Oli vér gyõz ték le a fi ná lé -
ban klub tár sa i kat. A ser dü lõk nél a már
ru ti nos Breszkó Sán dor, Ka na las Renátó,
Kanálos Pé ter és Tóth Ákos gyõ zött.

A pá ros ver seny szin tén a ha za i ak gyõ -
zel me i vel zá rult. A gyer me kek nél Dá ni el

Pet ra és Debrei Ale xand ra labdabiztos já -
ték kal gyõ zött, Oláh Oli vér és Ka na las Ri -
chárd is ki ma gas ló tel je sít ményt nyúj tott a 
lá nyok hoz ha son ló an, mely gyõ zel met
ért szá muk ra. A ser dü lõk nél Ko vács Bog -
lár ka és Nagy Leila du na új vá ro si ri vá li sa i -
kat múl ták felül a dön tõ ben, mi köz ben
Ka na las Renátó és Kanálos Pé ter meg nyer -
ték a fiú pá rost. Ve gyes pá ros ban a ki seb -
bek nél Dá ni el Pet ra és Oláh Oli vér sze rez -
tek gyõ zel met, a dön tõ ben Pet ra iker test -
vé re, Pat rik és klub tár suk Debrei Ale xand ra
el len össze sze dett já ték kal, pon tos he lye -
zé sek kel tud tak nyer ni. A na gyob bak nál
Ko vács Bog lár ka és Ka na las Renátó sze rez -
ték meg a gyõ zel met.

Egyé ni ben a 2012-ben vagy ké sõbb
szü le tett ver seny zõk újonc ka te gó ri á ban
mér kõz tek meg. A lá nyok nál a du na új vá -
ro si Kon dor Kit ti áll ha tott a do bo gó te te jé -
re, aki ma ga biz to san szer vál va és biz tos
lab da ke ze lés sel gyõz te le a dön tõ ben a
szin tén du na új vá ro si Váradi Han nát. A fi -
úk nál Kiss Ven del (Újszászi VVSE) erõs és
pon tos rú gá sa i val sor ra sze rez te a pon to -
kat, a dön tõ ben Breszkó Dominik (Újszászi
VVSE) el len tu dott nyer ni. A gyer mek lá -
nyok nál pa pír for ma sze rint ala kult az
ered mény, hi szen a már nagy ta pasz ta lat -
tal ren del ke zõ Dá ni el Pet ra szá má ra egyik
mér kõ zés sem je len tett aka dályt. A fi úk -
nál Oláh Oli vér ha son ló szi tu á ci ó ban volt,
sen ki sem tud ta út ju kat áll ni. A ser dü lõ
lá nyok nál Nagy Leila be bi zo nyí tot ta, hogy 
a jú li u si Hungarian Openen nem alap ta -
la nul si ke rült el jut nia a ne gyed dön tõ ig,
hi szen ezen a ver se nyen ri vá li sa it le gyõz -
ve nyer ni tu dott. A fi úk nál Ka na las Renátó
bi zo nyult a leg jobb nak.

A leg ered mé nye sebb ver seny zõk
büsz kén áll hat tak do bo gó ra ser le ge ik kel
a nap vé gén. A gyer mek kor cso port ból
Dá ni el Pet ra és Oláh Oli vér, míg a ser dü -
lõk nél Nagy Leila és Ka na las Renátó emel -
het ték ma gas ba a ku pá kat. Mind annyi an
az Újszászi VVSE já té ko sai, akik lel kes és
alá za tos edzés mun ká val ké szül tek a
meg mé ret te tés re.

Farkas Lilla
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A gyermek és serdülõ Újszász Kupa résztvevõi
(Fotó: Farkas Lilla)
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Szenior csapat nyert a
férfiaknál az Újszász Kupán

Szep tem ber 30-án ren dez tük a 20.
Újszász Ku pát, ez út tal rend ha gyó hely -
szí nen, a Szé kes fe hér vár mel let ti Se re -
gé lye sen. A hét pá lyá val fel sze relt
sport csar nok ban di na mi ku san vál tot -
ták egy mást a mér kõ zé sek, mely pró bá -
ra tet te a já té ko sok erõn lét ét és ál ló ké -
pes sé gét az egyéb ként is ne héz nek szá -
mí tó ver se nyen. Öt egye sü let het ven öt
játkosa ver seny zett fér fi és nõi csa pat,
va la mint fér fi, nõi és ve gyes pá ros ver -
seny szám ok ban. Az újszászi csa pat ka -
lan dos ér ke zé se kö vet kez té ben az
egyé ni ver seny szá mot saj nos a ver -
seny bí ró ság nak el kel lett ha lasz ta ni a
te rem bér let kor lá to zott ide je mi att.

A Cserszegtomaj, Du na új vá ros,
Pusz ta szer, Nagy ka ni zsa és Újszász te -
le pü lé se ket kép vi se lõ ver seny zõk pá -
ros ver seny szám mal kezd tek, ahol ti -
zen egy nõi és hu szon há rom fér fi pá ros
al kot ta a me zõnyt. A pa pír for má nak
meg fe le lõ en a fér fi ak nál nagy ka ni zsai
gyõ ze lem szü le tett a Luk ács test vé rek
ál tal. A dön tõ ben Be ne dek és Már ton
újszászi fel tö rek võ ri vá li sa i kat, Kö kény
Mar tint és Rab Ale xan dert gyõz ték le há -
rom játsz má ban. A La ka tos Zol tán, Tóth
Gá bor (Újszászi VVSE) és Fe hér Zsolt, Si -

mon Márk (Pusz ta sze ri PISZE SE) duók
a do bo gó har ma dik fo ká ra áll hat tak. A
nõi me zõny ben a cím vé dõ Far kas Lil la
és Ko vács Eve lin (Újszászi VVSE) klub -
tár sa i kat, Hornyák Er zsé be tet és Szaszkó
Dor kát gyõz ték le a fi ná lé ban. Az elõ -
dön tõk ben Eve lin és Lil la el len fe le Gya -
log Csen ge és Ud va ri Bog lár ka (Cserszeg -
tomaji SK) vol tak, míg a má sik ágon Ko -

vács Bri git ta és Nagy Leila (Újszászi
VVSE) küz döt tek a dön tõ be ju tá sért.

Fér fi csa pat ban vá ra ko zá sa ink és a
pa pír for ma sze rint nagy ka ni zsai gyõ -
zel met vár hat tunk, azon ban a ru ti nos
újszászi sze ni or csa pat új fel ál lá sá ban
sor ra le gyõz ve el len fe le it a do bo gó te -
te jé re áll ha tott a ti zen négy csa pa tot fel -
so ra koz ta tó me zõny ben. Az ifj. Fe hér Já -
nos, Tóth Gá bor és Sipos Pé ter al kot ta te -
am Já nos ma ga biz tos sán co lá sa i val, Pé -
ter pon tos fel adá sa i val és Gá bor pont -
erõs tal pa lá sa i val a pusz ta sze ri csa pat
el le ni gyõ ze lem után az elõ dön tõ ben
Ba ra nyai Benett, Luk ács Be ne dek és Luk ács 
Már ton (Nagy ka ni zsa ZSE) csa pa ta el -
len két szo ros szett ben tu dott nyer ni,
míg a dön tõ ben a szin tén újszászi Far -
kas Ba lázs, Kö kény Mar tin, Kö kény Zol tán
és La ka tos Zol tán össze szo kott egy sé ge
el len sze rez tek gyõ zel met há rom játsz -
más iz gal mas mér kõ zés so rán. A nyolc
csa pa tot szám lá ló nõi me zõny ben a Di -
ós Le tí cia, Far kas Lil la, Ko vács Bri git ta és
Ko vács Eve lin össze ál lí tá sú csa pat a még
na gyon fi a tal után pót lás nõi csa pat el -
len elõ dön tõ zött. Az Agócs La u ra, Dá ni el 
Pet ra és Ko vács Bog lár ka gyer mek és ser -
dü lõ kor cso por tos ver seny zõk bõl
össze ál lí tott csa pat szá má ra a ne gye dik
he lye zés bra vú ros ered mény nek szá -
mít és bi za ko dás ra ad okot a jö võt il le -
tõ en. A má sik ágon a ru ti nos és össze -
szo kott já té ko sok ból ál ló, azon ban nõi
csa pat ban rang lis ta pon tok kal nem
ren del ke zõ Csák Vi vi en, Hornyák Er zsé -
bet és Szaszkó Dor ka (Újszászi VVSE)
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A szenior csapat a dobogó tetején
(Fotó: Farkas Lilla)

A nõi me zõny ben a cím vé dõ Far kas Lil la és Ko vács Eve lin (Újszászi VVSE)
klub tár sa i kat, Hornyák Er zsé be tet és Szaszkó Dor kát gyõz ték le a fi ná lé ban

(Fotó: Tóth Gábor)



csa pa ta a ne gyed dön tõ ben a pusz ta -

sze ri lá nyo kat, majd az elõ dön tõ ben a

cserszegtomaji Gya log Csen ge, Pál Di á na

és Ud va ri Bog lár ka egy sé gét gyõz te le

3-3 játsz má ban. A dön tõ ben szin tén há -

rom játsz más mér kõ zés nek le het tünk

szem ta núi, azon ban ez út tal nem si ke -

rült gyõz ni ük a Di ós, Far kas, Ko vács, Ko -

vács össze ál lí tá sú csa pat el len.

A na pot ve gyes pá ros ver sennyel

zár tuk, ahol hu szon öt duó vá gott ne ki

a ver seny szám nak. Az elõ dön tõ ben vé -

gül a pusz ta sze ri Fe hér Zsolt és Sza bó Lu -

ca újszászi el len fe le ik kel, Far kas Lil lá val

és Tóth Gá bor ral ta lál koz tak. A má sik

ágon Ko vács Bri git ta és Rab Ale xan der

(Újszászi VVSE) a szin tén újszászi Béki

Nor bert és Szaszkó Dor ka pá ro sá val csa -

pott össze. A dön tõ ben a Far kas-Tóth és

Kovács-Rab ki éle zett, há rom játsz más

mér kõ zés ered mé nye a ru ti no sabb Far -

kas Lil la és Tóth Gá bor al kot ta pá ros -

nak ked ve zett.

A há rom ver seny szám alap ján szá -

mí tott össze sí tett pont szám alap ján

Far kas Lil la há rom gyõ ze lem mel, mi -

köz ben Tóth Gá bor két gyõ ze lem mel és

egy har ma dik he lye zés sel nyer te az

Újszász Ku pát. Az új hely szí nen meg -

ren de zett fel nõtt kor cso por tos ver seny

mind a szer ve zõk, mind a já té ko sok

szá má ra sok iz gal mat és vá rat lan hely -

ze te ket ho zott, mely bõl ren ge teg ta -

pasz ta la tot rak tá roz ha tunk el a jö võ re

néz ve. A Szö vet ség ver seny rend sze re a 

du na új vá ro si 26. If jú sá gi Or szá gos Baj -

nok ság gal foly ta tó dik ok tó ber 14-én.

Si ke res fel ké szü lést kí vá nunk a kor cso -

port ban érin tett ver seny zõk nek!

Farkas Lilla

Köszönjük az 1 százalékot! 

Idén is so kan aján lot ták fel adó juk
egy szá za lé kát a Ma gyar Láb toll-lab -
da Szö vet ség nek. A Nem ze ti Adó- és
Vám hi va tal tá jé koz ta tá sa sze rint szép 
összeg gyûlt össze, 735 450 fo rint ér -
ke zett be a szö vet ség szám lá já ra.

Az össze get sport ág fej lesz tés re
for dít juk, az adó ha tó ság ál tal elõ írt
mó don hasz nál juk fel.

Na gyon há lá sak va gyunk min den -

ki nek, aki adó ja egy szá za lé kát a szö -

vet sé günk nek aján lot ta fel.

ifj. Fehér János

Színes
programkínálat a

családi sportnapon

A vá ros na pi prog ra mok zá rá sa ként
szep tem ber 10-én csa lá di sport na pot tar -
tot tunk az Újszászi Park er dõ ben. Szá mos
prog ram le he tõ ség kí nál ko zott az er dõ be
lá to ga tók szá má ra, me lyet ki is hasz nál -
tak, hi szen min den ki meg ta lál ta a ked vé -
re va ló ak ti vi tást.

Az ese ményt Do bo zi Ró bert pol gár mes -
ter nyi tot ta meg, majd Far kas Lil la és ifj.
Fe hér Já nos tar tot tak gyors idõ ren di és
tech ni kai tá jé koz ta tót. A ren dez vénnyel
egyidõben volt a 38. er dei fu tó nap is,
mely nek kö szön he tõ en 23 te le pü lés la ko -
sa it si ke rült meg szó lí ta nunk. A prog ram -

so ro za tot Csahóczi Il di kó aerobik órá ja nyi -
tot ta, mely re mek be me le gí tés volt a fu -
tók nak. Az idõ sek nek ked vez ve az er dei
csikungot a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na
kül té ri edzõ park já ba szer vez tük. Do bo zi
And rea ve ze té sé vel nyúj tot ták, la zí tot ták
iz ma i kat, moz gat ták át ízü le te i ket, ja ví -
tot ták ke rin gé sü ket a részt ve võk. A szín -
pa don újabb di na mi kus prog ram kö vet -
ke zett, Sán dor Nóra zumba edzést tar tott.

A ve ze tett prog ra mok mel lett fo lya ma -
to san rúg tak, dob tak vagy ép pen ütöt tek
va la mi lyen lab dát a sport nap részt ve või.
Min dig szállt a le ve gõ ben va la mi lyen
sport esz köz, le gyen az láb toll-lab da,
shuttleball, sepaktakraw, tol las lab da, gu -
mi lab da, fo ci lab da vagy frizbí. A pon ton -
híd tól in dul va Far kas Dá ni el ve ze té sé vel
ka ja koz hat tak, ke nuz hat tak a vi zes spor -
tok ked ve lõi.

Nagy si kert ara tott az íjá szok be mu ta -
tó ja, so kan pró bá ra tet ték ügyes sé gü ket
itt is. A len gyel test vér te le pü lé sünk,
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A ve ze tett prog ra mok mel lett fo lya ma to san rúg tak, dob tak vagy ép pen ütöt tek
va la mi lyen lab dát a sport nap részt ve või

(Fotó: Kovács Nándor)

So kan pró bá ra tet ték ügyes sé gü ket az íjászoknál
(Fotó: Kovács Nándor)
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Debica kül dött sé gé nek tag ja it is leg in -
kább az íjá szok dí szes öl tö zé ke, va la mint
a sport ág ki pró bá lá sa ra gad ta ma gá val.
Szin te már el ma rad ha tat lan ele me ren -
dez vé nye ink nek Szacskó Jó zsef ka ri kás os -
tor csat tog ta tá sa. Most is so kan sa já tí tot -
ták el ezt a mû vé sze tet vagy ele ve ní tet ték 
fel ko ráb bi tu dá su kat. Az er dei fu tó ver se -
nyünk kü lön le ges sé ge, idei újí tá sunk,
hogy az egyes fu ta mok rajt jai os tor csat ta -
nás ra in dul tak.

A sport prog ra mok mel lett igye kez -
tünk men tá li san is meg moz gat ni a park -
er dõ be ér ke zõ ket. Berzi-Gonda Ad ri enn és
Nagy Na tá lia egy ka to nai sá tor ban ren -
dez tek be sza ba du ló szo bát. Kis csa pa tok -
ban te het ték pró bá ra kre a ti vi tá su kat és
le le mé nyes sé gü ket a je lent ke zõk. Most
sem ér te csa ló dás a szer ve zõ in ket, hi szen
sor ra sza ba dul tak ki a csa pa tok a sá tor ból. 
Kre a ti vi tá su kat azon ban nem csak a sza -
ba du ló sá tor ban csil log tat hat ták meg a
sport nap részt ve või. A pik nik ko sár szép -
ség ver se nyen Do bo zi And rea és Ko vács
Nándorné al ko tá sa i ra sza vaz ha tott a kö -
zön ség.

Az ese ményt ke rék pá ro zás sal zár tuk,
ahol Czétényi And rás ve ze té sé vel a nagy -
ker ti Kas tély Ott hon ba te ker tek. Az Or -
czy -kas télyt meg ke rül ve tér tek vissza a
vá ro son ke resz tül ha lad va a park er dõ be.

Ese mé nyün kön több mint két szá zan
je len tek meg, ta pasz ta la ta ink és a vissza -
jel zé sek alap ján min den ki jól érez te ma -
gát. Kö szön jük szé pen ön kén te se ink
mun ká ját, akik a le bo nyo lí tás ban min -
den ben se gít sé günk re vol tak!

Farkas Lilla

Izgalmas versenyt és 
szoros küzdelmeket
hozott a 38. Erdei

Futónap

23 te le pü lés fu tói ver se nyez tek a 38. Er -
dei Fu tó na pon az újszászi park er dõ ben
szep tem ber 10-én. Ér de kes ség, hogy
ugyan ezen a na pon ren dez ték Bu da pes -
ten a 38. Wizz Air félmaratont is, mely
egy ben or szá gos baj nok ság is. Sze ren csé -
re nem ta pasz tal tunk csök ke nést a fu tók
szá má ban ese mé nyün kön az idõ pont ok
üt kö zé se mi att.

Abony, Bu da pest, Ceg léd, Celje (Szlo -
vé nia), Csö mör, Ecser, Érd, Gö döl lõ, Jász -
fényszaru, Jászszentandrás, Mart fû,
Nyár lõ rinc, Por te lek, Rákóczifalva,
Szent end re, Szen tes, Szol nok, Tápiósze -
le, Törökszentmiklós, Ve len ce, Ve res egy -
ház, Zagyvarékas és a há zi gaz da Újszász
fu tói mér ték össze fel ké szült sé gü ket és
ki tar tá su kat. Öröm te li, hogy az or szág
szá mos pont já ról ér kez tek hoz zánk, a
szo ká sos nál sok kal na gyobb volt a szó rás
ilyen te kin tet ben. Egy Szol no kon önkén -

teskedõ szlo vén futó rész vé te lé vel nem -
zet kö zi vé vált az ese mé nyünk. Né zõ ként
len gyel test vér vá ro sunk, Debica de le gá -
ci ó ja is meg for dult ná lunk. Ugyan a szo -
kat la nul me leg idõ já rás ki me rí tet te õket,
de po zi tí van ér té kel ték a ren dez vé nyünk
adta prog ram le he tõ sé get.

A 400 m hosszú óvo dás fu tam ra, 2,5
km, 5 km és 10 km tá vok ra össze sen 164
ne ve zés ér ke zett. Év rõl év re ta lál ko zunk
olyan ver seny zõk kel, akik mind há rom
tá vot tel je sí tik, hi szen ki vá ló fel ké szü lés
ez a hosszú tá vú ver se nyek re. Idén a 138
fu tó kö zül csak a tápiószelei Du dás Kál -
mán és a bu da pes ti Tóth Pé ter vál lal ták ezt, 
azon ban töb ben vá lasz tot tak két tá vot.
Ba kó At ti la (Szol nok), Bíróné Ré vész Er zsé -
bet (Mart fû), Blasek Zol tán (Ecser), Bu dai
Bo dza (Ceg léd), Dombai Krisz ti án (Csö -
mör), Dombainé Pivarnyik Bar ba ra (Csö -
mör), Fa lu si Léla (Abony), Ke re kes Lu ca
(Abony), Ke re kes Zsom bor (Abony), Kul csár 
Il di kó (Ve len ce), ifj. Ma jor Gá bor (Abony),
Ma jor Gá bor (Abony), Majorné Bukor Edit
(Abony), Mol nár Ale xan der (Bu da pest),
Nejc Pogacar (Celje, Szlo vé nia), Oláh Zol -
tán (Újszász), Sass Vi vi en (Abony) és
Szabovik Zol tán (Szol nok) a há rom tel je sít -
he tõ táv kö zül ket tõt le fu tot tak.

Di csé re tes az is, hogy az ovis fu ta mon
leg ki tar tóbb gyer me kek a sa ját fu ta muk
után a 2,5 km-es tá von is fel mér ték a sa ját
és szü le ik gyor sa sá gát. Bu dai Mi hály (Ceg -
léd), Ma jor Nó ra (Abony), Tombor Alex
(Zagyvarékas) és Váczi-Koncz Nán dor
(Abony) össze sen kö zel há rom ki lo mé tert 
fu tot tak a két táv össze sí té se ként.

A meg nyi tó után 18 óvo dás raj tolt el
szü le ik kí sé re té ben. Az abonyi Nagy Esz -
ter bi zo nyult a leg gyor sabb nak, akit a
zagyvarékasi Tombor Alex és a rákóczi -
falvai Pász tor Ben ce kö vet tek. A lá nyok nál

Váradi Han na (Szol nok) fu tott be má so -
dik ként, Ka to na An na pe dig leg gyor sabb
újszászi lány ként bronz ér met szer zett. A
fi úk nál a do bo gó har ma dik fo ká ra az
abonyi Váczi-Koncz Nán dor áll ha tott, akit a 
leg gyor sabb újszászi fiú, Steczina Márk Pé -
ter kö ve tett. Az ön kor mány zat ál tal fel -
aján lott ki csi ku pák nagy mo ti vá ci ót je -
len tet tek a gyer me kek szá má ra, min den
cél ba ér ke zõ bol do gan fo gad ta a kis aján -
dé kát.

A 2,5 km-es tá von 71 fu tó raj tolt el, akik 
egy kört tel je sí tet tek a tech ni kás er dei pá -
lyán. A Gö döl lõ rõl ér ke zõ Csenteri Csa ba
min den kit ma ga mö gött hagy va 9:36-os
idõ vel nyer te meg a fu ta mot, aki nem sok
pi he nõt ha gyott ma gá nak, hi szen a nap
fo lya mán még a bu da pes ti at lé ti ka csa -
pat baj nok sá gon is ver seny zett. Csa bát
két újszászi fu tó, Zakar Jó zsef (9:52) és Dá -
ni el Pat rik (10:48) kö vet ték a cél ba ér ke -
zés nél. Nõi ab szo lút ban a tíz éves Ba logh
Ré ka (Ceg léd) nyert 11:28 idõ vel, akit
Dombainé Pivarnyik Bar ba ra (Csö mör) és
Bu dai Bo dza (Ceg léd) kö ve tett.

Az 5 km-es fu tam ér de kes sé ge, hogy
az ab szo lút ver seny ben a lá nyok nál csu -
pa Fer ge teg Triatlon SE-ben spor to ló, a fi -
úk nál Szol no ki Hon véd SE triatlon szak -
osz tá lyá ban ver seny zõ fu tók áll tak a do -
bo gón. Ba lázs Márk 19:18-as idõ vel nyer te
meg a ver senyt, akit klub tár sa, Sze ge di Bo -
tond (19:57) kö ve tett. Har ma dik ként szak -
osz tá lyuk el nö ke, dr. Sza bó At ti la fu tott be
20:12 idõ vel. A lá nyok nál Sass Vi vi en volt
a leg gyor sabb, aki 21:28 alatt fu tot ta le a
két kört. A 12 éves Fa lu si Léla ke ve sebb,
mint egy perc cel le ma rad va, 22:13 idõ vel
ért cél ba, a ti zen egy éves Bu dai Bo dza pe -
dig 24:14 idõ vel a har ma dik he lyen fu tott
be az ab szo lút nõi me zõny ben. Eb ben a
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Az óvodások rajtja
(Fotó: Kovács Nándor)



fu tam ban 59 ver seny zõ fu tott és ért cél ba
si ke re sen.

A leg hosszabb, 10 km-es táv ra csu pán
ti zen hat fu tó vok solt. Az Újszász cí me ré -
ben is áb rá zolt Vö rös mar ty -fá tól raj tol va
ha ladt a me zõny a Zagy va men ti me zõn
és er dei uta kon ke resz tül. Leg gyor sabb az 
abonyi Ma jor Gá bor volt, aki 46:55 cél idõ -
vel fu tott be, nyo má ban Far kas Lil lá val
(46:57). A fér fi ak kö zött má so dik ként a
bu da pes ti Mol nár Ale xan der (49:16), har -
ma dik ként a por te le ki Kis Bar na bás (49:59) 
fu tott be. A nõk kö zött a do bo gó má so dik
fo ká ra az újszászi Csahóczi Il di kó (1:05:46)
áll ha tott, aki nagy sze rû aerobik prog ram -
já val me le gí tet te be a fu tó kat a ver seny
elõtt. Har ma dik he lyen az abonyi Majorné 
Bukor Edit ér ke zett 1:11:12 idõ vel.

Re mél jük, hogy a ren dez vény te le pü -
lé sünk sport ked ve lõ i nek is meg hoz ta a
lel ke se dé sét a ver seny zés hez, és jö võ re
még több fu tó fog csat la koz ni az idei 39

újszászi ver seny zõ mel lé. A fu tó ver seny
mel lett a csa lá di sport nap prog ram jai tet -
ték tel jes sé a va sár na pot, ahol ka ja ko zás,
íjá szat, láb toll-lab da, tol las lab da, sepak
takraw, shuttleball, fut ball, sza ba du ló
szo ba, pik nik ko sár szép ség ver seny, ka ri -
kás os tor, ke rék pá ro zás, frizbi, zumba, er -
dei csikung és aerobik vár ta a sport nap ra
ér ke zõ ket.

Kö szön jük szé pen az ön kén tes se gí tõ -
ink és az újszászi ön kor mány zat dol go zó -
i nak mun ká ját, akik a ver seny le bo nyo lí -
tá sá ban, fris sí tõ biz to sí tá sá ban, te rep ren -
de zés ben és ad mi niszt rá ci ó ban fá rad ha -
tat la nul te vé keny ked tek. Az Ak tív Ma -
gyar or szág Prog ram pá lyá za ta pe dig biz -
tos anya gi hát te ret te rem tett az ese mény -
nek. Kö szön jük szé pen az együtt mû kö -
dést!

Farkas Lilla

II. Újszászi
parkerdei íjászviadal

Ez év jú li us 22-én ren dez te meg az
ÚVVSE Sza bad idõ Szak osz tály „Új -
szá szi Íjá szok” ha gyo mány õr zõ íjász -
csa pa ta a II. Újszászi park er dei íjász vi -
a dalt.

A ver senyt meg elõ zõ he tek ben már
lá zas elõ ké szü le tek foly tak a hát tér -
ben: az év köz ben sé rült cé lok ja ví tá sa,
újak be szer zé se, elõ ne ve zé sek ke ze lé -
se és a le bo nyo lí tás hoz szük sé ges pa -
pír mun kák elõ ké szí té se.

Saj nos, a te re pi mun ká kat ne he zí -
tet te az esõs idõ já rás, ami a Zagy va
ára dá sát is ered mé nyez te. Nagy fej tö -
rést oko zott, hogy meg tud juk-e ren -
dez ni a Park er dõ ben a ver senyt, de
idõ ben vissza tért min den a med ré be.
A csa pat a ver senyt meg elõ zõ hét vé -
gén be jár ta a te rü le tet, és meg kezd te a
cé lok he lyé nek ki ala kí tá sát. Vol tak
olyan sza ka szok, ahol em ber ma gas sá -
gú ra nõtt az alj nö vény zet, ami vel nem
tud tunk meg bir kóz ni. Eb ben Do bo zi
Ró bert pol gár mes ter si e tett a se gít sé -
günk re. Egy trak tor ral ér ke zett a hely -
szín re, és el ké szí tet te a biz ton sá gos
köz le ke dés hez szük sé ges uta kat. A
par ko ló rend be té tel éhez Far kas
Róberttõl kap tunk se gít sé get.

Pén tek dél után vet te kez de tét a pá -
lya meg épí té se. A ta va lyi év hez ha son -
ló an 20 db célt he lyez tünk el, me lyek
kö zött vol tak egy sze rû lõlapos cé lok,
2,5 il let ve 3 di men zi ós ál lat ala kos cé -
lok, il let ve for gó, moz gó ügyes sé gi cé -
lok. Az épí té si mun kák kal ké sõ es te
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Öröm te li, hogy az or szág szá mos pont já ról ér kez tek hoz zánk
(Fotó: Kovács Nándor)

A ver seny re 53 te le pü lés rõl 129 ver seny zõ és kí sé rõ ik ér kez tek
(Fotó: Facebook)
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vé gez tünk és nyug táz tuk, hogy a ver -
seny meg ren dez he tõ.

A ven dé ge ket szom ba ton reg gel 7
órá tól fo gad tuk az ilyen kor szo ká sos
zsí ros ke nyér reg ge li vel, il let ve bü fé -
vel. A ver seny re 53 te le pü lés rõl 129
ver seny zõ és kí sé rõ ik ér kez tek.
9:40-kor Do bo zi Ró bert pol gár mes ter és
Kö kény Kál mán nyu gal ma zott rend õr
al ez re des nyi tot ta meg a vi a dalt. Ez -
után a tech ni kai el iga zí tás, csa pat be -
osz tás kö vet ke zett. Az el sõ lö vé sek 10
óra után tör tén tek meg. A csa pa tok
cél ról cél ra ván do rol va be jár ták a
Park er dõ egy ré szét. Vé gig jó han gu -
lat, ba rá ti be szél ge té sek jel le mez ték a
ver senyt. Kb. 15 óra kor az utol só csa -
pat is be ért a pá lyá ról. Ek kor már vár ta
õket a me leg bab gu lyás, amely vissza -
pó tol ta az el vesz tett ener gi át. Rö vid
pi he nõ után lu fis csa pat pár baj ban,
majd két kor osz tály ban táv lö võ pár -
baj ban mér het ték össze tu dá su kat a
vál lal ko zó ked vû ek.

Ez idõ alatt a le adott lõlapok alap ján 
ki ér té kel tük a ver seny zõk ered mé nye -
it. Az ered mény hir de tés so rán 46 fõ ért 
el do bo gós he lye zést. Ne kik ez úton is
gra tu lá lunk!

Azon na li vissza jel zé se ket kap tunk
a részt ve võk tõl, me lyek mind ar ról
szól tak, hogy kö szö nik, hogy egy cso -
dá la tos kör nye zet ben meg ren de zett,

tech ni kás, jól szer ve zett ver se nyen ve -
het tek részt, és je lez ték, hogy a jö võ -
ben is lá to ga tói lesz nek a ren dez vé -
nye ink nek.

Egy ver seny meg ren de zé se ne héz
fel adat. Így nem le het elég szer meg kö -
szön ni az anya gi, fi zi kai és er köl csi tá -
mo ga tást se gí tõ ink nek.

Kö szön jük tá mo ga tó ink nak:
Do bo zi Ró bert pol gár mes ter
Kö kény Kál mán ny.r. al ez re des
Far kas Ist ván ÚVVSE el nö ke
IMEX Szervíztechnika Kft. Szol nok
AVIA ben zin kút Jászalsószent -

györgy
Far kas Ró bert
és még so kan má sok.

Czégény Sándor

Lajosmizsei
rekordfogás

Lajosmizsén a Pozsár hor gász ta von vet -
tem részt egy 24 órás pecán Rozsnyai Dá -
vid ba rá tom mal. Iga zi öröm pe cá zás ra si -
ke re dett ez a 24 óra. Reg ge li ete tés után,
ami mag ból és bojliból állt, a be hú zá sok
után sor ra jöt tek a ka pá sok. En ni nem na -
gyon volt idõnk. Több dup la ka pás, sõt
szür kü let ben mind a 4 bot el sült 2 per cen
be lül. A hor gá szat vé gé re 39 db ha lat si ke -
rül ni part ra húz ni egy mér le ge lés és fény -
kép ere jé ig. 39 db hal ból 9 db volt 10 kg
alatt, a töb bi mind fö löt te, sõt a nap ha la
egy 21,40 kg Töves volt, amit Dávid fogott.
Összsúly: 440 kg !!!

Földi Gergõ
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Az el sõ lö vé sek 10 óra után kezdõdtek
(Fotó: Facebook)

A ta va lyi év hez ha son ló an 20 db célt he lyez tünk el
(Fotó: Facebook)

39 db hal ból 9 db volt 10 kg alatt, a töb bi mind fö löt te. A képen Földi Gergõ
(Fotó: Rozsnyai Dá vid)
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Orvosi ellátás
Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da:

12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig, pén tek: 12-16
óráig

Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da:

14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig, pén tek: 12-16
óráig

Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da:

8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig, pén tek: 8-12
óráig

    Dr. Szé kely Éva: 366-880
    Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig, szer da:

8-12 órá ig, csü tör tök: 14-18 órá ig, pén tek:8-12
órá ig.

Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász,
Sza bad ság tér 4. Te le fon: 552-003.

Hét fõ: 13-16-ig, Kedd: 8-11-óráig, Szer da:
13.30-16.30-ig, Csü tör tök: 8-11 órá ig, Pén tek
13-16- órá ig.

Ren de lé si idõn túl a gyer mek or vos hív ha tó:
06-20-477-9867 te le fon szá mon.

Szer dán 11-12:30-ig ta nács adás ok meg tar tá -
sá ra ke rül sor az Anya- és cse cse mõ vé del mi ta -
nács adó ban.

Fog or vo si el lá tás:

1. szá mú kör zet
Dr. Ko vács Ni ko let ta Újszász, Sza bad ság tér

4. szám alatt ren del. Te le fon: 06-70/433-22-68
A ren de lé si idõ: Hét fõ: 8-13 órá ig, Kedd:

13-19 órá ig, Szer da: 8-13 órá ig, Csü tör tök: 13-18
órá ig, Pén tek: 7-13.30 órá ig. Be je lent ke zés re le -
he tõ ség van a meg adott te le fon szá mon, ren de -
lé si idõben.

2. szá mú kör zet
Dr. Ágo tai Ede Újszász, Sza bad ság tér 4. sz.

alatt ren del. Te le fon: 06-70/314-3876
Ren de lé si idõ: Hét fõ: 8-14 órá ig, Kedd: 8-12

órá ig, Szer da: 12-17 órá ig, Csü tör tök: 8-12 órá ig, 
Pén tek: 10-14.00 óráig 

Be je lent ke zés re le he tõ ség van a meg adott te -
le fon szá mon SMS-ben, vagy messenger al kal -
ma zá sá val is. 

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

A Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná ban, az
Újszász Akác fa út 90. szám alatt hét fõ tõl-pén te -
kig 12.30-16.30 órá ig ve he tik igény be a szol gál -
ta tást, elõ ze te sen egyez te tett idõ pont ban:
06-20-228-40-43. 

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12- órá ig, du. 13-18
órá ig, Szom bat 8-12 órá ig. A gyógy szer tár te le -
fon szá ma: 56/655-941.

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok,

Mó ra F. út 9. Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon,
mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 7-15 óráig.Az
ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.

Ügyeleti tájékoztató
Az ügye le ti alap el lá tást 2023. szep tem ber 1-jétõl

Jász-Nagykun-Szolnok vár me gyé ben az Or szá gos Men tõ szol gá lat lát ja
el, majd az egy sé ges, két elem bõl álló, be teg köz pon tú rend szert (há zi or -
vo si ügye le ti el lá tás és sür gõs sé gi ügye let) az idei év vé gé ig fo ko za to san
be ve zet ve az or szág egész te rü le tén biztosítjuk minden rászoruló
számára.

Az egységes ügyeleti telefonszám a vármegyében szeptember 1-jétõl: 
1830

HÁZIORVOSI ÜGYELETI ELLÁTÁS

A há zi or vo si ügye le ti el lá tás azo kat szol gál ja, akik a há zi or vo si vizs gá -
la tot, el lá tást ügye le ti idõ ben ven nék igény be. Szá muk ra hét köz nap
16:00-22:00 kö zött, szom bat, va sár nap és ün nep nap okon pe dig 08:00-14:00
kö zött há zi or vo si ügyeleti ellátást biztosítunk. 

– hét köz nap 16:00-22:00 kö zött
– szom bat-va sár nap, ün nep na pon 08:00-14:00 kö zött
Szol nok fel nõtt: 5000, Szol nok, Tó sze gi út. 21. (Jász-Nagykun-Szolnok

Vár me gyei Hetényi Gé za Kór ház és Ren de lõ in té zet Sür gõs sé gi Be teg el lá tó 
Osztály)

Szol nok gyer mek: 5000, Szol nok, Tó sze gi út. 21. (Jász-Nagykun-
 Szolnok Vár me gyei Hetényi Gé za Kór ház és Ren de lõ in té zet Gyer mek Sür -
gõs sé gi Osztály)

SÜRGÕSSÉGI ÜGYELETI VAGY MENTÕELLÁTÁS

Központi ügyeleti telefonszám:
1830

Az ügye le ti idõ ben hir te len je lent ke zõ, il let ve sú lyos egész ség ügyi
prob lé mák ese té re nyújt ma gas szak mai szín vo na lú és biz ton sá gos
megoldást:

– hét köz nap 22:00-08:00 kö zött
– szom bat-va sár nap, ün nep na pon 14:00-08:00 kö zött
A be teg a köz pon ti te le fon szám hí vá sá val: szak sze rû ta ná csot kap,

szük ség ese tén a tar tóz ko dá si he lyé re sür gõs sé gi ügye le ti au tót, vagy élet -
ve szély ese tén azon na li men tõt kül dünk, a vár me gye bár mely te le pü lé -
sén is tartózkodjon az ellátásra szoruló.

A te le fon szám a tel jes ügye le ti idõ szak ban, hét köz nap 16:00-08:00 kö -
zött, szom bat-va sár nap, ün nep na pon egész nap hívható.

Azok szá má ra, akik sze mé lye sen ke res nék fel az ügye le tet, az aláb bi te -
lep he lye ken 22:00-08:00 kö zött er re is van lehetõség:

Szol nok fel nõtt: 5000, Szol nok, Tó sze gi út. 21. (Jász-Nagykun-Szolnok
Vár me gyei Hetényi Gé za Kór ház és Ren de lõ in té zet Sür gõs sé gi osztály)

A fen ti ve gyes ügye le ti köz pon to kon felül, a gyer me kek ügye le ti el lá -
tá sát a Szol no ki Kór ház ban lévõ Gyer mek Ügye le ten vég zik hét köz nap
16:00 órá tól 22:00 órá ig, hét vé gén és ün nep nap okon 08:00 órától 22:00
óráig.

A központi ügyeleti telefonszám 2023. szeptember 1-tõl gyermekek
esetében is a

1830.
Az Or szá gos Men tõ szol gá lat men tés irá nyí tá si rend sze ré vel in teg rált

ügye le ti irá nyí tás ke re té ben ha té kony és szak sze rû te le fo nos ta nács adás
áll ren del ke zés re a gyer mek- és fel nõtt el lá tás ban is.

Az ügye le ti hí vá sok ke ze lé se rög zí tett vo na lon, be teg- és mi nõ ség biz to -
sí tá si szem pont ok ból vissza kö vet he tõ en, az ak tu á lis szak mai be teg osz tá -
lyo zá si (triázs) irány el vek nek meg fe le lõ en tör té nik, így a be te gek az egy sé -
ges ügye le ti rend szer ben gyor sab ban kap ják meg az állapotuknak
megfelelõ és szükséges ellátást.

Össze fog lal va ki je lent he tõ, hogy a men tõk egy sé ges ügye le ti rend sze re
az ügye le ti és men tõ egy sé gek in teg rált irá nyí tá sá ra és mo bi li tá sá ra épül,
így a be teg ál la po tá nak meg fe le lõ ügye le ti, sür gõs sé gi el lá tást a vár me gye
va la mennyi te le pü lé sén, egy sé ge sen, min den rá szo ru ló szá má ra a ko ráb -
bi nál magasabb minõségben és szélesebb elérhetõséggel biztosítja.

A vár me gyei alap el lá tá si ügye le ti rend szer jö võ be ni mû kö dé sé rõl a la -
kos sá got az el kö vet ke zõ na pok ban szá mos csa tor nán tájékoztatni fogjuk.

Deb re cen, 2023. 08.01.
Tisz te let tel:

Dr. Korcsmáros Ferenc
regionális igazgató
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXXIII. év fo lyam 10. szám - 2023.okt. -

"

Megemlékezés

Meg em lé ke zés

CZAPKÓ JÁNOS halálának 6.
évfordulójára

Nincs sem mi a filágon,
ami en nél job ban fáj hat.
Ve led együtt volt tel jes az éle tünk,
hogy el men tél, el vit ted örö münk.
Múl nak az évek, Te nem vagy már ve lünk,
de to vább élsz szí vünk ben, 
so ha nem fe le dünk.

FEIND RÉKA LILLA halálának
13.évfordulójának alkalmából

Ha fel száll egy lé lek az ég be, 
oda fenn egy új csil lag éled.
Gyö nyö rû fénnyel szé pen ra gyog.
Jel zi, hogy töb ben let tek az an gya lok.

Em lé ke zik:

szeretõ családja

FÖLDI LÁSZLÓ születésének 100.,
halálának 23. évfordulója
alkalmából, feleségének született
TÓTH MÁRIA halálának 11.
évfordulója alkalmából

Csa var Gi zel la: Bú csú zom

“Las san bú csú zik a nyár,
Ván dor bot ját kéz be vé ve to vább áll.
A fecs kék, a gó lyák már gyü le kez nek,
Még vár nak egy ke ve set,
és õk is út ra kel nek...”

Fá jó szív vel em lé ke zik:

fia, menye, unokái Timi, 
Zoli és társa Piroska,

dédunokája Gergõ.

KANYARÓ JÓZSEF halálának 7.
évfordulójára

Meg pi hent a dol gos jó apai szív
Ál dás és há la öve zi e sírt.
Sze re tõ férj vol tál, drá ga
édes apa, nagy apa.
Bá na tos csa lá dod nak
most az õr an gya la

Em lé ke zik:

Feleséged és családod

MENKÓ JÁNOSNÉ sz. BENDE
MÁRIA halálának 9. évfordulójára

Drá ga Anya!

Jó len ne új ra be szél get ni ve le
mel léd ül ni, s fog ni a ke zed,
el me sél ni ne ked ha bol dog va gyok,
vagy ha bá nat csepp je
 a sze mem ben ra gyog!

Hi ány zol, és nem ér tem 
mi ért men nek el azok,
kik fon to sak ne kem!
Fáj ha rád gon do lok, 
s meg sza kad a szí vem,
Mert nem vagy itt ve lem!

A múlt ba vissza néz ve va la mi fáj,
va la kit ke re sünk, aki nincs már.
Nél kü led szo mo rú, üres a ház
So ha nem hisszük el, hogy
hi á ba vá runk!

Anya, hi ány zol na gyon!
Em lé ke zik:

Lányod Erzsi és családja

PONYECZKI MIHÁLY halálának 6.
évfordulója alkalmából

„Mi lyen szo mo rú min dig egye dül len ni,
Va la kit min de nütt hi á ba ke res ni.
Va la kit vár ni, ki nem jön so ha töb bé,
Va la kit sze ret ni tit kon, örök ké.

Ha rá né zek a fény ké ped re,
lá tom ar co dat mo so lyog ni,
Ér zem a könny csep pet ar co mon le foly ni.

Fia itt len nél, meg kér dez néd, mi ba jom,
Én csak annyit mon da nék,
Hi ány zol na gyon-na gyon.”

Szeretõ családja
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Fa ki vá gás! Ve szé lyes fák ki vá gá sa, le -
bon tá sa. Fe nyõ fák, tu ja fák és egyéb fák
ki- és vissza vá gá sa, ágak el szál lí tá sa: Ér -
dek lõd ni: 06/30/340-50-32

Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXXIII. év fo lyam 10. szám - 2023. okt. -

"

Megemlékezés

ZSIGMOND IMRE (1947-2022)
halálának 1. Évfordulóján

„Lel ked re mé lem bé ké re ta lált,
S Te már a menny bõl vi gyá zol Ránk!
So ha nem fe lej tünk,
Szí vünk ben sze re tünk,
Rád Örök kön- Örök ké Emlékezünk!”

Szeretõ Unokád,
és szeretõ családod

Köszönetnyilvánítás
„Sír va írom szo mo rú gyász da lom,
Ná lad jár min den gon do la tom,
S hogy örök re el men tél
El fo gad ni so ha nem tu dom!”

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet
mind azok nak, akik sze re tett hoz zá -
tar to zónk

JUHÁSZ ISTVÁN

te me té sén együttérzõ szív vel meg je -
len tek, el hoz ták a ke gye let vi rág ja it.
Kö szön jük azon moz dony ve ze tõk
bú csú ját, akik mun ká juk vég zé se mi -
att nem tud tak je len len ni, de kürt -
szó val üzen ték, hogy el kö szön nek
kol lé gá juk tól és lé lek ben je len van -
nak.

Meg kö szön jük mind azok se gít sé -
get, akik a sú lyos be teg ség ide jén
hoz zá já rul tak a min den nap ok ter hé -
nek el vi se lé sé hez.

Há lá val gon do lunk Dr. Szó ró Mag -
dol na há zi or vos és mun ka tár sai lel ki -
is me re tes mun ká já ra. Kö szön jük
Sza bó Jó zsef Lász ló plé bá nosnak és
Nagy Raj mund kán tornak a vi gasz ta -
lást nyúj tó, tá mo ga tó szer tar tást,
mellyel fe led he tet len ha lot tun kat
imád sá gos szív vel utol só út ján nyug -
vóhe lyé re kísérték.

Kö szö ne tün ket fe jez zük ki Sza bó
Já nos nak és mun ka tár sa i nak a ke gye -
le ti szol gál ta tá sért.

Gyászoló család

Anyakönyv
augusztus

Újszülöttek

Sza bó Gá bor és Kotroczó Ni ko let ta
Ma xim ne vû gyer me ke

Kõ hal mi Dá vid és Föl di Hel ga
Ken de ne vû gyer me ke

La ka tos Mi hály és Vidák La u ra
Laurent ne vû gyer me ke

Házasságot kötöttek

Makai Má té és Répási An na Klá ra

Far kas Pé ter és Oláh Or so lya

Kenyó Márk és 
Luk ács La u ra Dzsenifer

Barta Erik és Pósa Bar ba ra

Czakó Ta más és Makai Eme se

Dr. Ko vács Lász ló és Mayer Vi vi en

Elhunytak

Bal ta Istvánné Nagy Már ta 72 éves
Abonyi út 1.

Barta Imréné Kaszonyi Ilo na 62 éves
De ák Fe renc út 25/a.

Bur da Mi hály 74 éves
Szek szár di út 25.

Bu dai Ta más Já nos 90 éves
Wes se lé nyi út 20.

Bu gyik Mihályné Kis Ilo na 68 éves
Abonyi út 1.

Egyed Józsefné Nagy Éva Apol ló nia
72 éves Szé ché nyi út 1.

Fe jes Tóth At ti la Mik lós 72 éves
Abonyi út 1.

Láz ár Menyhértné Sziráki Gi zel la
93 éves Akác fa út 90.

Makai Mag dol na 91 éves
Akác fa út 90.

Mihá Ist ván 65 éves
Rá kó czi út 70.

Nagy ha jú Sán dor 85 éves
Dob út 6.

Radó Gergelyné Ko vács Ka ta lin
79 éves Abonyi út 1.

Sán dor Józsefné Blaskovics Bor bá la
86 éves Akác fa út 90.

Tóth Istvánné Sza bó Ro zá lia 82 éves
Akác fa út 90.

Ung vá ri Istvánné Kiss Ró za 76 éves
Abonyi út 1.

Anyakönyv
szep tem ber

Újszülöttek

Zachar Ta más és Mol nár Már ta
Ta más ne vû gyer me ke

Torday Bé la és Drávucz Zi ta
Dor ka ne vû gyer me ke

Elhunytak

Ba bos Já nos Béláné Sán dor Ka ta lin
Esz ter 81 éves
Akác fa út 90.

Barta Imréné Nagy Mar git 100 éves
Akác fa út 90.

Csõsz Fe renc 88 éves
Akác fa út 90.

Czeglédi Ist ván 65 éves
Nagy út 1.

Dancza Jánosné Pász tor Mag dol na
85 éves Abonyi út 1.

Fo dor Zsu zsan na 69 éves
Abonyi út 1.

Ju hász Ist ván 74 éves
Bat thyá ny út 11.

Mol nár Ist ván Gá bor 83 éves
Tán csics Mi hály út 11.

Pap Ist ván 79 éves
Abonyi út 1.

Polónyi Istvánné Szendrey Er zsé bet
99 éves Akác fa út 90.

Szer zõ Mar git 84 éves
Akác fa út 90.

Tóth Pál 85 éves
Abonyi út 1.

Váradi Lász ló Mártonné Dandé
Er zsé bet 65 éves
Szé che nyi út 22.

Vigh Lász ló 69 éves
Abonyi út 1.

Hi ány pót lás

A szep tem be ri szám ból szer kesz té si
hi ba mi att az anya köny vi hí rek saj -
ná la tos mó don ki ma rad tak. A hi á -
nyos sá gért – me lyet ez úton pó to lunk 
– elné zést kérünk.

(a szerk.)


